
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA
PRANOI/ 

REFUZOI

PROVIZOR/VA

KANT
SHKOLLA NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN E KONTRATES)

12257 Krujë Arsimi Fillor 6 Pranoi Vakant Gjergj Kastrioti

14965 Krujë Arsimi Fillor 9 Pranoi Vakant Hajdar Hoxha

13288 Krujë Fizikë 1 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne perfundim te procesit mesimor

2480 Krujë Fizikë 3 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne perfundim te procesit mesimor

12390 Krujë Fizikë 4 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne perfundim te procesit mesimor

15690 Krujë Fizikë 5 Refuzoi Provizor Adem Gjeli Deri ne perfundim te procesit mesimor

19641 Krujë Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

11026 Krujë Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

15041 Krujë Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

18617 Krujë Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

3602 Krujë Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

21242 Krujë Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

11867 Krujë Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

20715 Krujë Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

19834 Krujë Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

10459 Krujë Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

12628 Krujë Gjuhë Angleze 13 Pranoi Provizor Selman  Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

12502 Krujë Gjuhë Angleze 14 Pranoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

3137 Krujë Gjuhë Angleze 15 Pranoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

8677 Krujë Gjuhë Angleze 16 Pranoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

12361 Krujë Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

12190 Krujë Gjuhë Angleze 18 Pranoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

15648 Krujë Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Vellezerit Masha Deri ne perfundim te procesit mesimor

15990 Krujë Matematikë 2 Refuzoi Vakant Mustafa Myrteza Kacaci

14941 Krujë Matematikë 3 Pranoi Vakant Mustafa Myrteza Kacaci

14973 Krujë Matematikë 4 Pranoi Provizor Arberia Deri ne perfundim te procesit mesimor

17617 Krujë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne rikthimin e mesueses ne pune

4869 Krujë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne rikthimin e mesueses ne pune

20707 Krujë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne rikthimin e mesueses ne pune

16417 Krujë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne rikthimin e mesueses ne pune

19933 Krujë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne rikthimin e mesueses ne pune

18727 Krujë Biologji 1 Refuzoi Provizor Selman Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

19862 Krujë Biologji 3 Refuzoi Provizor Selman Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

4618 Krujë Arsim Special 8 Pranoi Provizor Hajdar Zogu+ Gjimnazi "Shote Galica Deri ne perfundim te procesit mesimor

15215 Krujë Arsim Special 6 Pranoi Provizor Ramazan Jangozi Deri ne perfundim te procesit mesimor

15595 Krujë Arsim Special 7 Pranoi Provizor Haxhi Qira Deri ne perfundim te procesit mesimor

15577 Krujë Arsim Special 5 Pranoi Provizor Selman Daci Deri ne perfundim te procesit mesimor

4424 Krujë Arsim Special 6 Pranoi Provizor Mustafa Myrteza Kacaci Deri ne perfundim te procesit mesimor

9690 Krujë Arsim Special 9 Pranoi Provizor Hajdar Zogu Deri ne perfundim te procesit mesimor

4294 Shijak Matematikë 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17972 Shijak Matematikë 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19544 Shijak Matematikë 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8847 Shijak Matematikë 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19911 Shijak Matematikë 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

10094 Shijak Matematikë 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18704 Shijak Matematikë 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

12032 Shijak Matematikë 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

11786 Shijak Matematikë 9 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19900 Shijak Matematikë 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19936 Shijak Matematikë 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19705 Shijak Matematikë 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

15308 Shijak Matematikë 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19739 Shijak Matematikë 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20476 Shijak Matematikë 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18667 Shijak Matematikë 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

12357 Shijak Matematikë 17 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

2735 Shijak Matematikë 18 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19607 Shijak Matematikë 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17755 Shijak Matematikë 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

3665 Shijak Matematikë 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20816 Shijak Matematik 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18557 Shijak Matematik 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

21125 Shijak Matematik 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

11606 Shijak Matematik 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20314 Shijak Matematik 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20425 Shijak Matematik 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20139 Shijak Matematik 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20043 Shijak Matematik 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19994 Shijak Matematik 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

10329 Shijak Matematik 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17292 Shijak Matematik 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

4294 Shijak Matematik 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

15630 Shijak Matematik 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

4110 Shijak Matematik 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18277 Shijak Matematik 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

21312 Shijak Matematik 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17755 Shijak Matematik 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18832 Shijak Matematik 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

9111 Shijak Matematik 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17972 Shijak Matematik 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

15256 Shijak Matematik 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19544 Shijak Matematik 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

15854 Shijak Matematik 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19329 Shijak Matematik 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

9116 Shijak Matematik 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

16854 Shijak Matematik 17 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

759 Shijak Matematik 18 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8847 Shijak Matematik 19 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

12801 Shijak Matematik 20 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19563 Shijak Matematik 21 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19911 Shijak Matematik 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

10094 Shijak Matematik 23 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8431 Shijak Matematik 24 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

16378 Shijak Matematik 25 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18704 Shijak Matematik 26 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19120 Shijak Matematik 27 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20816 Shijak Matematik 28 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

13268 Shijak Matematik 29 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17226 Shijak Matematik 30 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

17579 Shijak Matematik 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20529 Shijak Matematik 32 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje



19598 Shijak Matematik 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

21372 Shijak Matematik 34 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20707 Shijak Matematik 35 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19635 Shijak Matematik 36 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20489 Shijak Matematik 37 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

12693 Shijak Matematik 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8636 Shijak Matematik 39 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

12032 Shijak Matematik 40 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

13041 Shijak Matematik 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

21029 Shijak Matematik 42 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20702 Shijak Matematik 43 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

18048 Shijak Matematik 43 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

14977 Shijak Matematik 45 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

11786 Shijak Matematik 46 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8032 Shijak Matematik 47 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

8512 Shijak Matematik 48 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

20050 Shijak Matematik 49 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

19292 Shijak Matematik 49 Pranoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" provizor leje lindje

4294 Shijak Matematikë 1 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

17972 Shijak Matematikë 2 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19544 Shijak Matematikë 3 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

8847 Shijak Matematikë 4 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19911 Shijak Matematikë 5 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

10094 Shijak Matematikë 6 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

18704 Shijak Matematikë 7 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

12032 Shijak Matematikë 8 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

11786 Shijak Matematikë 9 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19900 Shijak Matematikë 10 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19936 Shijak Matematikë 11 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19705 Shijak Matematikë 12 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

15308 Shijak Matematikë 13 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

19739 Shijak Matematikë 14 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

20476 Shijak Matematikë 15 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

18667 Shijak Matematikë 16 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

12357 Shijak Matematikë 17 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

2735 Shijak Matematikë 18 Refuzoi provizor Gjimnazi "Kajom Karafili" raport mjeksor

jasht portali Shijak Matematik Pranoi provizor Gjimnazi "Kajo Karafili" raport mjeksor

19348 Shijak Arsim Special 1 Refuzoi vakant 9-vjeçare "Hamza Vlashi"

16862 Shijak Arsim Fillor 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8138 Shijak Arsim Fillor 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15925 Shijak Arsim Fillor 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

4042 Shijak Arsim Fillor 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

10504 Shijak Arsim Fillor 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15345 Shijak Arsim Fillor 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

17273 Shijak Arsim Fillor 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

14639 Shijak Arsim Fillor 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

16969 Shijak Arsim Fillor 9 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19850 Shijak Arsim Fillor 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

437 Shijak Arsim Fillor 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

1556 Shijak Arsim Fillor 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

16926 Shijak Arsim Fillor 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19335 Shijak Arsim Fillor 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

20141 Shijak Arsim Fillor 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

9334 Shijak Arsim Fillor 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19388 Shijak Arsim Fillor 17 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

21036 Shijak Arsim Fillor 18 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

4805 Shijak Arsim Fillor 19 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

14647 Shijak Arsim Fillor 20 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

13877 Shijak Arsim Fillor 21 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8277 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

12759 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

12600 Shijak Arsim Fillor 24 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

16527 Shijak Arsim Fillor 25 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

11033 Shijak Arsim Fillor 26 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19496 Shijak Arsim Fillor 27 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

13695 Shijak Arsim Fillor 28 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8234 Shijak Arsim Fillor 29 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

13074 Shijak Arsim Fillor 30 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

13914 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

931 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

9329 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8492 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

11829 Shijak Arsim Fillor 35 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8824 Shijak Arsim Fillor 36 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

17720 Shijak Arsim Fillor 37 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8630 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

10732 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15443 Shijak Arsim Fillor 40 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

1313 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

20306 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19692 Shijak Arsim Fillor 43 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

242 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19123 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15981 Shijak Arsim Fillor 46 Pranoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19348 Shijak Arsim Special 1 Refuzoi vakant 9-vjeçare "Muharrem Dollaku"

16862 Shijak Arsim Fillor 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8138 Shijak Arsim Fillor 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

15925 Shijak Arsim Fillor 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

4042 Shijak Arsim Fillor 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

10504 Shijak Arsim Fillor 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

15345 Shijak Arsim Fillor 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17273 Shijak Arsim Fillor 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

14639 Shijak Arsim Fillor 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

16969 Shijak Arsim Fillor 9 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19850 Shijak Arsim Fillor 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

437 Shijak Arsim Fillor 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

1556 Shijak Arsim Fillor 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

16926 Shijak Arsim Fillor 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19335 Shijak Arsim Fillor 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

20141 Shijak Arsim Fillor 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

9334 Shijak Arsim Fillor 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19388 Shijak Arsim Fillor 17 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

21036 Shijak Arsim Fillor 18 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë



4805 Shijak Arsim Fillor 19 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

14647 Shijak Arsim Fillor 20 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

13877 Shijak Arsim Fillor 21 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8277 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

12759 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

12600 Shijak Arsim Fillor 24 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

16527 Shijak Arsim Fillor 25 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

11033 Shijak Arsim Fillor 26 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19496 Shijak Arsim Fillor 27 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

13695 Shijak Arsim Fillor 28 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8234 Shijak Arsim Fillor 29 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

13074 Shijak Arsim Fillor 30 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

13914 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

931 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

9329 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8492 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

11829 Shijak Arsim Fillor 35 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8824 Shijak Arsim Fillor 36 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17720 Shijak Arsim Fillor 37 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8630 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

10732 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

15443 Shijak Arsim Fillor 40 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

1313 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

20306 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19692 Shijak Arsim Fillor 43 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

242 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19123 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

15981 Shijak Arsim Fillor 46 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8902 Shijak Arsim Fillor 47 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

21206 Shijak Arsim Fillor 48 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

1761 Shijak Arsim Fillor 49 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17541 Shijak Arsim Fillor 50 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

19470 Shijak Arsim Fillor 51 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

12422 Shijak Arsim Fillor 52 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17939 Shijak Arsim Fillor 53 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

4761 Shijak Arsim Fillor 54 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

2518 Shijak Arsim Fillor 55 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17917 Shijak Arsim Fillor 56 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

17729 Shijak Arsim Fillor 57 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

8633 Shijak Arsim Fillor 58 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

10648 Shijak Arsim Fillor 58 Pranoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" Deri në përfundim të viti mësimorë

16862 Shijak Arsim Fillor 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

8138 Shijak Arsim Fillor 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15925 Shijak Arsim Fillor 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

4042 Shijak Arsim Fillor 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

10504 Shijak Arsim Fillor 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

15345 Shijak Arsim Fillor 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

17273 Shijak Arsim Fillor 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

14639 Shijak Arsim Fillor 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

16969 Shijak Arsim Fillor 9 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19850 Shijak Arsim Fillor 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

437 Shijak Arsim Fillor 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

1556 Shijak Arsim Fillor 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

16926 Shijak Arsim Fillor 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19335 Shijak Arsim Fillor 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

20141 Shijak Arsim Fillor 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

9334 Shijak Arsim Fillor 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

19388 Shijak Arsim Fillor 17 Pranoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" Deri në përfundim të viti mësimorë

jasht portalit Shijak Matematik pranoi provizor 9-vjeçare "Hamza Vlashi" leje lindje

16862 Shijak Arsim Fillor 1 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8138 Shijak Arsim Fillor 2 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15925 Shijak Arsim Fillor 3 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

4042 Shijak Arsim Fillor 4 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

10504 Shijak Arsim Fillor 5 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15345 Shijak Arsim Fillor 6 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17273 Shijak Arsim Fillor 7 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

14639 Shijak Arsim Fillor 8 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16969 Shijak Arsim Fillor 9 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19850 Shijak Arsim Fillor 10 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

437 Shijak Arsim Fillor 11 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

1556 Shijak Arsim Fillor 12 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16926 Shijak Arsim Fillor 13 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19335 Shijak Arsim Fillor 14 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

20141 Shijak Arsim Fillor 15 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

9334 Shijak Arsim Fillor 16 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19388 Shijak Arsim Fillor 17 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

21036 Shijak Arsim Fillor 18 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

4805 Shijak Arsim Fillor 19 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

14647 Shijak Arsim Fillor 20 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

13877 Shijak Arsim Fillor 21 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8277 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

12759 Shijak Arsim Fillor 22 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

12600 Shijak Arsim Fillor 24 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16527 Shijak Arsim Fillor 25 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

11033 Shijak Arsim Fillor 26 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19496 Shijak Arsim Fillor 27 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

13695 Shijak Arsim Fillor 28 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8234 Shijak Arsim Fillor 29 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

13074 Shijak Arsim Fillor 30 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

13914 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

931 Shijak Arsim Fillor 31 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

9329 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8492 Shijak Arsim Fillor 33 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

11829 Shijak Arsim Fillor 35 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8824 Shijak Arsim Fillor 36 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17720 Shijak Arsim Fillor 37 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8630 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

10732 Shijak Arsim Fillor 38 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15443 Shijak Arsim Fillor 40 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

1313 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

20306 Shijak Arsim Fillor 41 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19692 Shijak Arsim Fillor 43 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

242 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje



19123 Shijak Arsim Fillor 44 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15981 Shijak Arsim Fillor 46 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8902 Shijak Arsim Fillor 47 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

21206 Shijak Arsim Fillor 48 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

1761 Shijak Arsim Fillor 49 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17541 Shijak Arsim Fillor 50 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19470 Shijak Arsim Fillor 51 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

12422 Shijak Arsim Fillor 52 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17939 Shijak Arsim Fillor 53 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

4761 Shijak Arsim Fillor 54 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

2518 Shijak Arsim Fillor 55 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17917 Shijak Arsim Fillor 56 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17729 Shijak Arsim Fillor 57 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8633 Shijak Arsim Fillor 58 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

10648 Shijak Arsim Fillor 58 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

14602 Shijak Arsim Fillor 58 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

240 Shijak Arsim Fillor 58 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

10162 Shijak Arsim Fillor 62 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15540 Shijak Arsim Fillor 63 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19342 Shijak Arsim Fillor 64 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8732 Shijak Arsim Fillor 65 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8546 Shijak Arsim Fillor 66 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

1153 Shijak Arsim Fillor 67 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16385 Shijak Arsim Fillor 68 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16164 Shijak Arsim Fillor 69 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

12092 Shijak Arsim Fillor 69 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

13049 Shijak Arsim Fillor 69 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

16745 Shijak Arsim Fillor 72 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17041 Shijak Arsim Fillor 73 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19110 Shijak Arsim Fillor 74 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

18429 Shijak Arsim Fillor 75 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

20147 Shijak Arsim Fillor 76 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

17368 Shijak Arsim Fillor 77 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19133 Shijak Arsim Fillor 78 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

1948 Shijak Arsim Fillor 79 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

15264 Shijak Arsim Fillor 80 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

11934 Shijak Arsim Fillor 81 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

19854 Shijak Arsim Fillor 81 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

8495 Shijak Arsim Fillor 83 Refuzoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

646 Shijak Arsim Fillor 84 Pranoi provizor 9-vjeçare "Muharrem Dollaku" leje lindje

Rrogozhinë 0 0 0 0 0 0

16569 KAVAJE ARSIM FILLOR 21 PRANOI PROVIZOR 9- VJECARE FIQIRI KURTI Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

13103 KAVAJE ARSIM FILLOR 37 PRANOI PROVIZOR 9- VJEÇARE KANAPARAJ(HERBERT) Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

1153 KAVAJE ARSIM FILLOR 45 PRANOI PROVIZOR 9- VJEÇARE KANAPARAJ(HERBERT) Deri ne rikthimin e mesueses nga raporti I paaftesise

4078 KAVAJE GJUHË SHQIPE DHE LETERSI 33 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE MEMZOTAJ Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

19631 KAVAJE ARSIM FILLOR 52 PRANOI PROVIZOR 9- VJEÇARE RAZI LEKA Deri ne rikthimin e mesueses nga raporti I paaftesise

13013 KAVAJE GJUHE ANGLEZE 23 PRANOI PROVIZOR 9- VJEÇARE ÇETE Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

13319 KAVAJE GJUHE ANGLEZE 5 PRANOI VAKANT 9- VJEÇARE KANAPARAJ(HERBERT)

13023 KAVAJE GJUHË SHQIPE DHE LETERSI 20 PRANOI PROVIZOR 9- VJEÇARE RILINDJA Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

8271 KAVAJE GJEOGRAFI 2 PRANOI PROVIZOR 9- VJECARE MEHMET BABAMUSTA Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

12881 KAVAJE GJEOGRAFI 35 PRANOI PROVIZOR GJIMNAZI ALEKSANDER MOISIU Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

18203 KAVAJE ARSIM FILLOR 51 PRANOI PROVIZOR 9-VJEÇARE GOLEM Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

20195 KAVAJE GJUHE ANGLEZE 19 PRANOI PROVIZOR 9- VJECARE MEHMET BABAMUSTA Deri ne perfundim te vitit shkollor 2022-2023

17670 KLOS Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos, "Ibrahim Tema" Kurdari 10-14.10.2022, 25-27.10.2022.

8435 KLOS Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos, "Ibrahim Tema" Kurdari 10-14.10.2022, 25-27.10.2022.

14051 KLOS Arsimi Special 1 Refuzoi Provizor/Vakant "Ibrahim Tema" Kurdari, Gurrë e Vogël 03-12.10.2022

19783 KLOS Arsimi Special 3 Refuzoi Provizor/Vakant "Ibrahim Tema" Kurdari, Gurrë e Vogël 03-12.10.2022

19758 KLOS Arsimi Special 5 Refuzoi Provizor/Vakant "Ibrahim Tema" Kurdari, Gurrë e Vogël 03-12.10.2022

1424 KLOS Arsimi Special 6 Pranoi Vakant "Ibrahim Tema" Kurdari

15077 KLOS Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

15716 KLOS Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

20388 KLOS Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

11913 KLOS Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

16632 KLOS Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

18221 KLOS Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor "Ibrahim Tema" Deri në fund të vitit mësimor 2022-2023

15788 KLOS Gjeografi 2 Refuzoi Provizor/Vakant "Tahir Hoxha" Klos(2) 11-14.10.2022

8340 KLOS Gjeografi 3 Pranoi Vakant "Tahir Hoxha" Klos

17034 KLOS Gjeografi 4 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

16194 KLOS Gjeografi 5 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

13489 KLOS Gjeografi 6 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

9067 KLOS Gjeografi 7 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

19665 KLOS Gjeografi 8 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

5822 KLOS Gjeografi 9 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

4000 KLOS Gjeografi 10 Pranoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

12828 KLOS Gjeografi 11 Refuzoi Provizor "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022

16887 KLOS Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor "Ramiz Kadiu" Bejnë, "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022, 20-21.10.2022

20029 KLOS Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor "Ramiz Kadiu" Bejnë, "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022, 20-21.10.2022

12033 KLOS Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor "Ramiz Kadiu" Bejnë, "Tahir Hoxha" Klos 11-14.10.2022, 20-21.10.2022

20516 KLOS Shkenca Sociale 1 Refuzoi Provizor "Shaban Çollaku" Klos 17-21.10.2022

12050 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

12470 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

9564 Mat Biologji 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16265 Mat Gjeografi 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

20405 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

9865 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16887 Mat Gjuhë Angleze 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)



16278 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

12049 Mat Histori 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

15788 Mat Gjeografi 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

14877 Mat Gjuhë Angleze 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

8340 Mat Gjeografi 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

17034 Mat Gjeografi 4

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

11719 Mat Gjeografi 5

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

1436 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

10658 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16301 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

19018 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

9045 Mat Matematikë 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

20622 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18761 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18955 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

15619 Mat Histori 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18518 Mat Matematikë 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16194 Mat Gjeografi 6

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16729 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

19145 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18340 Mat Matematikë 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

1464 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

14970 Mat Matematikë 4

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

8013 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

14711 Mat Matematikë 6

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18325 Mat Matematikë 7

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16162 Mat Gjeografi 7

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

1542 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

13762 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Pranoi 3 vende Vakant, Shkolla "Ali Metra" , profili Arsim Special me afat deri me 14.06.2023

18323 Mat Biologji 2

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

9067 Mat Gjeografi 8

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

19665 Mat Gjeografi 9

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

18194 Mat Gjeografi 10

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

11716 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
Pranoi 3 vende Vakant, 

Shkolla 9 vjecare "Rexhep Kertuka" (pa afat);  profili Arsim Special me afat deri me 14.06.2023

8120 Mat Gjuhë Angleze 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)



20029 Mat Gjuhë Angleze 4

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

20393 Mat Matematikë 8

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

3424 Mat Histori 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

8019 Mat Histori 3

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

8250 Mat Edukim Fizik 1

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

20369 Mat Matematikë 9

Refuzoi 3 vende Vakant, 

Shkolla "Ali Metra" , Shkolla 9 vjecare "Rexhep 

Kertuka" (pa afat);   Shmb "Abdyrrahman 

Permeti"(pa afat)

16941 Mat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Pranoi 3 vende Vakant, Shmb "Abdyrrahman Permeti"(pa afat) profili Arsim Special me afat deri me 14.06.2023

8250 Mat Edukim Fizik 1 Pranoi Vakant Shkolla 9 vjeçare "31 Korriku" 

15077 Mat Edukim Fizik 2 Refuzoi Vakant Shkolla "Ali Metra"

15716 Mat Edukim Fizik 3 Pranoi Vakant Shkolla "Ali Metra"

19849 Mat Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9 vjecare "Rexhep Kertuka" 

18221 Mat Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9 vjecare "Rexhep Kertuka" 

15785 Mat Edukim Fizik 6 Pranoi Provizor Shkolla 9 vjecare "Rexhep Kertuka" Deri me 14.06.2023

1499 Tiranë Arsimi Fillor 1 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19071 Tiranë Arsimi Fillor 2 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14242 Tiranë Arsimi Fillor 3 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12383 Tiranë Arsimi Fillor 4 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19137 Tiranë Arsimi Fillor 5 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4325 Tiranë Arsimi Fillor 6 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14445 Tiranë Arsimi Fillor 7 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19800 Tiranë Arsimi Fillor 8 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



19103 Tiranë Arsimi Fillor 9 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14246 Tiranë Arsimi Fillor 10 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19273 Tiranë Arsimi Fillor 11 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19401 Tiranë Arsimi Fillor 12 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12241 Tiranë Arsimi Fillor 14 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17415 Tiranë Arsimi Fillor 15 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

10198 Tiranë Arsimi Fillor 16 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19592 Tiranë Arsimi Fillor 17 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

21144 Tiranë Arsimi Fillor 18 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

21176 Tiranë Arsimi Fillor 19 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14521 Tiranë Arsimi Fillor 20 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



21083 Tiranë Arsimi Fillor 20 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

10783 Tiranë Arsimi Fillor 22 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17123 Tiranë Arsimi Fillor 23 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19573 Tiranë Arsimi Fillor 24 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16862 Tiranë Arsimi Fillor 25 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16780 Tiranë Arsimi Fillor 26 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19211 Tiranë Arsimi Fillor 27 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

2361 Tiranë Arsimi Fillor 28 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

11994 Tiranë Arsimi Fillor 29 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9958 Tiranë Arsimi Fillor 30 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

8138 Tiranë Arsimi Fillor 31 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



8871 Tiranë Arsimi Fillor 31 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14449 Tiranë Arsimi Fillor 35 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17623 Tiranë Arsimi Fillor 37 REFUZOI

Dhora Leka, Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, 

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20855 Tiranë Arsimi Fillor 39 PRANOI  VAKANT DHORA LEKA VAKANT

16348 Tiranë Arsimi Fillor 40 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

11372 Tiranë Arsimi Fillor 41 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

14206 Tiranë Arsimi Fillor 42 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18653 Tiranë Arsimi Fillor 43 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17267 Tiranë Arsimi Fillor 45 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

8236 Tiranë Arsimi Fillor 46 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15302 Tiranë Arsimi Fillor 47 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20826 Tiranë Arsimi Fillor 48 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



14349 Tiranë Arsimi Fillor 50 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12173 Tiranë Arsimi Fillor 51 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

8245 Tiranë Arsimi Fillor 52 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20525 Tiranë Arsimi Fillor 53 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12692 Tiranë Arsimi Fillor 54 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19669 Tiranë Arsimi Fillor 55 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19940 Tiranë Arsimi Fillor 55 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

2661 Tiranë Arsimi Fillor 55 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4366 Tiranë Arsimi Fillor 59 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9530 Tiranë Arsimi Fillor 59 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

2396 Tiranë Arsimi Fillor 61 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



9877 Tiranë Arsimi Fillor 61 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15408 Tiranë Arsimi Fillor 63 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19562 Tiranë Arsimi Fillor 64 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19307 Tiranë Arsimi Fillor 65 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19039 Tiranë Arsimi Fillor 66 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18279 Tiranë Arsimi Fillor 67 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18949 Tiranë Arsimi Fillor 68 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

5921 Tiranë Arsimi Fillor 69 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20348 Tiranë Arsimi Fillor 71 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19578 Tiranë Arsimi Fillor 72 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

10197 Tiranë Arsimi Fillor 72 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



13138 Tiranë Arsimi Fillor 72 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16057 Tiranë Arsimi Fillor 75 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15557 Tiranë Arsimi Fillor 76 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

8548 Tiranë Arsimi Fillor 77 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9977 Tiranë Arsimi Fillor 78 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15897 Tiranë Arsimi Fillor 78 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18370 Tiranë Arsimi Fillor 80 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19303 Tiranë Arsimi Fillor 81 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17009 Tiranë Arsimi Fillor 83 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17625 Tiranë Arsimi Fillor 84 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

5454 Tiranë Arsimi Fillor 84 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



12065 Tiranë Arsimi Fillor 86 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16799 Tiranë Arsimi Fillor 87 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

21355 Tiranë Arsimi Fillor 88 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

6028 Tiranë Arsimi Fillor 89 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19630 Tiranë Arsimi Fillor 90 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20448 Tiranë Arsimi Fillor 90 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16832 Tiranë Arsimi Fillor 92 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17726 Tiranë Arsimi Fillor 93 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12097 Tiranë Arsimi Fillor 95 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16642 Tiranë Arsimi Fillor 96 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16198 Tiranë Arsimi Fillor 97 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



4216 Tiranë Arsimi Fillor 97 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19308 Tiranë Arsimi Fillor 99 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16680 Tiranë Arsimi Fillor 100 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19195 Tiranë Arsimi Fillor 101 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12419 Tiranë Arsimi Fillor 102 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

13012 Tiranë Arsimi Fillor 104 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20413 Tiranë Arsimi Fillor 104 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16085 Tiranë Arsimi Fillor 106 PRANOI  VAKANT KICO BLUSHI VAKANT

9919 Tiranë Arsimi Fillor 106 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17752 Tiranë Arsimi Fillor 108 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16328 Tiranë Arsimi Fillor 110 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

7931 Tiranë Arsimi Fillor 111 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



4461 Tiranë Arsimi Fillor 112 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12019 Tiranë Arsimi Fillor 113 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16188 Tiranë Arsimi Fillor 115 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

11269 Tiranë Arsimi Fillor 116 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18935 Tiranë Arsimi Fillor 117 PRANOI  VAKANT KICO BLUSHI VAKANT

9395 Tiranë Arsimi Fillor 118 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17190 Tiranë Arsimi Fillor 119 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20807 Tiranë Arsimi Fillor 120 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4837 Tiranë Arsimi Fillor 121 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

11380 Tiranë Arsimi Fillor 122 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15058 Tiranë Arsimi Fillor 123 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18725 Tiranë Arsimi Fillor 123 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9692 Tiranë Arsimi Fillor 123 PRANOI  VAKANT KICO BLUSHI VAKANT



19107 Tiranë Arsimi Fillor 126 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9151 Tiranë Arsimi Fillor 127 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

3896 Tiranë Arsimi Fillor 128 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18272 Tiranë Arsimi Fillor 129 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18976 Tiranë Arsimi Fillor 130 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

13462 Tiranë Arsimi Fillor 131 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

983 Tiranë Arsimi Fillor 132 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

13800 Tiranë Arsimi Fillor 133 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16892 Tiranë Arsimi Fillor 134 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

21310 Tiranë Arsimi Fillor 135 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9804 Tiranë Arsimi Fillor 136 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



3185 Tiranë Arsimi Fillor 136 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16820 Tiranë Arsimi Fillor 136 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

5292 Tiranë Arsimi Fillor 139 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20094 Tiranë Arsimi Fillor 140 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

13696 Tiranë Arsimi Fillor 140 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15113 Tiranë Arsimi Fillor 142 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

10528 Tiranë Arsimi Fillor 143 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17875 Tiranë Arsimi Fillor 143 REFUZOI

Kico Blushi, Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman 

Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19026 Tiranë Arsimi Fillor 145 PRANOI  VAKANT KICO BLUSHI VAKANT

13702 Tiranë Arsimi Fillor 146 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

10578 Tiranë Arsimi Fillor 147 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20792 Tiranë Arsimi Fillor 148 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



9175 Tiranë Arsimi Fillor 148 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

6313 Tiranë Arsimi Fillor 150 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8956 Tiranë Arsimi Fillor 150 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

1205 Tiranë Arsimi Fillor 152 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9676 Tiranë Arsimi Fillor 153 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9982 Tiranë Arsimi Fillor 153 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20939 Tiranë Arsimi Fillor 155 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

4179 Tiranë Arsimi Fillor 156 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

4112 Tiranë Arsimi Fillor 157 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

4729 Tiranë Arsimi Fillor 157 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13649 Tiranë Arsimi Fillor 159 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



12851 Tiranë Arsimi Fillor 160 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20718 Tiranë Arsimi Fillor 161 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19234 Tiranë Arsimi Fillor 162 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

17170 Tiranë Arsimi Fillor 162 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19794 Tiranë Arsimi Fillor 164 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

11989 Tiranë Arsimi Fillor 165 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

4164 Tiranë Arsimi Fillor 166 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9677 Tiranë Arsimi Fillor 167 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

1556 Tiranë Arsimi Fillor 167 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

6417 Tiranë Arsimi Fillor 170 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

5940 Tiranë Arsimi Fillor 171 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



8756 Tiranë Arsimi Fillor 171 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9719 Tiranë Arsimi Fillor 173 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18989 Tiranë Arsimi Fillor 174 REFUZOI

Kol Jakova, E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit 

Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, 

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13345 Tiranë Arsimi Fillor 174 PRANOI  VAKANT KOL JAKOVA VAKANT

8576 Tiranë Arsimi Fillor 176 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13982 Tiranë Arsimi Fillor 179 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

4702 Tiranë Arsimi Fillor 180 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

3524 Tiranë Arsimi Fillor 181 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

14365 Tiranë Arsimi Fillor 182 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20141 Tiranë Arsimi Fillor 183 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

2206 Tiranë Arsimi Fillor 183 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

6639 Tiranë Arsimi Fillor 185 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



6638 Tiranë Arsimi Fillor 186 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

3053 Tiranë Arsimi Fillor 187 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

21118 Tiranë Arsimi Fillor 188 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16142 Tiranë Arsimi Fillor 189 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19714 Tiranë Arsimi Fillor 189 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

21105 Tiranë Arsimi Fillor 191 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20339 Tiranë Arsimi Fillor 191 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18113 Tiranë Arsimi Fillor 195 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

7925 Tiranë Arsimi Fillor 197 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

17670 Tiranë Arsimi Fillor 198 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20377 Tiranë Arsimi Fillor 198 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



11614 Tiranë Arsimi Fillor 198 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

14356 Tiranë Arsimi Fillor 201 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13877 Tiranë Arsimi Fillor 202 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

6512 Tiranë Arsimi Fillor 203 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18432 Tiranë Arsimi Fillor 203 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

786 Tiranë Arsimi Fillor 205 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20594 Tiranë Arsimi Fillor 206 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13455 Tiranë Arsimi Fillor 206 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

6595 Tiranë Arsimi Fillor 208 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18178 Tiranë Arsimi Fillor 209 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16299 Tiranë Arsimi Fillor 210 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



18363 Tiranë Arsimi Fillor 211 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

12231 Tiranë Arsimi Fillor 212 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9854 Tiranë Arsimi Fillor 213 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

10609 Tiranë Arsimi Fillor 214 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19970 Tiranë Arsimi Fillor 215 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9072 Tiranë Arsimi Fillor 216 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

472 Tiranë Arsimi Fillor 217 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

17699 Tiranë Arsimi Fillor 217 REFUZOI

E Kuqe, Kus, Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol 

Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace 

Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20688 Tiranë Arsimi Fillor 219 PRANOI  PROVIZOR/VAKANTE KUQE/KUS ZV.LEJE ADMINISTRATIVE/VAKANT

8233 Tiranë Arsimi Fillor 219 REFUZOI

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18002 Tiranë Arsimi Fillor 221 REFUZOI

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

517 Tiranë Arsimi Fillor 222 REFUZOI

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



15472 Tiranë Arsimi Fillor 223 REFUZOI

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9225 Tiranë Arsimi Fillor 223 REFUZOI

Osman Myderizi, Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke 

vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel 

Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem 

Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

21082 Tiranë Arsimi Fillor 225 PRANOI  PROVIZOR OSMAN MYDERIZI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

1321 Tiranë Arsimi Fillor 225 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15142 Tiranë Arsimi Fillor 228 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9517 Tiranë Arsimi Fillor 230 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20023 Tiranë Arsimi Fillor 231 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4064 Tiranë Arsimi Fillor 232 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12256 Tiranë Arsimi Fillor 232 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

6503 Tiranë Arsimi Fillor 232 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

7950 Tiranë Arsimi Fillor 232 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

228 Tiranë Arsimi Fillor 236 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16633 Tiranë Arsimi Fillor 239 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



15801 Tiranë Arsimi Fillor 240 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17730 Tiranë Arsimi Fillor 241 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4244 Tiranë Arsimi Fillor 241 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18245 Tiranë Arsimi Fillor 243 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

8662 Tiranë Arsimi Fillor 243 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

11829 Tiranë Arsimi Fillor 245 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

632 Tiranë Arsimi Fillor 247 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

6465 Tiranë Arsimi Fillor 247 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16036 Tiranë Arsimi Fillor 249 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

17893 Tiranë Arsimi Fillor 249 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16159 Tiranë Arsimi Fillor 251 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

12055 Tiranë Arsimi Fillor 252 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



16248 Tiranë Arsimi Fillor 256 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19251 Tiranë Arsimi Fillor 257 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

19243 Tiranë Arsimi Fillor 259 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9838 Tiranë Arsimi Fillor 260 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

1313 Tiranë Arsimi Fillor 262 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

2166 Tiranë Arsimi Fillor 263 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

5053 Tiranë Arsimi Fillor 264 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20011 Tiranë Arsimi Fillor 264 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

13108 Tiranë Arsimi Fillor 266 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

15404 Tiranë Arsimi Fillor 266 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

16114 Tiranë Arsimi Fillor 268 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

4535 Tiranë Arsimi Fillor 269 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes



16992 Tiranë Arsimi Fillor 269 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

9270 Tiranë Arsimi Fillor 272 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

20297 Tiranë Arsimi Fillor 274 REFUZOI

Seit Brahja, Kol Jakova, Kllojke vartese 

Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, 

Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, Kasem Shima, 

Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, Hamdi 

Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, Vilez, 

Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i Lushnjes

18522 Tiranë Arsimi Fillor 275 PRANOI  VAKANT SEIT BRAHJA VAKANT

5643 Tiranë Arsimi Fillor 275 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

15000 Tiranë Arsimi Fillor 277 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8637 Tiranë Arsimi Fillor 278 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

11883 Tiranë Arsimi Fillor 279 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8432 Tiranë Arsimi Fillor 280 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18159 Tiranë Arsimi Fillor 281 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

12660 Tiranë Arsimi Fillor 281 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8176 Tiranë Arsimi Fillor 285 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

3442 Tiranë Arsimi Fillor 286 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16308 Tiranë Arsimi Fillor 288 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8235 Tiranë Arsimi Fillor 288 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



13706 Tiranë Arsimi Fillor 291 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

21265 Tiranë Arsimi Fillor 292 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8522 Tiranë Arsimi Fillor 293 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

21248 Tiranë Arsimi Fillor 294 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16751 Tiranë Arsimi Fillor 295 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18864 Tiranë Arsimi Fillor 297 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

17307 Tiranë Arsimi Fillor 298 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

2880 Tiranë Arsimi Fillor 299 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8633 Tiranë Arsimi Fillor 300 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20363 Tiranë Arsimi Fillor 301 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

682 Tiranë Arsimi Fillor 303 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19336 Tiranë Arsimi Fillor 304 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

10836 Tiranë Arsimi Fillor 304 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8559 Tiranë Arsimi Fillor 304 REFUZOI

Kol Jakova, Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, 

Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush 

Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 

Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan 

Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

14247 Tiranë Arsimi Fillor 307 PRANOI  VAKANT KOL JAKOVA VAKANT



15144 Tiranë Arsimi Fillor 308 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

5071 Tiranë Arsimi Fillor 308 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

4741 Tiranë Arsimi Fillor 310 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19381 Tiranë Arsimi Fillor 311 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

12340 Tiranë Arsimi Fillor 312 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

16455 Tiranë Arsimi Fillor 313 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21081 Tiranë Arsimi Fillor 314 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

8927 Tiranë Arsimi Fillor 314 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

18723 Tiranë Arsimi Fillor 314 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20587 Tiranë Arsimi Fillor 317 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19302 Tiranë Arsimi Fillor 319 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

18267 Tiranë Arsimi Fillor 321 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

18214 Tiranë Arsimi Fillor 323 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19828 Tiranë Arsimi Fillor 324 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes



19575 Tiranë Arsimi Fillor 325 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

9866 Tiranë Arsimi Fillor 326 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20698 Tiranë Arsimi Fillor 328 REFUZOI

Kllojke vartese Pashkashesh, Vilez, Vace Zela, 

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20857 Tiranë Arsimi Fillor 330 PRANOI  VAKANT KLLOJKE VARTESE PASHKASHESH VAKANT

15159 Tiranë Arsimi Fillor 330 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

18398 Tiranë Arsimi Fillor 333 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

8940 Tiranë Arsimi Fillor 334 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

15265 Tiranë Arsimi Fillor 335 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16903 Tiranë Arsimi Fillor 335 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

20814 Tiranë Arsimi Fillor 337 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

7860 Tiranë Arsimi Fillor 338 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

15374 Tiranë Arsimi Fillor 339 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

11728 Tiranë Arsimi Fillor 340 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16766 Tiranë Arsimi Fillor 341 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16812 Tiranë Arsimi Fillor 344 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

13675 Tiranë Arsimi Fillor 346 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

16132 Tiranë Arsimi Fillor 347 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes



18677 Tiranë Arsimi Fillor 348 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

12466 Tiranë Arsimi Fillor 349 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

19711 Tiranë Arsimi Fillor 349 PRANOI  VAKANT VILEZ VAKANT

18443 Tiranë Arsimi Fillor 349 REFUZOI

Vilez, Vace Zela, Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, 

Lasgush Poradeci, Kasem Shima, Skender Caci, 

Dritas, 1 Qershori, Hamdi Mancaku, Bahri Nela, 

Hasan Prishtina, Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, 

Kongresi i Lushnjes

9610 Tiranë Arsimi Fillor 352 PRANOI  PROVIZOR VACE ZELA ZV.LEJE LINDJE

626 Tiranë Arsimi Fillor 353 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19246 Tiranë Arsimi Fillor 355 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

15779 Tiranë Arsimi Fillor 356 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

13135 Tiranë Arsimi Fillor 356 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19182 Tiranë Arsimi Fillor 358 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21370 Tiranë Arsimi Fillor 359 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19947 Tiranë Arsimi Fillor 360 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

18251 Tiranë Arsimi Fillor 360 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

6814 Tiranë Arsimi Fillor 362 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

2130 Tiranë Arsimi Fillor 362 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

17975 Tiranë Arsimi Fillor 364 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21298 Tiranë Arsimi Fillor 365 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

15909 Tiranë Arsimi Fillor 366 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes



8673 Tiranë Arsimi Fillor 369 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

7896 Tiranë Arsimi Fillor 370 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

15498 Tiranë Arsimi Fillor 371 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

17291 Tiranë Arsimi Fillor 372 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

8495 Tiranë Arsimi Fillor 373 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19064 Tiranë Arsimi Fillor 375 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

17391 Tiranë Arsimi Fillor 376 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19313 Tiranë Arsimi Fillor 377 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20654 Tiranë Arsimi Fillor 378 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

9149 Tiranë Arsimi Fillor 379 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20326 Tiranë Arsimi Fillor 380 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19167 Tiranë Arsimi Fillor 380 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20947 Tiranë Arsimi Fillor 382 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

20819 Tiranë Arsimi Fillor 383 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19239 Tiranë Arsimi Fillor 384 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

16640 Tiranë Arsimi Fillor 385 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

14582 Tiranë Arsimi Fillor 386 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes



20453 Tiranë Arsimi Fillor 386 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19248 Tiranë Arsimi Fillor 388 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19786 Tiranë Arsimi Fillor 388 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

12027 Tiranë Arsimi Fillor 391 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

1544 Tiranë Arsimi Fillor 391 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

8833 Tiranë Arsimi Fillor 393 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21106 Tiranë Arsimi Fillor 394 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21089 Tiranë Arsimi Fillor 395 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

19266 Tiranë Arsimi Fillor 396 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

21340 Tiranë Arsimi Fillor 397 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

18025 Tiranë Arsimi Fillor 397 REFUZOI

Zenel Bastar, Mustafa Lleshi, Lasgush Poradeci, 

Kasem Shima, Skender Caci, Dritas, 1 Qershori, 

Hamdi Mancaku, Bahri Nela, Hasan Prishtina, 

Vilez, Ymer Lala, Lalm, Feti Vogli, Kongresi i 

Lushnjes

14008 Tiranë Arsimi Parashkollor 6 PRANOI  VAKANT BETIM MUCO VAKANT

18936 Tiranë Arsimi Parashkollor 39 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.44 VAKANT

18958 Tiranë Arsimi Parashkollor 56 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.8 VAKANT

19022 Tiranë Arsimi Parashkollor 70 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.44 VAKANT

19821 Tiranë Arsimi Parashkollor 80 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.21/K VAKANT

6302 Tiranë Arsimi Parashkollor 85 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.29 VAKANT

15869 Tiranë Arsimi Parashkollor 115 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.64 VAKANT

18894 Tiranë Arsimi Parashkollor 127 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.24 VAKANT

16619 Tiranë Arsimi Parashkollor 142 PRANOI  PROVIZOR KOPSHTI NR.20 ZV.LEJE LINDJE

20523 Tiranë Arsimi Parashkollor 198 PRANOI  VAKANT KOPSHTI NR.22 VAKANT



18971 Tiranë Arsimi Special 5 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

4985 Tiranë Arsimi Special 6 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

188 Tiranë Arsimi Special 13 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer



18948 Tiranë Arsimi Special 16 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

7899 Tiranë Arsimi Special 17 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

18959 Tiranë Arsimi Special 19 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer



2357 Tiranë Arsimi Special 24 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

5064 Tiranë Arsimi Special 26 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk, shengjergj vartese ure + burimas, 

16 shtatori, peze e madhe, 17 shkurti, 26 nentori,  

28 nentori, ahmet boja, kasalle, ali demi, andrea 

stefani, androkli kostallari, ardian klosi + zenel 

bastari, at  zef  pllumi, avni rustemi, bahri nela, 

zall bastar, besnik sykja, betim muço, deshmoret 

e lirise, dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, 

dritas, e kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, 

flamur shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav 

mayer

20479 Tiranë Arsimi Special 27 PRANOI  VAKANT SHENGJERGJ VAKANT

5926 Tiranë Arsimi Special 27 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



19423 Tiranë Arsimi Special 33 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

5316 Tiranë Arsimi Special 36 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

19783 Tiranë Arsimi Special 39 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



2322 Tiranë Arsimi Special 46 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

15087 Tiranë Arsimi Special 50 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

19777 Tiranë Arsimi Special 53 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



19771 Tiranë Arsimi Special 55 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

364 Tiranë Arsimi Special 59 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

2960 Tiranë Arsimi Special 60 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



19758 Tiranë Arsimi Special 61 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

12044 Tiranë Arsimi Special 65 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

16505 Tiranë Arsimi Special 70 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



10200 Tiranë Arsimi Special 72 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

11781 Tiranë Arsimi Special 83 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

8474 Tiranë Arsimi Special 85 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



18530 Tiranë Arsimi Special 89 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

13356 Tiranë Arsimi Special 90 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

4597 Tiranë Arsimi Special 92 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



20384 Tiranë Arsimi Special 93 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

16684 Tiranë Arsimi Special 93 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

9147 Tiranë Arsimi Special 96 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



17099 Tiranë Arsimi Special 97 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

20122 Tiranë Arsimi Special 98 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

1424 Tiranë Arsimi Special 99 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer



20536 Tiranë Arsimi Special 101 REFUZOI

1 Qershori, 28 Nentori, hasan Vogli, Ramazan 

Jarani, Hasan Tahsim, Hasan Vogli, Deshmoret e 

Lirise, Osman Myderizi, Lasgush Poradeci, Luigj 

Gurakuqi, Dhora Leka, Kosova, E Kuqe, 17 

Shkurti, Gjergj Fishta, Murat Toptani, Dhora Leka, 

Pjeter Budi, 28 Nentori, Deshmoret e Lirise, 

Ibrahim Brahja, Osman Myderiz, dhora Leka, 

Kongresi  Manastirirt, 1 Qershori, LAsgush 

Poradeci, Dhoar Leka, Gjona Buzuku, Haxhi 

Korra, 26 Nentori, Kongresi i Manastirit, 1 

Qershori, Kongresi i MAnastirit, Servete Amci, E 

Kuqe, Lidhja e Prizrenit, Betim Muco, Konferenca 

ea Pezes, 7 MArsi, Mustafa Kemal Ataturku, Kol 

jakova, krrabe (shmb), luigj gurakuqi, mustafa 

kemal ataturk,  16 shtatori, peze e madhe, 17 

shkurti, 26 nentori,  28 nentori, ahmet boja, 

kasalle, ali demi, andrea stefani, androkli 

kostallari, ardian klosi + zenel bastari, at  zef  

pllumi, avni rustemi, bahri nela, zall bastar, 

besnik sykja, betim muço, deshmoret e lirise, 

dhora leka, dora d'istria, drita pelinku, dritas, e 

kuqe, eqrem çabej, feti fanaj, mangull, flamur 

shkoza, priskë, gjon buzuku,  gustav mayer

2483 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 5 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

21181 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 7 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

18006 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 9 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

904 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 15 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

14386 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 16 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

17173 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 17 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

12744 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 18 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

19810 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 19 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

17418 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 24 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

12831 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 25 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

17186 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 26 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

19773 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 27 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

19100 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 28 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

21375 Tiranë Art pamor (shkolla artistike) 29 REFUZOI

Feti Fanaj  + Haki Shehu  + Mustafa Qemal 

Ataturku, Mustafa Kemal Ataturku + Ramazan 

Dervishi  + Bahri Nela 4 Ore, Vilez  + Shengjergj   + 

Tufine

3960 Tiranë Biologji 1 REFUZOI

Luan Hajdaraga, At Zef Pllumi + Dora Distria, 

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

9198 Tiranë Biologji 2 PRANOI  PROVIZOR LUAN HAJDARAGA 12 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9386 Tiranë Biologji 3 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 



17476 Tiranë Biologji 4 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13608 Tiranë Biologji 5 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11386 Tiranë Biologji 6 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

12999 Tiranë Biologji 7 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

17113 Tiranë Biologji 8 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

562 Tiranë Biologji 9 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

9564 Tiranë Biologji 10 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

9205 Tiranë Biologji 11 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13903 Tiranë Biologji 13 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13174 Tiranë Biologji 14 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

12596 Tiranë Biologji 15 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

18563 Tiranë Biologji 16 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

18909 Tiranë Biologji 17 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

12064 Tiranë Biologji 18 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 



8688 Tiranë Biologji 19 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

18727 Tiranë Biologji 20 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

3104 Tiranë Biologji 23 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

9542 Tiranë Biologji 24 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

20846 Tiranë Biologji 25 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13307 Tiranë Biologji 26 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13289 Tiranë Biologji 27 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

18791 Tiranë Biologji 31 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

1808 Tiranë Biologji 32 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

6118 Tiranë Biologji 34 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

20140 Tiranë Biologji 35 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13224 Tiranë Biologji 35 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

16276 Tiranë Biologji 39 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

3985 Tiranë Biologji 40 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 



20868 Tiranë Biologji 41 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11374 Tiranë Biologji 42 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

5597 Tiranë Biologji 43 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

1006 Tiranë Biologji 44 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

3016 Tiranë Biologji 45 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

12200 Tiranë Biologji 46 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

3738 Tiranë Biologji 46 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

9559 Tiranë Biologji 48 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

5807 Tiranë Biologji 52 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

10856 Tiranë Biologji 53 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

19113 Tiranë Biologji 55 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

15832 Tiranë Biologji 56 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

18585 Tiranë Biologji 57 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

7918 Tiranë Biologji 57 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 



18323 Tiranë Biologji 60 REFUZOI

At Zef Pllumi + Dora Distria, Vace Zela, Gustav 

Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja 

+ Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi 

I Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

9951 Tiranë Biologji 62 PRANOI  PROVIZOR AT ZEF PLLUMII + DORA DISTRIA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20753 Tiranë Biologji 63 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

11402 Tiranë Biologji 63 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

12435 Tiranë Biologji 65 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

8222 Tiranë Biologji 66 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

9333 Tiranë Biologji 68 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

13797 Tiranë Biologji 69 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

19241 Tiranë Biologji 71 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

21196 Tiranë Biologji 72 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

20836 Tiranë Biologji 73 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

18871 Tiranë Biologji 74 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

12296 Tiranë Biologji 75 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

16330 Tiranë Biologji 75 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

14476 Tiranë Biologji 77 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

348 Tiranë Biologji 77 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

18643 Tiranë Biologji 79 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 



11563 Tiranë Biologji 80 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

13766 Tiranë Biologji 81 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

14552 Tiranë Biologji 81 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

4410 Tiranë Biologji 83 REFUZOI

Vace Zela, Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki 

Shehu, Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

1052 Tiranë Biologji 83 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESVACE ZELA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18434 Tiranë Biologji 85 REFUZOI

Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, 

Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

19724 Tiranë Biologji 86 REFUZOI

Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, 

Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

3698 Tiranë Biologji 87 REFUZOI

Gustav Mayer, Murat Toptani + Haki Shehu, 

Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

14735 Tiranë Biologji 87 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESGUSTAV MAYER DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19230 Tiranë Biologji 91 REFUZOI

Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja + 

Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi I 

Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

15590 Tiranë Biologji 92 REFUZOI

Murat Toptani + Haki Shehu, Besnik Sykja + 

Jeronim De Rada, Mustafa Greblleshi, Kongresi I 

Manastirit, Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa 

Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13298 Tiranë Biologji 93 PRANOI  PROVIZOR MURAT TOPTANI 12 + HAKI SHEHU 9 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19750 Tiranë Biologji 94 REFUZOI

Besnik Sykja + Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, 

Farke e Vogel, Dritas, 

21222 Tiranë Biologji 95 PRANOI  PROVIZOR BESNIK SYKJA 14 + JERONIM DE RADA 3 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9497 Tiranë Biologji 96 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

20527 Tiranë Biologji 98 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

1639 Tiranë Biologji 98 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

14010 Tiranë Biologji 100 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

20764 Tiranë Biologji 101 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

19789 Tiranë Biologji 102 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

15660 Tiranë Biologji 103 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

3605 Tiranë Biologji 104 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

20400 Tiranë Biologji 105 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13860 Tiranë Biologji 106 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 



16480 Tiranë Biologji 106 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

12564 Tiranë Biologji 106 REFUZOI

Mustafa Greblleshi, Kongresi I Manastirit, Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Kus, Isa Boletini + Nene 

Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11051 Tiranë Biologji 109 PRANOI  PROVIZOR MUSTAFA GREBLLESHI ZV.LEJE LINDJE

20517 Tiranë Biologji 110 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I MANASTIRIT   ZV.LEJE LINDJE

13645 Tiranë Biologji 110 PRANOI  PROVIZOR KICO BLUSHI 13 + SEVASTI QIRIAZI 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20125 Tiranë Biologji 112 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

13333 Tiranë Biologji 113 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

17915 Tiranë Biologji 114 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

13828 Tiranë Biologji 115 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

13253 Tiranë Biologji 116 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

3577 Tiranë Biologji 117 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

3769 Tiranë Biologji 117 REFUZOI

Kus, Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, 

Dritas, 

4074 Tiranë Biologji 117 PRANOI  PROVIZOR KUS 12 ORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

10083 Tiranë Biologji 120 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

5364 Tiranë Biologji 121 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

14603 Tiranë Biologji 122 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

14563 Tiranë Biologji 122 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

14818 Tiranë Biologji 122 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

15722 Tiranë Biologji 122 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

5267 Tiranë Biologji 126 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11290 Tiranë Biologji 126 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

8349 Tiranë Biologji 128 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

4133 Tiranë Biologji 129 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11613 Tiranë Biologji 130 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

11107 Tiranë Biologji 130 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

2385 Tiranë Biologji 132 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

15963 Tiranë Biologji 133 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

10638 Tiranë Biologji 134 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

1146 Tiranë Biologji 135 REFUZOI Isa Boletini + Nene Tereza, Farke e Vogel, Dritas, 

13651 Tiranë Biologji 136 PRANOI  PROVIZOR ISA BOLETINI 8 + NENE TEREZA 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

10811 Tiranë Biologji 136 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

19929 Tiranë Biologji 136 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

5424 Tiranë Biologji 139 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

1268 Tiranë Biologji 140 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

1819 Tiranë Biologji 141 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

5790 Tiranë Biologji 142 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

714 Tiranë Biologji 143 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

19075 Tiranë Biologji 144 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

20843 Tiranë Biologji 145 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

10787 Tiranë Biologji 145 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

15277 Tiranë Biologji 145 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

411 Tiranë Biologji 148 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

16816 Tiranë Biologji 149 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

16158 Tiranë Biologji 150 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

8924 Tiranë Biologji 150 REFUZOI Farke e Vogel, Dritas, 

4957 Tiranë Biologji 152 PRANOI  PROVIZOR FARKE E VOGEL ZV.LEJE LINDJE

8164 Tiranë Biologji 153 REFUZOI Dritas

7881 Tiranë Biologji 154 REFUZOI Dritas

12967 Tiranë Biologji 155 PRANOI  PROVIZOR DRITAS ZV.RAPORT MJEKESOR

18705 Tiranë Edukim Fizik 1 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Myslym Shima, 26 Nentori + 

Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan 

Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

16238 Tiranë Edukim Fizik 2 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Myslym Shima, 26 Nentori + 

Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan 

Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

12263 Tiranë Edukim Fizik 3 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Myslym Shima, 26 Nentori + 

Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan 

Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci



15751 Tiranë Edukim Fizik 4 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Myslym Shima, 26 Nentori + 

Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan 

Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

19340 Tiranë Edukim Fizik 6 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Myslym Shima, 26 Nentori + 

Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan 

Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

14751 Tiranë Edukim Fizik 7 PRANOI  VAKANT KUSHTRIMI I LIRISE VAKANT

323 Tiranë Edukim Fizik 8 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

4598 Tiranë Edukim Fizik 9 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

5460 Tiranë Edukim Fizik 10 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20901 Tiranë Edukim Fizik 12 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10508 Tiranë Edukim Fizik 13 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10186 Tiranë Edukim Fizik 14 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

1255 Tiranë Edukim Fizik 15 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

17408 Tiranë Edukim Fizik 16 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

4061 Tiranë Edukim Fizik 16 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

8250 Tiranë Edukim Fizik 18 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19763 Tiranë Edukim Fizik 19 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

12624 Tiranë Edukim Fizik 21 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

8483 Tiranë Edukim Fizik 22 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16126 Tiranë Edukim Fizik 23 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



20267 Tiranë Edukim Fizik 24 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11689 Tiranë Edukim Fizik 26 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

17918 Tiranë Edukim Fizik 28 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

18568 Tiranë Edukim Fizik 29 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

18945 Tiranë Edukim Fizik 30 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10137 Tiranë Edukim Fizik 31 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

15251 Tiranë Edukim Fizik 32 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11978 Tiranë Edukim Fizik 34 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

13853 Tiranë Edukim Fizik 36 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

3146 Tiranë Edukim Fizik 36 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10213 Tiranë Edukim Fizik 38 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16613 Tiranë Edukim Fizik 38 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

5144 Tiranë Edukim Fizik 40 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

13880 Tiranë Edukim Fizik 42 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

17986 Tiranë Edukim Fizik 44 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10841 Tiranë Edukim Fizik 45 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

4810 Tiranë Edukim Fizik 46 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



12389 Tiranë Edukim Fizik 47 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

8139 Tiranë Edukim Fizik 49 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19369 Tiranë Edukim Fizik 49 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16219 Tiranë Edukim Fizik 51 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

2081 Tiranë Edukim Fizik 52 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

7976 Tiranë Edukim Fizik 53 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

13992 Tiranë Edukim Fizik 54 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19945 Tiranë Edukim Fizik 54 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11904 Tiranë Edukim Fizik 54 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

13216 Tiranë Edukim Fizik 57 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20670 Tiranë Edukim Fizik 57 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16364 Tiranë Edukim Fizik 59 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19045 Tiranë Edukim Fizik 61 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

9133 Tiranë Edukim Fizik 61 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

18121 Tiranë Edukim Fizik 63 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20240 Tiranë Edukim Fizik 63 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

13840 Tiranë Edukim Fizik 65 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



19349 Tiranë Edukim Fizik 65 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

3361 Tiranë Edukim Fizik 67 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20783 Tiranë Edukim Fizik 68 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

4578 Tiranë Edukim Fizik 69 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19682 Tiranë Edukim Fizik 71 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21057 Tiranë Edukim Fizik 72 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19526 Tiranë Edukim Fizik 72 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20046 Tiranë Edukim Fizik 76 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21179 Tiranë Edukim Fizik 77 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19875 Tiranë Edukim Fizik 79 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21239 Tiranë Edukim Fizik 80 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11415 Tiranë Edukim Fizik 80 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20047 Tiranë Edukim Fizik 80 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

18388 Tiranë Edukim Fizik 83 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

8896 Tiranë Edukim Fizik 86 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

4369 Tiranë Edukim Fizik 87 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

3636 Tiranë Edukim Fizik 87 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



20884 Tiranë Edukim Fizik 90 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16412 Tiranë Edukim Fizik 91 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

15716 Tiranë Edukim Fizik 92 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11912 Tiranë Edukim Fizik 93 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19693 Tiranë Edukim Fizik 95 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

10135 Tiranë Edukim Fizik 95 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19276 Tiranë Edukim Fizik 97 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

11694 Tiranë Edukim Fizik 98 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20590 Tiranë Edukim Fizik 100 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20429 Tiranë Edukim Fizik 100 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20958 Tiranë Edukim Fizik 102 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

12644 Tiranë Edukim Fizik 102 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

3650 Tiranë Edukim Fizik 102 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16103 Tiranë Edukim Fizik 102 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20797 Tiranë Edukim Fizik 102 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

5026 Tiranë Edukim Fizik 107 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

3790 Tiranë Edukim Fizik 107 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



3302 Tiranë Edukim Fizik 109 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19846 Tiranë Edukim Fizik 111 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

14999 Tiranë Edukim Fizik 115 REFUZOI

Myslym Shima, 26 Nentori + Hasan Vogli, 7 

Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20388 Tiranë Edukim Fizik 115 PRANOI  PROVIZOR MYSLYM SHIMA 21 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20917 Tiranë Edukim Fizik 115 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

15252 Tiranë Edukim Fizik 118 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

16003 Tiranë Edukim Fizik 118 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

12643 Tiranë Edukim Fizik 118 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

8180 Tiranë Edukim Fizik 121 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

17936 Tiranë Edukim Fizik 121 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

8149 Tiranë Edukim Fizik 123 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

18226 Tiranë Edukim Fizik 125 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

18919 Tiranë Edukim Fizik 126 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

12736 Tiranë Edukim Fizik 127 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20313 Tiranë Edukim Fizik 127 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

19074 Tiranë Edukim Fizik 129 REFUZOI

26 Nentori + Hasan Vogli, 7 Marsi, Konferenca e 

pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga 

+ Skender Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, 

Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20329 Tiranë Edukim Fizik 131 PRANOI  PROVIZOR 26 NENTORI 14 + HASAN VOGLI 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13745 Tiranë Edukim Fizik 131 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

16124 Tiranë Edukim Fizik 136 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci



19716 Tiranë Edukim Fizik 137 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19214 Tiranë Edukim Fizik 138 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

15953 Tiranë Edukim Fizik 139 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21339 Tiranë Edukim Fizik 140 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20897 Tiranë Edukim Fizik 140 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20747 Tiranë Edukim Fizik 140 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

6329 Tiranë Edukim Fizik 144 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21369 Tiranë Edukim Fizik 144 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

21275 Tiranë Edukim Fizik 144 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19991 Tiranë Edukim Fizik 144 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

19006 Tiranë Edukim Fizik 148 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

15244 Tiranë Edukim Fizik 149 REFUZOI

7 Marsi, Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti 

Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico 

Blushi + Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e 

Prizrenit, Sadik Stavileci

20045 Tiranë Edukim Fizik 150 PRANOI  PROVIZOR 7 MARSI ZV.LEJE LINDJE

20675 Tiranë Edukim Fizik 151 REFUZOI

Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + 

Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico Blushi + 

Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, 

Sadik Stavileci

21294 Tiranë Edukim Fizik 151 REFUZOI

Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + 

Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico Blushi + 

Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, 

Sadik Stavileci

6041 Tiranë Edukim Fizik 154 REFUZOI

Konferenca e pezes + Fan Noli, Sevasti Qiriazi + 

Luan Hajdaraga + Skender Luarasi, Kico Blushi + 

Luan Hajdaraga, Misto Mame, Lidhja e Prizrenit, 

Sadik Stavileci

16054 Tiranë Edukim Fizik 154 PRANOI  PROVIZOR KONFERENCA E PEZES 10 + FAN NOLI 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19679 Tiranë Edukim Fizik 154 REFUZOI

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

18566 Tiranë Edukim Fizik 158 REFUZOI

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga + Skender 

Luarasi, Kico Blushi + Luan Hajdaraga, Misto 

Mame, Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

15479 Tiranë Edukim Fizik 158 PRANOI  PROVIZOR

SEVASTI QIRIAZI 6 + LUAN HAJDARAGA 9 + 

SKENDER LUARASI 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19820 Tiranë Edukim Fizik 160 PRANOI  PROVIZOR KICO BLUSHI 17 + LUAN HAJDARAGA 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16549 Tiranë Edukim Fizik 162 PRANOI  PROVIZOR MISTO MAME ZV.RAPORT MJEKESOR

20898 Tiranë Edukim Fizik 162 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

18208 Tiranë Edukim Fizik 164 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

4138 Tiranë Edukim Fizik 164 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

19049 Tiranë Edukim Fizik 166 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20744 Tiranë Edukim Fizik 166 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20258 Tiranë Edukim Fizik 168 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

18355 Tiranë Edukim Fizik 168 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

17994 Tiranë Edukim Fizik 170 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

19067 Tiranë Edukim Fizik 171 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20365 Tiranë Edukim Fizik 171 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

12987 Tiranë Edukim Fizik 171 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

20911 Tiranë Edukim Fizik 171 REFUZOI Lidhja e Prizrenit, Sadik Stavileci

10539 Tiranë Edukim Fizik 175 PRANOI  PROVIZOR LIDHJA E PRIZRENIT ZV.RAPORT MJEKESOR

13936 Tiranë Edukim Fizik 175 REFUZOI Sadik Stavileci



15248 Tiranë Edukim Fizik 177 REFUZOI Sadik Stavileci

8523 Tiranë Edukim Fizik 178 REFUZOI Sadik Stavileci

21172 Tiranë Edukim Fizik 179 REFUZOI Sadik Stavileci

17091 Tiranë Edukim Fizik 179 REFUZOI Sadik Stavileci

19574 Tiranë Edukim Fizik 179 REFUZOI Sadik Stavileci

20056 Tiranë Edukim Fizik 182 REFUZOI Sadik Stavileci

17543 Tiranë Edukim Fizik 182 REFUZOI Sadik Stavileci

9278 Tiranë Edukim Fizik 184 REFUZOI Sadik Stavileci

21056 Tiranë Edukim Fizik 185 REFUZOI Sadik Stavileci

14278 Tiranë Edukim Fizik 185 REFUZOI Sadik Stavileci

20116 Tiranë Edukim Fizik 187 REFUZOI Sadik Stavileci

15545 Tiranë Edukim Fizik 187 REFUZOI Sadik Stavileci

16008 Tiranë Edukim Fizik 189 REFUZOI Sadik Stavileci

11913 Tiranë Edukim Fizik 190 REFUZOI Sadik Stavileci

16632 Tiranë Edukim Fizik 190 PRANOI  PROVIZOR SADIK STAVILECI ZV.RAPORT MJEKESOR

13707 Tiranë Fizikë 1 PRANOI  VAKANT SKENDER LUARASI VAKANT

17185 Tiranë Fizikë 2 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15833 Tiranë Fizikë 3 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

19982 Tiranë Fizikë 4 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

13622 Tiranë Fizikë 6 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

5186 Tiranë Fizikë 7 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

5074 Tiranë Fizikë 8 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

13975 Tiranë Fizikë 9 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

229 Tiranë Fizikë 10 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15678 Tiranë Fizikë 11 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

13288 Tiranë Fizikë 12 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

11188 Tiranë Fizikë 13 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

10107 Tiranë Fizikë 15 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

12359 Tiranë Fizikë 17 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

14997 Tiranë Fizikë 19 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

4465 Tiranë Fizikë 20 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

21388 Tiranë Fizikë 22 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

21147 Tiranë Fizikë 23 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20557 Tiranë Fizikë 24 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

10165 Tiranë Fizikë 25 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

18538 Tiranë Fizikë 26 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

231 Tiranë Fizikë 27 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani



3351 Tiranë Fizikë 29 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

21071 Tiranë Fizikë 32 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

8706 Tiranë Fizikë 32 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

1857 Tiranë Fizikë 32 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20025 Tiranë Fizikë 35 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

911 Tiranë Fizikë 36 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15463 Tiranë Fizikë 37 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15555 Tiranë Fizikë 38 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

19421 Tiranë Fizikë 40 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

3097 Tiranë Fizikë 41 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

16089 Tiranë Fizikë 41 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

865 Tiranë Fizikë 44 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20311 Tiranë Fizikë 45 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

7967 Tiranë Fizikë 47 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

16229 Tiranë Fizikë 48 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

14311 Tiranë Fizikë 49 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

3429 Tiranë Fizikë 50 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

14488 Tiranë Fizikë 52 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

17248 Tiranë Fizikë 54 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20162 Tiranë Fizikë 55 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

2480 Tiranë Fizikë 56 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20033 Tiranë Fizikë 57 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

12390 Tiranë Fizikë 60 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

18938 Tiranë Fizikë 62 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

3114 Tiranë Fizikë 63 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani



15988 Tiranë Fizikë 64 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15690 Tiranë Fizikë 66 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

20477 Tiranë Fizikë 67 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

3414 Tiranë Fizikë 68 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

10223 Tiranë Fizikë 69 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

17859 Tiranë Fizikë 70 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

6061 Tiranë Fizikë 71 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

17808 Tiranë Fizikë 72 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

1085 Tiranë Fizikë 73 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

15069 Tiranë Fizikë 74 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

18915 Tiranë Fizikë 75 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

11152 Tiranë Fizikë 76 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

13997 Tiranë Fizikë 78 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

9633 Tiranë Fizikë 79 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

595 Tiranë Fizikë 80 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

11907 Tiranë Fizikë 81 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

1083 Tiranë Fizikë 82 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

14393 Tiranë Fizikë 85 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

10221 Tiranë Fizikë 86 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

19361 Tiranë Fizikë 89 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

17814 Tiranë Fizikë 89 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

17427 Tiranë Fizikë 91 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

10591 Tiranë Fizikë 92 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

1331 Tiranë Fizikë 95 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

19673 Tiranë Fizikë 97 REFUZOI

John f Kennedy + Aleks Buda, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga, Shengjergj, Feti 

Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, Partizani

18476 Tiranë Fizikë 98 PRANOI  PROVIZOR JOHN F KENNEDY 15 + ALEKS BUDA 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

2332 Tiranë Fizikë 99 PRANOI  PROVIZOR

KICO BLUSHI 13 + SEVASTI QIRIAZI 7 + LUAN 

HAJDARAGA 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



20498 Tiranë Fizikë 100 REFUZOI

Shengjergj, Feti Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, 

Partizani

9750 Tiranë Fizikë 101 REFUZOI

Shengjergj, Feti Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, 

Partizani

8401 Tiranë Fizikë 102 REFUZOI

Shengjergj, Feti Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, 

Partizani

20582 Tiranë Fizikë 103 REFUZOI

Shengjergj, Feti Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, 

Partizani

20905 Tiranë Fizikë 104 REFUZOI

Shengjergj, Feti Vogli, Mustafa Kemal Ataturku, 

Partizani

2902 Tiranë Gjeografi 3 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

19637 Tiranë Gjeografi 4 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

16138 Tiranë Gjeografi 5 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

2015 Tiranë Gjeografi 6 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

12770 Tiranë Gjeografi 7 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

9091 Tiranë Gjeografi 8 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

11438 Tiranë Gjeografi 10 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

20915 Tiranë Gjeografi 10 REFUZOI

Mihal Duri, Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron 

Hysenlliu + Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, 

At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I 

Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 

Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, 

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

12191 Tiranë Gjeografi 10 PRANOI  VAKANT MIHAL DURI VAKANT



20625 Tiranë Gjeografi 13 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

19568 Tiranë Gjeografi 14 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

5360 Tiranë Gjeografi 14 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

5850 Tiranë Gjeografi 16 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

4931 Tiranë Gjeografi 18 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

16265 Tiranë Gjeografi 18 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

16944 Tiranë Gjeografi 20 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

19769 Tiranë Gjeografi 20 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

14757 Tiranë Gjeografi 22 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

8877 Tiranë Gjeografi 23 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 



17322 Tiranë Gjeografi 24 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

1497 Tiranë Gjeografi 26 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

17952 Tiranë Gjeografi 27 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

5633 Tiranë Gjeografi 27 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

15788 Tiranë Gjeografi 29 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

10786 Tiranë Gjeografi 31 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

4454 Tiranë Gjeografi 34 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

10586 Tiranë Gjeografi 35 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

12090 Tiranë Gjeografi 36 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

8340 Tiranë Gjeografi 38 REFUZOI

Luan Hajdaraga, 16 Shtatori + Agron Hysenlliu + 

Bedri Llagami, Dora Distria, Ymer Lala, At zef 

Pllumi, Ahmet Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + 

Mjull Bathore, Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim 

Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I 

Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

8994 Tiranë Gjeografi 39 PRANOI  PROVIZOR LUAN HAJDARAGA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



3298 Tiranë Gjeografi 41 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3613 Tiranë Gjeografi 43 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17034 Tiranë Gjeografi 44 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16393 Tiranë Gjeografi 45 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19264 Tiranë Gjeografi 46 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18618 Tiranë Gjeografi 46 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

11719 Tiranë Gjeografi 48 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

1108 Tiranë Gjeografi 49 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10159 Tiranë Gjeografi 50 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3702 Tiranë Gjeografi 50 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



8395 Tiranë Gjeografi 52 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20006 Tiranë Gjeografi 54 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4779 Tiranë Gjeografi 56 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

15190 Tiranë Gjeografi 57 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4635 Tiranë Gjeografi 58 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17087 Tiranë Gjeografi 59 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

5907 Tiranë Gjeografi 60 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3680 Tiranë Gjeografi 61 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

12234 Tiranë Gjeografi 62 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

8518 Tiranë Gjeografi 64 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



11711 Tiranë Gjeografi 65 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

8939 Tiranë Gjeografi 66 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16946 Tiranë Gjeografi 67 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

11697 Tiranë Gjeografi 68 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18115 Tiranë Gjeografi 69 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

15102 Tiranë Gjeografi 70 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20782 Tiranë Gjeografi 73 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

15568 Tiranë Gjeografi 73 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16971 Tiranë Gjeografi 75 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10723 Tiranë Gjeografi 76 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



13488 Tiranë Gjeografi 78 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18903 Tiranë Gjeografi 79 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13332 Tiranë Gjeografi 81 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

1664 Tiranë Gjeografi 82 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

1599 Tiranë Gjeografi 82 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13158 Tiranë Gjeografi 82 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3994 Tiranë Gjeografi 85 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4431 Tiranë Gjeografi 85 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16690 Tiranë Gjeografi 88 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

21381 Tiranë Gjeografi 89 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



10558 Tiranë Gjeografi 89 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

1081 Tiranë Gjeografi 92 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20840 Tiranë Gjeografi 93 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17234 Tiranë Gjeografi 95 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19357 Tiranë Gjeografi 96 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

9109 Tiranë Gjeografi 97 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

2983 Tiranë Gjeografi 98 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4609 Tiranë Gjeografi 99 REFUZOI

16 Shtatori + Agron Hysenlliu + Bedri Llagami, 

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

2891 Tiranë Gjeografi 101 PRANOI  PROVIZOR

16 SHTATORI 4 ORE + AGRON HYSENLLIU 7 ORE + 

BEDRI LLAGAMI 6 ORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13489 Tiranë Gjeografi 102 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

7608 Tiranë Gjeografi 103 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



3330 Tiranë Gjeografi 104 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16162 Tiranë Gjeografi 106 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18490 Tiranë Gjeografi 110 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19927 Tiranë Gjeografi 114 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

5104 Tiranë Gjeografi 115 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18783 Tiranë Gjeografi 116 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19665 Tiranë Gjeografi 118 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

12328 Tiranë Gjeografi 119 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18194 Tiranë Gjeografi 119 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

8849 Tiranë Gjeografi 122 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17902 Tiranë Gjeografi 122 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



18952 Tiranë Gjeografi 124 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16808 Tiranë Gjeografi 125 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

12081 Tiranë Gjeografi 127 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

14441 Tiranë Gjeografi 127 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20776 Tiranë Gjeografi 130 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19903 Tiranë Gjeografi 132 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10561 Tiranë Gjeografi 132 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

14387 Tiranë Gjeografi 133 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4632 Tiranë Gjeografi 135 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3184 Tiranë Gjeografi 135 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

21270 Tiranë Gjeografi 135 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 



12250 Tiranë Gjeografi 139 REFUZOI

Dora Distria, Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet 

Gashi + 100 Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, 

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16346 Tiranë Gjeografi 141 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDORA DISTRIA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14252 Tiranë Gjeografi 141 REFUZOI

Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 

Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim 

Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, 

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13682 Tiranë Gjeografi 141 REFUZOI

Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 

Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim 

Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, 

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20342 Tiranë Gjeografi 144 REFUZOI

Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 

Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim 

Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, 

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20505 Tiranë Gjeografi 145 REFUZOI

Ymer Lala, At zef Pllumi, Ahmet Gashi + 100 

Vjetori I Pavaresise + Mjull Bathore, Ibrahim 

Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, 

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10449 Tiranë Gjeografi 146 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESYMER LALA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

7596 Tiranë Gjeografi 147 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESAT ZEF PLLUMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

3421 Tiranë Gjeografi 148 PRANOI  PROVIZOR

AHMET GASHI 8 + 100 VJETORI I PAVARESISE 6 + 

MJULL BATHORE 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12278 Tiranë Gjeografi 149 REFUZOI

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

9882 Tiranë Gjeografi 149 REFUZOI

Ibrahim Brahja, 26 Nentori, Betim Muco, Dhora 

Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

11393 Tiranë Gjeografi 151 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESIBRAHIM BRAHJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

8418 Tiranë Gjeografi 152 REFUZOI

26 Nentori, Betim Muco, Dhora Leka, Drita 

Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i 

Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali 

Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, 

Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13347 Tiranë Gjeografi 153 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES26 NENTORI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13001 Tiranë Gjeografi 153 REFUZOI

Betim Muco, Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi 

I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan 

Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i 

Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + 

Zenel Bastar, 

12602 Tiranë Gjeografi 155 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESBETIM MUCO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13161 Tiranë Gjeografi 156 REFUZOI

Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, 

Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, 

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

9910 Tiranë Gjeografi 156 REFUZOI

Dhora Leka, Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, 

Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, 

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

12767 Tiranë Gjeografi 158 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDHORA LEKA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

2888 Tiranë Gjeografi 158 REFUZOI

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18119 Tiranë Gjeografi 160 REFUZOI

Drita Pelinku, Kongresi I Manastirit, Dritas, 

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13080 Tiranë Gjeografi 160 PRANOI  PROVIZOR DRITA PELINKU ZV.RAPORT MJEKESOR

18527 Tiranë Gjeografi 162 REFUZOI

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 



13679 Tiranë Gjeografi 162 REFUZOI

Kongresi I Manastirit, Dritas, Kongresi i Lushnjes, 

Hasan Tahsim, Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, 

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

13585 Tiranë Gjeografi 162 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I MANASTIRIT DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9934 Tiranë Gjeografi 165 REFUZOI

Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, 

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

13757 Tiranë Gjeografi 166 REFUZOI

Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, 

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

15452 Tiranë Gjeografi 166 REFUZOI

Dritas, Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, 

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

9675 Tiranë Gjeografi 168 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDRITAS DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

6520 Tiranë Gjeografi 169 REFUZOI

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

647 Tiranë Gjeografi 170 REFUZOI

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

9122 Tiranë Gjeografi 171 REFUZOI

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4310 Tiranë Gjeografi 172 REFUZOI

Kongresi i Lushnjes, Hasan Tahsim, Kushtrimi i 

Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16606 Tiranë Gjeografi 173 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I LUSHNJES DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18512 Tiranë Gjeografi 173 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESHASAN TAHSIM DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

15368 Tiranë Gjeografi 173 REFUZOI

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

3090 Tiranë Gjeografi 176 REFUZOI

Kushtrimi i Lirise, Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, 

Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel 

Bastar, 

6463 Tiranë Gjeografi 177 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKUSHTRIMI I LIRISE  DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

6391 Tiranë Gjeografi 178 REFUZOI

Ali Demi, Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, 

Yzberisht, Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

12203 Tiranë Gjeografi 179 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESALI DEMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

1306 Tiranë Gjeografi 179 REFUZOI

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

20200 Tiranë Gjeografi 179 REFUZOI

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

19818 Tiranë Gjeografi 182 REFUZOI

Kushtrimi i Lirise, Shyqyri Peza, Yzberisht, Adrian 

Klosi + Zenel Bastar, 

10239 Tiranë Gjeografi 183 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKUSHTRIMI I LIRISE  DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17072 Tiranë Gjeografi 184 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESSHYQYRI PEZA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

3325 Tiranë Gjeografi 185 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESYZBERISHT DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

6389 Tiranë Gjeografi 186 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16359 Tiranë Gjeografi 187 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

5097 Tiranë Gjeografi 187 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3783 Tiranë Gjeografi 189 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20048 Tiranë Gjeografi 190 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

19885 Tiranë Gjeografi 190 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

13672 Tiranë Gjeografi 192 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17747 Tiranë Gjeografi 193 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

15513 Tiranë Gjeografi 194 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

21013 Tiranë Gjeografi 195 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

2426 Tiranë Gjeografi 196 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10410 Tiranë Gjeografi 197 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17675 Tiranë Gjeografi 197 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

12911 Tiranë Gjeografi 199 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20216 Tiranë Gjeografi 200 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17347 Tiranë Gjeografi 201 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16390 Tiranë Gjeografi 201 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

2750 Tiranë Gjeografi 201 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

4646 Tiranë Gjeografi 201 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17869 Tiranë Gjeografi 205 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

3170 Tiranë Gjeografi 206 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

17842 Tiranë Gjeografi 207 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

18823 Tiranë Gjeografi 207 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

21263 Tiranë Gjeografi 207 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

10447 Tiranë Gjeografi 207 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

20096 Tiranë Gjeografi 207 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16102 Tiranë Gjeografi 212 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

5871 Tiranë Gjeografi 212 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

21146 Tiranë Gjeografi 214 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

16534 Tiranë Gjeografi 214 REFUZOI Adrian Klosi + Zenel Bastar, 

2912 Tiranë Gjeografi 216 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESADRIAN KLOSI + ZENEL BASTAR DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

5095 Tiranë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



9923 Tiranë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13694 Tiranë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5094 Tiranë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

3878 Tiranë Gjuhë Angleze 5 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18265 Tiranë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16334 Tiranë Gjuhë Angleze 7 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



20187 Tiranë Gjuhë Angleze 7 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15688 Tiranë Gjuhë Angleze 10 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15405 Tiranë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18673 Tiranë Gjuhë Angleze 12 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16887 Tiranë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20337 Tiranë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



9299 Tiranë Gjuhë Angleze 21 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20923 Tiranë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21318 Tiranë Gjuhë Angleze 23 REFUZOI

Lasgush Poradeci, 17 Shkurti, Ymer Lala vartese 

Shkalle, Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, 

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19924 Tiranë Gjuhë Angleze 23 PRANOI  VAKANT LASGUSH PORADECI  VAKANT

4331 Tiranë Gjuhë Angleze 25 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

2682 Tiranë Gjuhë Angleze 26 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14877 Tiranë Gjuhë Angleze 27 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



19619 Tiranë Gjuhë Angleze 28 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18929 Tiranë Gjuhë Angleze 29 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18862 Tiranë Gjuhë Angleze 30 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18682 Tiranë Gjuhë Angleze 31 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14391 Tiranë Gjuhë Angleze 33 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10518 Tiranë Gjuhë Angleze 35 REFUZOI

17 Shkurti, Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete 

Peza, Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, 

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19058 Tiranë Gjuhë Angleze 35 PRANOI  VAKANT 17 SHKURTI VAKANT



15816 Tiranë Gjuhë Angleze 37 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

260 Tiranë Gjuhë Angleze 38 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19827 Tiranë Gjuhë Angleze 39 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20968 Tiranë Gjuhë Angleze 39 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

5590 Tiranë Gjuhë Angleze 41 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20687 Tiranë Gjuhë Angleze 43 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar



20880 Tiranë Gjuhë Angleze 44 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19641 Tiranë Gjuhë Angleze 45 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

17201 Tiranë Gjuhë Angleze 46 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

15444 Tiranë Gjuhë Angleze 47 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

2517 Tiranë Gjuhë Angleze 49 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20360 Tiranë Gjuhë Angleze 50 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar



16772 Tiranë Gjuhë Angleze 50 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

18306 Tiranë Gjuhë Angleze 52 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

8848 Tiranë Gjuhë Angleze 53 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

720 Tiranë Gjuhë Angleze 54 REFUZOI

Ymer Lala vartese Shkalle, Mervete Peza, 

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20683 Tiranë Gjuhë Angleze 55 PRANOI  VAKANT YMER LALA VARTESE SHKALLE VAKANT

13872 Tiranë Gjuhë Angleze 55 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18236 Tiranë Gjuhë Angleze 57 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

721 Tiranë Gjuhë Angleze 58 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



14238 Tiranë Gjuhë Angleze 59 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16228 Tiranë Gjuhë Angleze 60 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16441 Tiranë Gjuhë Angleze 61 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14102 Tiranë Gjuhë Angleze 62 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19780 Tiranë Gjuhë Angleze 63 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20665 Tiranë Gjuhë Angleze 65 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

6366 Tiranë Gjuhë Angleze 66 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



16055 Tiranë Gjuhë Angleze 67 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21165 Tiranë Gjuhë Angleze 67 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18228 Tiranë Gjuhë Angleze 67 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10350 Tiranë Gjuhë Angleze 70 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

2386 Tiranë Gjuhë Angleze 71 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14366 Tiranë Gjuhë Angleze 72 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

6145 Tiranë Gjuhë Angleze 73 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



20213 Tiranë Gjuhë Angleze 74 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

12846 Tiranë Gjuhë Angleze 75 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17457 Tiranë Gjuhë Angleze 75 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11693 Tiranë Gjuhë Angleze 78 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17963 Tiranë Gjuhë Angleze 78 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17925 Tiranë Gjuhë Angleze 82 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21249 Tiranë Gjuhë Angleze 83 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



17167 Tiranë Gjuhë Angleze 84 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9998 Tiranë Gjuhë Angleze 84 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11220 Tiranë Gjuhë Angleze 84 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10124 Tiranë Gjuhë Angleze 84 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16078 Tiranë Gjuhë Angleze 84 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5386 Tiranë Gjuhë Angleze 89 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11631 Tiranë Gjuhë Angleze 90 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



18592 Tiranë Gjuhë Angleze 91 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

4952 Tiranë Gjuhë Angleze 92 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21194 Tiranë Gjuhë Angleze 93 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8601 Tiranë Gjuhë Angleze 93 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8821 Tiranë Gjuhë Angleze 96 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17416 Tiranë Gjuhë Angleze 96 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17970 Tiranë Gjuhë Angleze 98 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



20908 Tiranë Gjuhë Angleze 99 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13126 Tiranë Gjuhë Angleze 100 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5280 Tiranë Gjuhë Angleze 100 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9789 Tiranë Gjuhë Angleze 103 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20945 Tiranë Gjuhë Angleze 103 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13481 Tiranë Gjuhë Angleze 103 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20694 Tiranë Gjuhë Angleze 106 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



17926 Tiranë Gjuhë Angleze 106 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20997 Tiranë Gjuhë Angleze 108 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

6021 Tiranë Gjuhë Angleze 109 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9937 Tiranë Gjuhë Angleze 110 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11312 Tiranë Gjuhë Angleze 110 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16996 Tiranë Gjuhë Angleze 112 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9226 Tiranë Gjuhë Angleze 113 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



12512 Tiranë Gjuhë Angleze 115 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11026 Tiranë Gjuhë Angleze 116 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20563 Tiranë Gjuhë Angleze 118 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

6344 Tiranë Gjuhë Angleze 118 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8213 Tiranë Gjuhë Angleze 120 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19279 Tiranë Gjuhë Angleze 120 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

12594 Tiranë Gjuhë Angleze 122 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



11492 Tiranë Gjuhë Angleze 122 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8120 Tiranë Gjuhë Angleze 122 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15041 Tiranë Gjuhë Angleze 125 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11209 Tiranë Gjuhë Angleze 126 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21130 Tiranë Gjuhë Angleze 127 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

1946 Tiranë Gjuhë Angleze 130 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20574 Tiranë Gjuhë Angleze 130 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



1422 Tiranë Gjuhë Angleze 130 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19240 Tiranë Gjuhë Angleze 130 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20825 Tiranë Gjuhë Angleze 135 REFUZOI

Mervete Peza, Partizani, Betim Muco, Emin 

Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19284 Tiranë Gjuhë Angleze 136 PRANOI  VAKANT MERVETE PEZA VAKANT

20029 Tiranë Gjuhë Angleze 137 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19740 Tiranë Gjuhë Angleze 138 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

7909 Tiranë Gjuhë Angleze 139 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

15138 Tiranë Gjuhë Angleze 140 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar



5904 Tiranë Gjuhë Angleze 140 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

15362 Tiranë Gjuhë Angleze 142 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

4202 Tiranë Gjuhë Angleze 143 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

18332 Tiranë Gjuhë Angleze 143 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21039 Tiranë Gjuhë Angleze 145 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

16277 Tiranë Gjuhë Angleze 146 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

2485 Tiranë Gjuhë Angleze 147 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar



17318 Tiranë Gjuhë Angleze 148 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

9306 Tiranë Gjuhë Angleze 148 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

17055 Tiranë Gjuhë Angleze 150 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21335 Tiranë Gjuhë Angleze 150 REFUZOI

Partizani, Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi 

+ Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + 

Qazim Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym 

Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti 

Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

3602 Tiranë Gjuhë Angleze 150 PRANOI  PROVIZOR PARTIZANI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16803 Tiranë Gjuhë Angleze 154 REFUZOI

Betim Muco, Emin Duraku, Ardian Klosi + 

Ramazan Jarani, Fan Noli + Koreografike + Qazim 

Turdiu, Vasil Shanto, Kosova, Myslym Shima + 

Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E 

Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

9413 Tiranë Gjuhë Angleze 154 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESBETIM MUCO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20362 Tiranë Gjuhë Angleze 154 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15736 Tiranë Gjuhë Angleze 158 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



13232 Tiranë Gjuhë Angleze 159 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21022 Tiranë Gjuhë Angleze 159 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14761 Tiranë Gjuhë Angleze 161 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

209 Tiranë Gjuhë Angleze 161 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17390 Tiranë Gjuhë Angleze 163 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20520 Tiranë Gjuhë Angleze 164 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15395 Tiranë Gjuhë Angleze 165 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



3614 Tiranë Gjuhë Angleze 166 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20833 Tiranë Gjuhë Angleze 166 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

7339 Tiranë Gjuhë Angleze 166 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18713 Tiranë Gjuhë Angleze 170 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18711 Tiranë Gjuhë Angleze 171 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17794 Tiranë Gjuhë Angleze 175 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18765 Tiranë Gjuhë Angleze 176 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



2991 Tiranë Gjuhë Angleze 177 REFUZOI

Emin Duraku, Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan 

Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10643 Tiranë Gjuhë Angleze 177 PRANOI  PROVIZOR EMIN DURAKU ZV.LEJE LINDJE

9805 Tiranë Gjuhë Angleze 177 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15051 Tiranë Gjuhë Angleze 177 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13039 Tiranë Gjuhë Angleze 181 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19559 Tiranë Gjuhë Angleze 182 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20036 Tiranë Gjuhë Angleze 183 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21242 Tiranë Gjuhë Angleze 184 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



3643 Tiranë Gjuhë Angleze 184 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21286 Tiranë Gjuhë Angleze 184 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21188 Tiranë Gjuhë Angleze 187 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16740 Tiranë Gjuhë Angleze 188 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15597 Tiranë Gjuhë Angleze 189 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19744 Tiranë Gjuhë Angleze 189 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

4891 Tiranë Gjuhë Angleze 191 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



10418 Tiranë Gjuhë Angleze 191 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20454 Tiranë Gjuhë Angleze 191 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10702 Tiranë Gjuhë Angleze 196 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5172 Tiranë Gjuhë Angleze 197 REFUZOI

Ardian Klosi + Ramazan Jarani, Fan Noli + 

Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil Shanto, 

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14027 Tiranë Gjuhë Angleze 197 PRANOI  PROVIZOR ARDIAN KLOSI 10 + RAMAZAN JARANI 9 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19721 Tiranë Gjuhë Angleze 199 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19086 Tiranë Gjuhë Angleze 199 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17393 Tiranë Gjuhë Angleze 201 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18261 Tiranë Gjuhë Angleze 202 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



12931 Tiranë Gjuhë Angleze 202 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16909 Tiranë Gjuhë Angleze 202 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13668 Tiranë Gjuhë Angleze 207 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9412 Tiranë Gjuhë Angleze 208 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13285 Tiranë Gjuhë Angleze 209 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20715 Tiranë Gjuhë Angleze 209 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10019 Tiranë Gjuhë Angleze 211 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19834 Tiranë Gjuhë Angleze 212 REFUZOI

Fan Noli + Koreografike + Qazim Turdiu, Vasil 

Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + 

Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender 

Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa 

Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico 

Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine 

Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13079 Tiranë Gjuhë Angleze 213 PRANOI  PROVIZOR

FAN NOLI 12 + KOREOGRAFIKE 4 + QAZIM 

TURDIU 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



16923 Tiranë Gjuhë Angleze 215 REFUZOI

Vasil Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav 

Mayer + Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, 

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19946 Tiranë Gjuhë Angleze 216 REFUZOI

Vasil Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav 

Mayer + Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, 

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

20737 Tiranë Gjuhë Angleze 218 REFUZOI

Vasil Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav 

Mayer + Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, 

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

8554 Tiranë Gjuhë Angleze 218 REFUZOI

Vasil Shanto, Kosova, Myslym Shima + Gustav 

Mayer + Luan Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, 

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

1671 Tiranë Gjuhë Angleze 221 PRANOI  PROVIZOR VASIL SHANTO ZV.LEJE LINDJE

18496 Tiranë Gjuhë Angleze 222 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10459 Tiranë Gjuhë Angleze 223 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10420 Tiranë Gjuhë Angleze 224 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16709 Tiranë Gjuhë Angleze 224 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9521 Tiranë Gjuhë Angleze 227 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



19027 Tiranë Gjuhë Angleze 227 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20940 Tiranë Gjuhë Angleze 229 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16473 Tiranë Gjuhë Angleze 231 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

7961 Tiranë Gjuhë Angleze 231 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14040 Tiranë Gjuhë Angleze 231 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19922 Tiranë Gjuhë Angleze 231 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

3439 Tiranë Gjuhë Angleze 231 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11336 Tiranë Gjuhë Angleze 238 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15037 Tiranë Gjuhë Angleze 238 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



21226 Tiranë Gjuhë Angleze 240 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18174 Tiranë Gjuhë Angleze 240 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17587 Tiranë Gjuhë Angleze 242 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9713 Tiranë Gjuhë Angleze 242 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18185 Tiranë Gjuhë Angleze 244 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

21095 Tiranë Gjuhë Angleze 244 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

9670 Tiranë Gjuhë Angleze 247 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14968 Tiranë Gjuhë Angleze 247 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11642 Tiranë Gjuhë Angleze 249 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



15637 Tiranë Gjuhë Angleze 250 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5083 Tiranë Gjuhë Angleze 251 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17334 Tiranë Gjuhë Angleze 252 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10390 Tiranë Gjuhë Angleze 254 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

12628 Tiranë Gjuhë Angleze 255 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19675 Tiranë Gjuhë Angleze 256 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

14652 Tiranë Gjuhë Angleze 256 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20604 Tiranë Gjuhë Angleze 258 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11846 Tiranë Gjuhë Angleze 259 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



19481 Tiranë Gjuhë Angleze 259 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17953 Tiranë Gjuhë Angleze 261 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

17447 Tiranë Gjuhë Angleze 261 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15436 Tiranë Gjuhë Angleze 263 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

16197 Tiranë Gjuhë Angleze 264 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19801 Tiranë Gjuhë Angleze 265 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

7800 Tiranë Gjuhë Angleze 265 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18756 Tiranë Gjuhë Angleze 265 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

3620 Tiranë Gjuhë Angleze 268 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



12502 Tiranë Gjuhë Angleze 269 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10790 Tiranë Gjuhë Angleze 269 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15258 Tiranë Gjuhë Angleze 271 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15598 Tiranë Gjuhë Angleze 272 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20677 Tiranë Gjuhë Angleze 272 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18541 Tiranë Gjuhë Angleze 274 REFUZOI

Kosova, Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan 

Hajdaraga, Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, 

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8577 Tiranë Gjuhë Angleze 275 PRANOI  PROVIZOR KOSOVA  ZV.LEJE LINDJE

15650 Tiranë Gjuhë Angleze 275 REFUZOI

Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, 

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

4944 Tiranë Gjuhë Angleze 277 REFUZOI

Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, 

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19816 Tiranë Gjuhë Angleze 277 REFUZOI

Myslym Shima + Gustav Mayer + Luan Hajdaraga, 

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21153 Tiranë Gjuhë Angleze 280 PRANOI  PROVIZOR

MYSLYM SHIMA 7 + GUSTAV MAYER 4 + LUAN 

HAJDARAGA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



16981 Tiranë Gjuhë Angleze 283 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20196 Tiranë Gjuhë Angleze 283 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

9011 Tiranë Gjuhë Angleze 285 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20912 Tiranë Gjuhë Angleze 286 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

10849 Tiranë Gjuhë Angleze 286 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

12033 Tiranë Gjuhë Angleze 288 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

10224 Tiranë Gjuhë Angleze 289 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

13855 Tiranë Gjuhë Angleze 290 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19717 Tiranë Gjuhë Angleze 291 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

18192 Tiranë Gjuhë Angleze 292 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

996 Tiranë Gjuhë Angleze 293 REFUZOI

Feti Vogli + E Kuqe, Skender Caci, Mezez Fushe 

KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + 

Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + Sevasti 

Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene 

Tereza + Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, 

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

15770 Tiranë Gjuhë Angleze 294 PRANOI  PROVIZOR FETI VOGLI 13 + E KUQE 7 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



15382 Tiranë Gjuhë Angleze 295 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

214 Tiranë Gjuhë Angleze 295 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

11929 Tiranë Gjuhë Angleze 297 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19304 Tiranë Gjuhë Angleze 298 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

12361 Tiranë Gjuhë Angleze 299 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

20933 Tiranë Gjuhë Angleze 301 REFUZOI

Skender Caci, Mezez Fushe KAsem Shima + 

Mustafa Lleshi, 17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame 

+ Kico Blushi + Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, 

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

5634 Tiranë Gjuhë Angleze 302 PRANOI  PROVIZOR SKENDER CACI ZV.LEJE LINDJE

19553 Tiranë Gjuhë Angleze 303 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19987 Tiranë Gjuhë Angleze 304 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10869 Tiranë Gjuhë Angleze 305 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

12190 Tiranë Gjuhë Angleze 305 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8499 Tiranë Gjuhë Angleze 305 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

4029 Tiranë Gjuhë Angleze 309 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar



17319 Tiranë Gjuhë Angleze 310 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

3682 Tiranë Gjuhë Angleze 311 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10087 Tiranë Gjuhë Angleze 311 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

10361 Tiranë Gjuhë Angleze 313 REFUZOI

Mezez Fushe KAsem Shima + Mustafa Lleshi, 17 

Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20312 Tiranë Gjuhë Angleze 314 PRANOI  PROVIZOR

MEZEZ FUSHE 14 + KASEM SHIMA 4 + MUSTAFA 

LLESHI 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

11276 Tiranë Gjuhë Angleze 315 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

1571 Tiranë Gjuhë Angleze 316 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

5476 Tiranë Gjuhë Angleze 317 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

20713 Tiranë Gjuhë Angleze 317 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13701 Tiranë Gjuhë Angleze 317 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

11869 Tiranë Gjuhë Angleze 320 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

1301 Tiranë Gjuhë Angleze 320 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15648 Tiranë Gjuhë Angleze 322 REFUZOI

17 Shkurti + Ferraj, MIsto Mame + Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi, Ahmet GAshi, Musine Kokalari, 

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

15336 Tiranë Gjuhë Angleze 323 PRANOI  PROVIZOR 17 SHKURTI 14 + FERRAJ 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

7368 Tiranë Gjuhë Angleze 324 PRANOI  PROVIZOR

MISTO MAME 9 + KICO BLUSHI 7 + SEVASTI 

QIRIAZI 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13181 Tiranë Gjuhë Angleze 324 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar



20194 Tiranë Gjuhë Angleze 326 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

15831 Tiranë Gjuhë Angleze 327 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

14489 Tiranë Gjuhë Angleze 328 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

8451 Tiranë Gjuhë Angleze 329 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

10949 Tiranë Gjuhë Angleze 329 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

15373 Tiranë Gjuhë Angleze 331 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

14227 Tiranë Gjuhë Angleze 332 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

13494 Tiranë Gjuhë Angleze 333 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

12218 Tiranë Gjuhë Angleze 334 REFUZOI

Ahmet GAshi, Musine Kokalari, Nene Tereza + 

Myslym Shima + Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + 

Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, Alush BArdhi, 

Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

15363 Tiranë Gjuhë Angleze 335 PRANOI  PROVIZOR AHMET GASHI ZV.LEJE LINDJE

8765 Tiranë Gjuhë Angleze 335 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

13442 Tiranë Gjuhë Angleze 337 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

14524 Tiranë Gjuhë Angleze 338 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

11871 Tiranë Gjuhë Angleze 339 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19345 Tiranë Gjuhë Angleze 340 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

20000 Tiranë Gjuhë Angleze 341 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

11763 Tiranë Gjuhë Angleze 341 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

20470 Tiranë Gjuhë Angleze 343 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19847 Tiranë Gjuhë Angleze 344 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar



9474 Tiranë Gjuhë Angleze 345 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

14078 Tiranë Gjuhë Angleze 346 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

20859 Tiranë Gjuhë Angleze 347 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

13652 Tiranë Gjuhë Angleze 347 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

14228 Tiranë Gjuhë Angleze 347 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

17829 Tiranë Gjuhë Angleze 350 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

17886 Tiranë Gjuhë Angleze 351 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19784 Tiranë Gjuhë Angleze 351 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

3799 Tiranë Gjuhë Angleze 353 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

19712 Tiranë Gjuhë Angleze 354 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

1997 Tiranë Gjuhë Angleze 355 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

9038 Tiranë Gjuhë Angleze 356 REFUZOI

Musine Kokalari, Nene Tereza + Myslym Shima + 

Ibrahim Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa 

Kemal Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi 

MAncaku, BAhri Nela, Zenel Bastar

18464 Tiranë Gjuhë Angleze 357 PRANOI  PROVIZOR MUSINE KOKALARI ZV.LEJE LINDJE

4243 Tiranë Gjuhë Angleze 358 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

8745 Tiranë Gjuhë Angleze 359 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

19983 Tiranë Gjuhë Angleze 360 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

18110 Tiranë Gjuhë Angleze 361 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

13420 Tiranë Gjuhë Angleze 362 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima + Ibrahim 

Hasmema, Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal 

Ataturku, Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, 

BAhri Nela, Zenel Bastar

12129 Tiranë Gjuhë Angleze 364 PRANOI  PROVIZOR

NENE TEREZA 7 + MYSLYM SHIMA 7 + IBRAHIM 

HASMEMA 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17639 Tiranë Gjuhë Angleze 365 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

10238 Tiranë Gjuhë Angleze 365 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21025 Tiranë Gjuhë Angleze 367 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21215 Tiranë Gjuhë Angleze 368 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

15644 Tiranë Gjuhë Angleze 369 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar



20263 Tiranë Gjuhë Angleze 370 REFUZOI

Ymer Kurti + Kllojke, Mustafa Kemal Ataturku, 

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19194 Tiranë Gjuhë Angleze 371 PRANOI  PROVIZOR YMER KURTI VARTESE PINET 9 + KLLOJKE 9 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9079 Tiranë Gjuhë Angleze 372 PRANOI  PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURKU  ZV.LEJE LINDJE

6577 Tiranë Gjuhë Angleze 373 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

8585 Tiranë Gjuhë Angleze 375 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

16904 Tiranë Gjuhë Angleze 376 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21238 Tiranë Gjuhë Angleze 377 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20180 Tiranë Gjuhë Angleze 378 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19736 Tiranë Gjuhë Angleze 379 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21315 Tiranë Gjuhë Angleze 380 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

20189 Tiranë Gjuhë Angleze 381 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

19841 Tiranë Gjuhë Angleze 382 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

21293 Tiranë Gjuhë Angleze 384 REFUZOI

Alush BArdhi, Vilez, HAmdi MAncaku, BAhri Nela, 

Zenel Bastar

13634 Tiranë Gjuhë Frënge 1 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

14095 Tiranë Gjuhë Frënge 2 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

16100 Tiranë Gjuhë Frënge 3 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

11671 Tiranë Gjuhë Frënge 5 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

11983 Tiranë Gjuhë Frënge 6 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

16045 Tiranë Gjuhë Frënge 7 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

6074 Tiranë Gjuhë Frënge 8 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

10795 Tiranë Gjuhë Frënge 9 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

21269 Tiranë Gjuhë Frënge 10 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

4305 Tiranë Gjuhë Frënge 11 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

12677 Tiranë Gjuhë Frënge 12 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

20659 Tiranë Gjuhë Frënge 14 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

14225 Tiranë Gjuhë Frënge 15 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

18196 Tiranë Gjuhë Frënge 16 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

15196 Tiranë Gjuhë Frënge 21 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

15620 Tiranë Gjuhë Frënge 22 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

19733 Tiranë Gjuhë Frënge 22 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

15581 Tiranë Gjuhë Frënge 24 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

13198 Tiranë Gjuhë Frënge 25 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

491 Tiranë Gjuhë Frënge 26 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

18170 Tiranë Gjuhë Frënge 27 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

14905 Tiranë Gjuhë Frënge 28 REFUZOI

Abdulla Keta + Kushtrimi I Lirise, Dritas + Feti 

Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez 

Fushe, 

4470 Tiranë Gjuhë Frënge 29 PRANOI  PROVIZOR ABDULLA KETA 4 + KUSHTRIMI I LIRISE 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

15811 Tiranë Gjuhë Frënge 30 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

15146 Tiranë Gjuhë Frënge 31 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

15506 Tiranë Gjuhë Frënge 32 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

4752 Tiranë Gjuhë Frënge 33 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

21163 Tiranë Gjuhë Frënge 34 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 



21030 Tiranë Gjuhë Frënge 35 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

15625 Tiranë Gjuhë Frënge 35 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

11685 Tiranë Gjuhë Frënge 37 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

12199 Tiranë Gjuhë Frënge 38 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

6045 Tiranë Gjuhë Frënge 39 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

3231 Tiranë Gjuhë Frënge 40 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

14923 Tiranë Gjuhë Frënge 41 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

9987 Tiranë Gjuhë Frënge 42 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

12382 Tiranë Gjuhë Frënge 43 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

13287 Tiranë Gjuhë Frënge 44 REFUZOI

Dritas + Feti Fanaj, Ahmet Boja + Flamur Shkoza + 

Mezez Fushe, 

20471 Tiranë Gjuhë Frënge 45 PRANOI  PROVIZOR DRITAS 10 + FETI FANAJ 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

15289 Tiranë Gjuhë Frënge 46 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

9294 Tiranë Gjuhë Frënge 47 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

20080 Tiranë Gjuhë Frënge 48 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

11986 Tiranë Gjuhë Frënge 49 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

2993 Tiranë Gjuhë Frënge 50 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

7585 Tiranë Gjuhë Frënge 51 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

466 Tiranë Gjuhë Frënge 52 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

11048 Tiranë Gjuhë Frënge 53 REFUZOI Ahmet Boja + Flamur Shkoza + Mezez Fushe, 

14361 Tiranë Gjuhë Frënge 54 PRANOI  PROVIZOR

AHMET BOJA 14 + FLAMUR SHKOZA 2 + MEZEZ 

FUSHE 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16024 Tiranë Gjuhë Gjermane 1 REFUZOI

Aleks Buda + Asim Vokshi, Ardian Klosi + Fan 

Noli, Gjergj Canco

8898 Tiranë Gjuhë Gjermane 6 REFUZOI

Aleks Buda + Asim Vokshi, Ardian Klosi + Fan 

Noli, Gjergj Canco

19644 Tiranë Gjuhë Gjermane 7 PRANOI  PROVIZOR ALEKS BUDA 10 + ASIM VOKSHI 9 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18372 Tiranë Gjuhë Gjermane 8 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

16145 Tiranë Gjuhë Gjermane 9 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

18409 Tiranë Gjuhë Gjermane 11 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

19517 Tiranë Gjuhë Gjermane 12 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

19114 Tiranë Gjuhë Gjermane 14 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

13783 Tiranë Gjuhë Gjermane 15 REFUZOI Ardian Klosi + Fan Noli, Gjergj Canco

10030 Tiranë Gjuhë Gjermane 16 PRANOI  PROVIZOR ARDIAN KLOSI 16 + FAN  NOLI 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12327 Tiranë Gjuhë Gjermane 17 REFUZOI Gjergj Canco

15932 Tiranë Gjuhë Gjermane 18 REFUZOI Gjergj Canco

9331 Tiranë Gjuhë Gjermane 19 REFUZOI Gjergj Canco

2848 Tiranë Gjuhë Gjermane 20 REFUZOI Gjergj Canco

14892 Tiranë Gjuhë Gjermane 20 PRANOI  PROVIZOR GJERGJ CANCO 10 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17900 Tiranë Gjuhë Italiane 1 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

18904 Tiranë Gjuhë Italiane 2 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

18336 Tiranë Gjuhë Italiane 3 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

14075 Tiranë Gjuhë Italiane 4 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

2970 Tiranë Gjuhë Italiane 7 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

955 Tiranë Gjuhë Italiane 8 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

615 Tiranë Gjuhë Italiane 10 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

3260 Tiranë Gjuhë Italiane 10 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

8281 Tiranë Gjuhë Italiane 13 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

20548 Tiranë Gjuhë Italiane 14 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

14821 Tiranë Gjuhë Italiane 15 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga



18049 Tiranë Gjuhë Italiane 18 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

11658 Tiranë Gjuhë Italiane 20 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

13612 Tiranë Gjuhë Italiane 20 REFUZOI

Ibrahim Brahja, Hasan Vogli, Androkli Kostallari, 

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

14104 Tiranë Gjuhë Italiane 24 PRANOI  PROVIZOR/PROVIZOR MESUES NDIHMESIBRAHIM BRAHJA/HASAN VOGLI

ZV.RAPORT MJEKESOR/DERI  NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 

2023

12880 Tiranë Gjuhë Italiane 25 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESANDROKLI KOSTALLARI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19139 Tiranë Gjuhë Italiane 26 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

3169 Tiranë Gjuhë Italiane 30 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

13309 Tiranë Gjuhë Italiane 31 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

19697 Tiranë Gjuhë Italiane 32 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

1972 Tiranë Gjuhë Italiane 33 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

12603 Tiranë Gjuhë Italiane 35 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

20904 Tiranë Gjuhë Italiane 36 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

16063 Tiranë Gjuhë Italiane 37 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

13862 Tiranë Gjuhë Italiane 38 REFUZOI

Besnik Sykja + Musine Kokalari, Kico Blushi + 

Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

16497 Tiranë Gjuhë Italiane 39 PRANOI  PROVIZOR BESNIK SYKJA 17 + MUSINE KOKALARI 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20900 Tiranë Gjuhë Italiane 40 REFUZOI Kico Blushi + Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

11020 Tiranë Gjuhë Italiane 41 REFUZOI Kico Blushi + Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

13270 Tiranë Gjuhë Italiane 41 REFUZOI Kico Blushi + Sevasti Qiriazi + Luan Hajdaraga

15442 Tiranë Gjuhë Italiane 43 PRANOI  PROVIZOR

KICO BLUSHI 8 + SEVASTI QIRIAZI 4 + LUAN 

HAJDARAGA 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

11834 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9989 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



21230 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17066 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15563 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5594 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



12691 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10768 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI

17 Shkurti, Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez 

Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, 

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12698 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 PRANOI  VAKANT 17 SHKURTI VAKANT

10874 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI

Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e 

Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, 

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15280 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI

Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e 

Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, 

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



11225 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 REFUZOI

Kico Blushi, Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e 

Kuqe, IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, 

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20419 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 PRANOI  VAKANT KICO BLUSHI  VAKANT

12050 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18195 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19812 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



16355 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8150 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3028 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9808 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



13315 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15594 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10028 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18437 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



20482 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3277 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14405 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4808 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



17008 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17326 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18646 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4987 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



13687 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali 

demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19802 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 PRANOI  PROVIZOR LUAN HAJDARAGA DERI  NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18074 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1719 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13331 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5638 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



572 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18816 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19055 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12956 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19256 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



19229 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1036 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13305 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 50 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19749 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10173 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



5363 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11228 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4232 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17516 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4667 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



1502 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20673 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16746 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3550 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4834 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 65 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



15606 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13069 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5910 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12470 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5563 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



8301 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3230 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4013 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13537 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 74 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20727 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 75 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



16039 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11354 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 77 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13755 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 77 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16275 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 79 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20405 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



9865 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 82 REFUZOI

Mezez Fushe + e Kuqe, IEVP Ali demi, Asim 

Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I 

manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa Kemal 

Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, 

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4364 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 85 PRANOI  PROVIZOR MEZEZ FUSHE 10 + E KUQE 10 DERI  NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13777 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 86 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19984 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 86 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

14907 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 88 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

10274 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 89 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



16278 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 90 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

9723 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 92 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

21134 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 92 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

20343 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 94 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

5252 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 95 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



18130 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 96 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

3797 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

12469 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 98 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19959 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 98 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

9383 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 100 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



15806 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 101 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

5863 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 102 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

5584 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 102 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

13166 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 104 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

17992 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 104 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



4395 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 106 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

13508 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 107 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

1896 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 108 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

10892 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 108 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

16762 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 108 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



19354 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 111 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

9285 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 111 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

20741 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 113 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

18365 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 115 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

20176 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 117 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



18244 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19232 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

12776 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 REFUZOI

IEVP Ali demi, Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri 

Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, 

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

1974 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 121 PRANOI  PROVIZOR IEVP ALI DEMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19325 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 121 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14860 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 121 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



14148 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10303 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13742 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 128 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11814 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 128 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17135 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 130 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



20851 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20128 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 133 REFUZOI

Asim Vokshi, Mezez Fushe, Shyqyri Peza, 

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4835 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 136 PRANOI  PROVIZOR ASIM VOKSHI ZV.KEMP

658 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 136 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11437 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1978 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



3489 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1688 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9704 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 142 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

6320 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 142 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19223 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 142 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



21111 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20538 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4125 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11911 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 148 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18678 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 149 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



18827 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 149 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11131 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 151 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14003 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 152 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18335 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 153 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5239 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 153 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



1490 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 153 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1436 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 156 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9536 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 158 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15249 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 159 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11160 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 159 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



15894 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 161 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16301 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 161 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11238 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 166 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11183 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 167 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18381 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 170 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



4582 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 172 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5366 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 173 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13703 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 174 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

21311 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 176 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4460 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 177 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



9472 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 177 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1645 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 179 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14502 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 179 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12983 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 181 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1716 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 181 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



10705 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 183 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12004 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 184 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20831 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 185 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19018 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 185 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14292 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 187 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



8788 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 188 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20622 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 189 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16744 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 189 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18761 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 189 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18955 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 192 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



18828 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 193 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4809 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 194 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13279 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 194 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

21371 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 196 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10210 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 196 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



3100 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 196 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9020 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 199 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12453 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 201 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5798 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 202 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13667 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 202 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



17511 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 202 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8303 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 205 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17460 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 205 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17404 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 207 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16729 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 209 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



12979 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 209 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10154 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 211 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18242 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 211 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19145 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 215 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10018 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 215 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



7912 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 218 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19855 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 218 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12977 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 220 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20513 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 221 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9487 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 222 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



19586 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 223 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20728 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 224 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12528 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 226 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3308 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 229 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15397 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 230 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



19989 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 231 REFUZOI

Mezez Fushe, Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, 

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20858 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 232 PRANOI  PROVIZOR MEZEZ FUSHE ZV.LEJE ADMINISTRATIVE

18741 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 234 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14013 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 234 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

7754 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 234 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3329 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 237 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



5944 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 237 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14426 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 239 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20064 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 241 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18042 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 241 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

6548 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 244 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



11840 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 244 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1464 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 244 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19448 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 247 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4623 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 248 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12046 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 250 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



18198 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 253 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14157 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 253 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9053 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 255 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11192 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 257 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17600 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 257 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



5414 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 259 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4821 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 260 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17572 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 263 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

2578 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 263 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

2173 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 263 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



8840 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 270 REFUZOI

Shyqyri Peza, Kongresi I manastirit, Ibrahim 

Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, 

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15027 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 271 PRANOI  PROVIZOR SHYQYRI PEZA ZV.RAPORT MJEKESOR

2040 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 271 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8013 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 273 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19095 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 274 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19111 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 275 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



9624 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 276 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12953 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 277 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20909 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 278 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15007 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 278 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3671 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 282 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



3437 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 283 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

1542 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 284 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16060 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 285 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9255 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 286 REFUZOI

Kongresi I manastirit, Ibrahim Hima, Mustafa 

Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav Mayer, Vace 

Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan 

Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, 

Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, 

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

392 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 287 PRANOI  PROVIZOR KONGRESI I MANASTIRIT ZV.LEJE ADMINISTRATIVE

13762 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 287 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



14928 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 290 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4084 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 290 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

2701 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 290 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5715 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 293 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13776 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 293 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18491 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 293 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



20316 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 297 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13302 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 298 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

7919 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 300 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9651 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 301 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11805 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 301 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16395 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 301 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



11369 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 304 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4622 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 304 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8209 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 306 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9690 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 308 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

7525 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 308 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17363 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 311 REFUZOI

Ibrahim Hima, Mustafa Kemal Ataturku, 28 

Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

6499 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 311 PRANOI  PROVIZOR IBRAHIM HIMA ZV.LEJE LINDJE



12974 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 314 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

21283 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 314 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

10488 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 314 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19859 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 314 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

1426 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 319 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

12809 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 320 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



18471 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 320 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

909 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 320 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

9876 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 323 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

4975 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 325 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

10349 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 328 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, 28 Nentori, Gustav 

Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef 

pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, 

Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik 

Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

18202 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 330 PRANOI  PROVIZOR MUSTAFA KEMAL  ATATURKU ZV.LEJE LINDJE

14506 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 330 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



9696 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 332 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9589 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 332 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9051 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 332 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9250 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 332 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19050 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 337 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18627 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 339 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



9430 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 339 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13391 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 339 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19975 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 343 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

16204 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 343 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17259 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 347 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19247 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 350 REFUZOI

28 Nentori, Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin 

Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, 

Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

2160 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 350 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES28 NENTORI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



18846 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 350 REFUZOI

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18444 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 354 REFUZOI

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

781 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 356 REFUZOI

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17735 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 356 REFUZOI

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4322 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 358 REFUZOI

Gustav Mayer, Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At 

Zef pllumi, Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal 

Grameno, Gjon Buzuku, Haki Shehu, Vasil 

Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 

Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11833 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 359 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESGUSTAV MAYER DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

8217 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 359 REFUZOI

Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, 

Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon 

Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, 

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



3866 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 361 REFUZOI

Vace Zela, Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, 

Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon 

Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, 

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

11747 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 362 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESVACE ZELA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12908 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 362 REFUZOI

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12353 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 362 REFUZOI

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13204 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 362 REFUZOI

Sabahudin Gabrani, At Zef pllumi, Jordan Misja, 

Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon Buzuku, Haki 

Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol 

Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20474 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 366 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESSABAHUDIN GABRANI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

3887 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 367 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESAT ZEF PLLUMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

8560 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 367 REFUZOI

Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon 

Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, 

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

2307 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 369 REFUZOI

Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon 

Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, 

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



10288 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 370 REFUZOI

Jordan Misja, Kol Jakova, Mihal Grameno, Gjon 

Buzuku, Haki Shehu, Vasil Shanto, Besnik Sykja, 

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

17459 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 370 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESJORDAN MISJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

5179 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 370 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKOL JAKOVA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

2471 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 373 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMIHAL GRAMENO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16298 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 373 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESGJON BUZUKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14985 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 375 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESHAKI SHEHU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16699 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 376 REFUZOI

Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 

28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17848 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 376 REFUZOI

Vasil Shanto, Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 

28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

21246 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 376 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESVASIL SHANTO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18080 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 379 REFUZOI

Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, 

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

20153 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 379 REFUZOI

Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, 

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

13062 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 381 REFUZOI

Besnik Sykja, Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, 

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

6436 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 382 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESBESNIK SYKJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14614 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 383 REFUZOI

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



16254 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 384 REFUZOI

Ali Demi, Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, 

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

5395 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 385 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESALI DEMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17314 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 386 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

2481 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 386 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13751 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 388 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4730 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 389 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

9357 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 390 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19154 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 391 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13205 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 391 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela



20569 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 391 REFUZOI

Kol Jakova, 28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i 

Manastirit, Androkli Kostallari, DEshmoret e 

Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, 

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8356 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 394 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKOL JAKOVA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

1823 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 394 REFUZOI

28 Nentori, Vace Zela, Kongresi i Manastirit, 

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8841 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 394 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES28 NENTORI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18995 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 397 REFUZOI

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

15889 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 397 REFUZOI

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

15507 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 399 REFUZOI

Vace Zela, Kongresi i Manastirit, Androkli 

Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, 

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

20771 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 399 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESVACE ZELA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19899 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 399 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

14662 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 402 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

20207 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 402 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19969 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 404 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



11950 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 404 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

10381 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 404 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

16363 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 407 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

13280 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 408 REFUZOI

Kongresi i Manastirit, Androkli Kostallari, 

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

20834 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 408 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I MANASTIRIT DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12739 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 408 REFUZOI

Androkli Kostallari, DEshmoret e Lirise, 17 

Shkurti, Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i 

Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, 

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4474 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 411 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESANDROKLI KOSTALLARI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

11023 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 412 REFUZOI

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

8147 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 412 REFUZOI

DEshmoret e Lirise, 17 Shkurti, Lasguish Poradeci, 

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

18910 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 414 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDESHMORET E LIRISE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14212 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 414 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES17 SHKURTI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20982 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 414 REFUZOI

Lasguish Poradeci, Krrabe, Kongresi i Lushnjes, 

Mustafa Kemal Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, 

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

16361 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 414 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESLASGUSH PORADECI  DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

21262 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 418 REFUZOI

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

2738 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 419 REFUZOI

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela



13666 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 420 REFUZOI

Krrabe, Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal 

Ataturku, seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj 

vartese Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, 

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

9070 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 420 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKRRABE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20518 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 422 REFUZOI

Kongresi i Lushnjes, Mustafa Kemal Ataturku, seit 

Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, 

Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 

Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim 

Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, 

Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

12818 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 423 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I LUSHNJES DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17607 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 423 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMUSTAFA KEMAL ATATURKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

5183 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 425 REFUZOI

seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese 

Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol 

Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, 

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8758 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 426 REFUZOI

seit Brahja, Kol JAkova, Shengjergj vartese 

Burimas, Osman Myderizi, Eqrem Cabej, Kol 

Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj Canco, 

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

5655 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 426 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESSEIT BRAHJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

21148 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 428 REFUZOI

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

11797 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 429 REFUZOI

Kol JAkova, Shengjergj vartese Burimas, Osman 

Myderizi, Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, 

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13884 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 430 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKOL JAKOVA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12211 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 430 REFUZOI

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

17263 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 432 REFUZOI

Shengjergj vartese Burimas, Osman Myderizi, 

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

7167 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 433 PRANOI  PROVIZOR

SHENGJERGJ VARTESE BURIMAS 15 + YMER LALA 

5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

8905 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 433 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESOSMAN MYDERIZI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

4691 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 435 REFUZOI

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

17879 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 435 REFUZOI

Eqrem Cabej, Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik 

stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa 

Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, 

Ahmet boja, Bahri Nela

13194 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 437 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESEQREM CABEJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12294 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 437 REFUZOI

Kol Jakova, 17 Shkurti, Sadik stavileci, Gjergj 

Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, 

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

12521 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 437 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKOL JAKOVA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13385 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 440 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES17 SHKURTI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16015 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 440 REFUZOI

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19495 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 440 REFUZOI

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20921 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 443 REFUZOI

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

10657 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 443 REFUZOI

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

4784 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 443 REFUZOI

Sadik stavileci, Gjergj Canco, Betim Muco, 

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8442 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 446 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESSADIK STAVILECI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16978 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 447 REFUZOI

Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal 

Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet 

boja, Bahri Nela



5119 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 447 REFUZOI

Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal 

Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet 

boja, Bahri Nela

18860 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 449 REFUZOI

Gjergj Canco, Betim Muco, Mustafa Kemal 

Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet 

boja, Bahri Nela

14477 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 450 PRANOI  PROVIZOR GJERGJ CANCO 10 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

11500 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 451 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15301 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 451 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

14929 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 453 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

8371 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 453 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

17943 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 455 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

15121 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 455 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19465 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 455 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

13128 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 458 REFUZOI

Betim Muco, Mustafa Kemal Ataturku, Flamur 

Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

6719 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 458 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESBETIM MUCO ZV.LEJE LINDJE

17331 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 458 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Flamur Shkoza, Mersin 

duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

18395 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 461 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMUSTAFA KEMAL ATATURKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

1014 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 461 REFUZOI

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

7524 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 461 REFUZOI

Flamur Shkoza, Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri 

Nela

19172 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 464 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESFLAMUR SHKOZA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

10170 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 465 REFUZOI Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

20177 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 465 REFUZOI Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

3883 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 467 REFUZOI Mersin duqi, Ahmet boja, Bahri Nela

19995 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 468 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMERSIN DUQI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20092 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 468 REFUZOI Ahmet boja, Bahri Nela

20820 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 470 REFUZOI Ahmet boja, Bahri Nela

21207 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 470 REFUZOI Ahmet boja, Bahri Nela

14094 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 470 REFUZOI Ahmet boja, Bahri Nela

11713 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 473 REFUZOI Ahmet boja, Bahri Nela

12393 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 473 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESAHMET BOJA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18163 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 475 REFUZOI Bahri Nela

19374 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 476 REFUZOI Bahri Nela

19762 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 476 REFUZOI Bahri Nela

16141 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 478 REFUZOI Bahri Nela

5339 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 479 REFUZOI Bahri Nela

12025 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 480 REFUZOI Bahri Nela

15461 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 480 REFUZOI Bahri Nela

7528 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 482 REFUZOI Bahri Nela

4906 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 483 REFUZOI Bahri Nela

14926 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 484 REFUZOI Bahri Nela

18090 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 484 REFUZOI Bahri Nela

18551 Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 484 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESBAHRI NELA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9203 Tiranë Histori 1 REFUZOI

Kico Blushi, Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym 

Shima, Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, 

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

16667 Tiranë Histori 1 REFUZOI

Kico Blushi, Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym 

Shima, Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, 

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12397 Tiranë Histori 3 REFUZOI

Kico Blushi, Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym 

Shima, Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, 

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5788 Tiranë Histori 5 REFUZOI

Kico Blushi, Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym 

Shima, Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, 

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



4301 Tiranë Histori 6 REFUZOI

Kico Blushi, Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym 

Shima, Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, 

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5063 Tiranë Histori 8 PRANOI  PROVIZOR KICO BLUSHI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19173 Tiranë Histori 9 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

17423 Tiranë Histori 10 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9152 Tiranë Histori 11 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11041 Tiranë Histori 12 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12074 Tiranë Histori 13 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10697 Tiranë Histori 14 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

6554 Tiranë Histori 15 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10945 Tiranë Histori 16 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

16521 Tiranë Histori 17 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



19414 Tiranë Histori 18 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9237 Tiranë Histori 19 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12381 Tiranë Histori 19 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9284 Tiranë Histori 22 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11358 Tiranë Histori 23 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10212 Tiranë Histori 24 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

7984 Tiranë Histori 25 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

21021 Tiranë Histori 26 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11646 Tiranë Histori 27 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12049 Tiranë Histori 28 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



15092 Tiranë Histori 29 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11923 Tiranë Histori 30 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20330 Tiranë Histori 30 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12426 Tiranë Histori 32 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

18770 Tiranë Histori 33 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5315 Tiranë Histori 34 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

1043 Tiranë Histori 35 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

14485 Tiranë Histori 35 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10161 Tiranë Histori 37 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11489 Tiranë Histori 37 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



13726 Tiranë Histori 39 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

18608 Tiranë Histori 40 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

17687 Tiranë Histori 42 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

17428 Tiranë Histori 43 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11211 Tiranë Histori 44 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

4080 Tiranë Histori 45 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19405 Tiranë Histori 47 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15514 Tiranë Histori 49 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19383 Tiranë Histori 50 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

162 Tiranë Histori 50 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



7753 Tiranë Histori 52 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

14081 Tiranë Histori 53 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19776 Tiranë Histori 55 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9108 Tiranë Histori 56 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12520 Tiranë Histori 57 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11666 Tiranë Histori 57 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20847 Tiranë Histori 60 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9228 Tiranë Histori 61 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3483 Tiranë Histori 62 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10326 Tiranë Histori 64 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



1682 Tiranë Histori 64 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12529 Tiranë Histori 66 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20099 Tiranë Histori 69 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3499 Tiranë Histori 70 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5358 Tiranë Histori 72 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15619 Tiranë Histori 72 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5511 Tiranë Histori 77 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5858 Tiranë Histori 78 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12229 Tiranë Histori 79 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15380 Tiranë Histori 81 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



7052 Tiranë Histori 81 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

14355 Tiranë Histori 85 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

7051 Tiranë Histori 85 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

12509 Tiranë Histori 87 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15237 Tiranë Histori 89 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9056 Tiranë Histori 91 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3767 Tiranë Histori 91 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

656 Tiranë Histori 93 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11852 Tiranë Histori 97 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3996 Tiranë Histori 98 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



15808 Tiranë Histori 99 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

8107 Tiranë Histori 100 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

10645 Tiranë Histori 102 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5111 Tiranë Histori 103 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15864 Tiranë Histori 105 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20974 Tiranë Histori 107 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

16465 Tiranë Histori 107 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

17754 Tiranë Histori 111 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

11727 Tiranë Histori 112 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15457 Tiranë Histori 113 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 



20261 Tiranë Histori 115 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

2492 Tiranë Histori 116 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15057 Tiranë Histori 117 REFUZOI

Hasan Vogli, Nene Tereza + Myslym Shima, 

Koreografike, Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj 

Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20566 Tiranë Histori 117 PRANOI  PROVIZOR HASAN VOGLI ZV.RAPORT MJEKESOR

13191 Tiranë Histori 119 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima, Koreografike, 

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

11178 Tiranë Histori 120 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima, Koreografike, 

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

1335 Tiranë Histori 121 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima, Koreografike, 

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

14922 Tiranë Histori 122 REFUZOI

Nene Tereza + Myslym Shima, Koreografike, 

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

19678 Tiranë Histori 124 PRANOI  PROVIZOR/PROVIZOR

NENE TEREZA 11 + MYSLYM SHIMA 

4/KOREOGRAFIKE 5

DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023/DERI NE PERFUNDIM 

TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12530 Tiranë Histori 125 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

6035 Tiranë Histori 125 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

10779 Tiranë Histori 128 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 



719 Tiranë Histori 128 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

17445 Tiranë Histori 130 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

10866 Tiranë Histori 133 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

14024 Tiranë Histori 135 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

15170 Tiranë Histori 136 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

19993 Tiranë Histori 136 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

13411 Tiranë Histori 139 REFUZOI

Haxhi Korra, Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti 

Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj 

Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

19069 Tiranë Histori 139 PRANOI  PROVIZOR HAXHI KORRA ZV.LEJE LINDJE

15595 Tiranë Histori 141 REFUZOI

Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim 

turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, 

Konferenca e pezes, Avni rustemi, Kongresi I 

Lushnjes, Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal 

Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav 

Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19432 Tiranë Histori 142 REFUZOI

Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim 

turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, 

Konferenca e pezes, Avni rustemi, Kongresi I 

Lushnjes, Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal 

Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav 

Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3713 Tiranë Histori 143 REFUZOI

Ymer Lala, Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim 

turdiu, deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, 

Konferenca e pezes, Avni rustemi, Kongresi I 

Lushnjes, Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal 

Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav 

Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

20986 Tiranë Histori 144 PRANOI  PROVIZOR YMER LALA ZV.LEJE LINDJE

20091 Tiranë Histori 145 REFUZOI

Luigj Gurakuqi, Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, 

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

5438 Tiranë Histori 146 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESLUIGJ GURAKUQI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16616 Tiranë Histori 147 REFUZOI

Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, 

Luigj Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 



13917 Tiranë Histori 148 REFUZOI

Sevasti Qiriazi + Qazim turdiu, deshmoret e Lirise, 

Luigj Gurakuqi, Konferenca e pezes, Avni rustemi, 

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

17433 Tiranë Histori 149 PRANOI  PROVIZOR SEVASTI QIRIAZI 16 + QAZIM TURDIU 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

11965 Tiranë Histori 150 REFUZOI

deshmoret e Lirise, Luigj Gurakuqi, Konferenca e 

pezes, Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

847 Tiranë Histori 151 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDESHMORET E LIRISE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12176 Tiranë Histori 152 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESLUIGJ GURAKUQI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20458 Tiranë Histori 153 REFUZOI

Konferenca e pezes, Avni rustemi, Kongresi I 

Lushnjes, Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal 

Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav 

Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

9650 Tiranë Histori 154 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONFERENCA E PEZES DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

1234 Tiranë Histori 155 REFUZOI

Avni rustemi, Kongresi I Lushnjes, Mihal 

Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 17 

Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, 

Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19746 Tiranë Histori 155 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESAVNI RUSTEMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16499 Tiranë Histori 157 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes, Mihal Grameno, Drita 

Pelinku, Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea 

Stefani, Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i 

Lirise, 16 Shtatori, 

5552 Tiranë Histori 157 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKONGRESI I LUSHNJES DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

2786 Tiranë Histori 159 REFUZOI

Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3919 Tiranë Histori 160 REFUZOI

Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

7901 Tiranë Histori 160 REFUZOI

Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

3223 Tiranë Histori 162 REFUZOI

Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

19943 Tiranë Histori 163 REFUZOI

Mihal Grameno, Drita Pelinku, Mihal Grameno, 

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

15723 Tiranë Histori 164 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMIHAL GRAMENO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

3384 Tiranë Histori 165 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESDRITA PELINKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13587 Tiranë Histori 166 REFUZOI

Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, 

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

15553 Tiranë Histori 166 REFUZOI

Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, 

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

20368 Tiranë Histori 168 REFUZOI

Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, 

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

4900 Tiranë Histori 168 REFUZOI

Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, 

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

16307 Tiranë Histori 170 REFUZOI

Mihal Grameno, 17 Shkurti, Andrea Stefani, 

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

11740 Tiranë Histori 171 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMIHAL GRAMENO DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19839 Tiranë Histori 172 REFUZOI

17 Shkurti, Andrea Stefani, Gustav Mayer, feti 

Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 Shtatori, 

16059 Tiranë Histori 173 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES17 SHKURTI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18773 Tiranë Histori 174 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESANDREA STEFANI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

4396 Tiranë Histori 175 REFUZOI

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

15242 Tiranë Histori 175 REFUZOI

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

11775 Tiranë Histori 177 REFUZOI

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

8938 Tiranë Histori 178 REFUZOI

Gustav Mayer, feti Fanaj, Kushtrimi i Lirise, 16 

Shtatori, 

15997 Tiranë Histori 179 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESGUSTAV MAYER DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20235 Tiranë Histori 180 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESFETI FANAJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17574 Tiranë Histori 180 REFUZOI

11363 Tiranë Histori 180 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESKUSHTRIMI I LIRISE ZV.RAPORT MJEKESOR

11166 Tiranë Histori 183 REFUZOI 16 Shtatori, 

6420 Tiranë Histori 184 REFUZOI 16 Shtatori, 

14194 Tiranë Histori 185 REFUZOI 16 Shtatori, 

20667 Tiranë Histori 185 REFUZOI 16 Shtatori, 

10092 Tiranë Histori 187 REFUZOI 16 Shtatori, 

15377 Tiranë Histori 188 REFUZOI 16 Shtatori, 

12116 Tiranë Histori 188 REFUZOI 16 Shtatori, 

10478 Tiranë Histori 188 REFUZOI 16 Shtatori, 

21178 Tiranë Histori 191 REFUZOI 16 Shtatori, 

225 Tiranë Histori 192 REFUZOI 16 Shtatori, 

14021 Tiranë Histori 193 REFUZOI 16 Shtatori, 

4820 Tiranë Histori 194 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMES16 SHTATORI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

3217 Tiranë Kimi 1 PRANOI  VAKANT E KUQE VAKANT



790 Tiranë Kimi 2 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10400 Tiranë Kimi 3 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5570 Tiranë Kimi 4 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

4981 Tiranë Kimi 5 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

1407 Tiranë Kimi 6 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

11812 Tiranë Kimi 7 REFUZOI

Bajram Curri, Kongresi I Lushnjes + John F 

Kennedy, Aleks Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + 

Andrea Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + 

Shesh, Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

21366 Tiranë Kimi 8 PRANOI  VAKANT BAJRAM CURRI VAKANT

6169 Tiranë Kimi 9 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

1721 Tiranë Kimi 10 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10992 Tiranë Kimi 11 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

18347 Tiranë Kimi 12 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

3752 Tiranë Kimi 13 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10014 Tiranë Kimi 14 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5014 Tiranë Kimi 15 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

14490 Tiranë Kimi 16 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10099 Tiranë Kimi 17 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

6487 Tiranë Kimi 18 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

9499 Tiranë Kimi 19 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

823 Tiranë Kimi 20 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5605 Tiranë Kimi 21 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

2324 Tiranë Kimi 22 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 



17430 Tiranë Kimi 23 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

4560 Tiranë Kimi 24 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

21129 Tiranë Kimi 25 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

9924 Tiranë Kimi 26 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

8789 Tiranë Kimi 26 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

18131 Tiranë Kimi 28 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

6410 Tiranë Kimi 29 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5166 Tiranë Kimi 30 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

3084 Tiranë Kimi 31 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

20456 Tiranë Kimi 32 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

1874 Tiranë Kimi 33 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

21394 Tiranë Kimi 34 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10789 Tiranë Kimi 34 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

20739 Tiranë Kimi 37 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5488 Tiranë Kimi 38 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5189 Tiranë Kimi 39 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

14127 Tiranë Kimi 40 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

12349 Tiranë Kimi 41 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10543 Tiranë Kimi 42 REFUZOI

Kongresi I Lushnjes + John F Kennedy, Aleks 

Buda, Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea 

Stefani, Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, 

Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

20436 Tiranë Kimi 43 PRANOI  PROVIZOR KONGRESI I LUSHNJES 13 + JOHN F KENNEDY 10 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

4628 Tiranë Kimi 44 PRANOI  PROVIZOR ALEKS BUDA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

10353 Tiranë Kimi 45 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 



2074 Tiranë Kimi 46 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

12706 Tiranë Kimi 47 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

16195 Tiranë Kimi 48 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

10713 Tiranë Kimi 49 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

8648 Tiranë Kimi 49 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

21251 Tiranë Kimi 51 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

10604 Tiranë Kimi 51 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

4783 Tiranë Kimi 53 REFUZOI

Qemal Stafa, Vasil Shanto + Andrea Stefani, 

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

17298 Tiranë Kimi 54 PRANOI  PROVIZOR QEMAL STAFA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

15125 Tiranë Kimi 55 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

549 Tiranë Kimi 56 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

3410 Tiranë Kimi 57 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

16972 Tiranë Kimi 58 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

1340 Tiranë Kimi 59 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

3770 Tiranë Kimi 60 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

20738 Tiranë Kimi 61 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

9066 Tiranë Kimi 61 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

4488 Tiranë Kimi 63 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

8857 Tiranë Kimi 64 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

9392 Tiranë Kimi 65 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

8065 Tiranë Kimi 65 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

4303 Tiranë Kimi 67 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

6189 Tiranë Kimi 68 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

17262 Tiranë Kimi 69 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

16086 Tiranë Kimi 70 REFUZOI

Vasil Shanto + Andrea Stefani, Marie Logoreci, 

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

20541 Tiranë Kimi 71 PRANOI  PROVIZOR VASIL SHANTO 8 + ANDREA STEFANI 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13000 Tiranë Kimi 72 REFUZOI

Marie Logoreci, Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj 

vartese Fag + Burimas, 

20416 Tiranë Kimi 72 PRANOI  PROVIZOR MARIE LOGORECI 10 ZV.RAPORT MJEKESOR

3263 Tiranë Kimi 74 REFUZOI

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

20253 Tiranë Kimi 76 REFUZOI

Sinan tafaj + Shesh, Shengjergj vartese Fag + 

Burimas, 

15238 Tiranë Kimi 77 PRANOI  PROVIZOR SINAN TAFAJ 10 + SHESH + VARTESE 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19550 Tiranë Kimi 78 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

11970 Tiranë Kimi 79 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10300 Tiranë Kimi 80 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

15709 Tiranë Kimi 81 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

1843 Tiranë Kimi 82 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

20641 Tiranë Kimi 83 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

11119 Tiranë Kimi 84 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

10837 Tiranë Kimi 85 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

9490 Tiranë Kimi 86 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

11803 Tiranë Kimi 86 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

20889 Tiranë Kimi 88 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

16309 Tiranë Kimi 89 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

18752 Tiranë Kimi 90 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

11902 Tiranë Kimi 90 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

5608 Tiranë Kimi 92 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

12535 Tiranë Kimi 92 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

4093 Tiranë Kimi 94 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

4340 Tiranë Kimi 95 REFUZOI Shengjergj vartese Fag + Burimas, 

9470 Tiranë Kimi 96 PRANOI  PROVIZOR SHENGJERGJ VARTESE FAG + BURIMAS 13 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



8202 Tiranë Matematikë 1 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

747 Tiranë Matematikë 2 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

2534 Tiranë Matematikë 3 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

2700 Tiranë Matematikë 4 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12971 Tiranë Matematikë 5 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

11847 Tiranë Matematikë 6 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19038 Tiranë Matematikë 7 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16283 Tiranë Matematikë 8 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

779 Tiranë Matematikë 9 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12788 Tiranë Matematikë 11 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

21032 Tiranë Matematikë 13 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

4880 Tiranë Matematikë 13 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

1591 Tiranë Matematikë 15 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10329 Tiranë Matematikë 16 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



3625 Tiranë Matematikë 17 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

3513 Tiranë Matematikë 18 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

3606 Tiranë Matematikë 19 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10440 Tiranë Matematikë 21 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18898 Tiranë Matematikë 22 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20486 Tiranë Matematikë 23 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12487 Tiranë Matematikë 24 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19169 Tiranë Matematikë 25 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16872 Tiranë Matematikë 26 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18931 Tiranë Matematikë 27 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12095 Tiranë Matematikë 28 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14983 Tiranë Matematikë 29 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

15868 Tiranë Matematikë 30 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12650 Tiranë Matematikë 32 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



9187 Tiranë Matematikë 33 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19704 Tiranë Matematikë 34 REFUZOI

Dhora Leka, Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico 

Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

13746 Tiranë Matematikë 34 PRANOI  VAKANT DHORA LEKA VAKANT

10585 Tiranë Matematikë 36 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19607 Tiranë Matematikë 37 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14301 Tiranë Matematikë 38 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17292 Tiranë Matematikë 39 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18230 Tiranë Matematikë 41 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4294 Tiranë Matematikë 42 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

13947 Tiranë Matematikë 43 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15630 Tiranë Matematikë 43 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11221 Tiranë Matematikë 45 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

7618 Tiranë Matematikë 46 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

16822 Tiranë Matematikë 47 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2540 Tiranë Matematikë 48 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10136 Tiranë Matematikë 49 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4110 Tiranë Matematikë 50 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



9393 Tiranë Matematikë 52 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18277 Tiranë Matematikë 53 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15576 Tiranë Matematikë 55 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

5045 Tiranë Matematikë 56 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18905 Tiranë Matematikë 57 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2894 Tiranë Matematikë 59 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14112 Tiranë Matematikë 59 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10862 Tiranë Matematikë 59 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

8457 Tiranë Matematikë 62 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17755 Tiranë Matematikë 63 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9622 Tiranë Matematikë 64 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20507 Tiranë Matematikë 65 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

780 Tiranë Matematikë 67 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17685 Tiranë Matematikë 68 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

21363 Tiranë Matematikë 69 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10001 Tiranë Matematikë 69 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

3836 Tiranë Matematikë 71 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



14495 Tiranë Matematikë 72 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

784 Tiranë Matematikë 73 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4654 Tiranë Matematikë 74 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14323 Tiranë Matematikë 75 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11688 Tiranë Matematikë 76 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

3219 Tiranë Matematikë 77 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

3665 Tiranë Matematikë 78 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15562 Tiranë Matematikë 79 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19459 Tiranë Matematikë 80 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19561 Tiranë Matematikë 81 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17972 Tiranë Matematikë 82 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

13826 Tiranë Matematikë 82 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15256 Tiranë Matematikë 84 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

6411 Tiranë Matematikë 85 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15854 Tiranë Matematikë 86 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

1766 Tiranë Matematikë 86 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4903 Tiranë Matematikë 89 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



19329 Tiranë Matematikë 89 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9045 Tiranë Matematikë 92 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20860 Tiranë Matematikë 93 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18917 Tiranë Matematikë 94 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20720 Tiranë Matematikë 95 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2613 Tiranë Matematikë 95 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

1787 Tiranë Matematikë 97 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18102 Tiranë Matematikë 97 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

16190 Tiranë Matematikë 99 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18518 Tiranë Matematikë 101 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9621 Tiranë Matematikë 102 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17086 Tiranë Matematikë 103 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4719 Tiranë Matematikë 103 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

5409 Tiranë Matematikë 105 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9116 Tiranë Matematikë 106 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20752 Tiranë Matematikë 106 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

1184 Tiranë Matematikë 106 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



16854 Tiranë Matematikë 111 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11606 Tiranë Matematikë 112 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11006 Tiranë Matematikë 114 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20350 Tiranë Matematikë 114 REFUZOI

Luan Hajdaraga, Drita Pelinku, Kico Blushio + 

Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP 

Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + 

Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa 

Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

8713 Tiranë Matematikë 114 PRANOI  PROVIZOR LUAN HAJDARAGA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14191 Tiranë Matematikë 117 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9803 Tiranë Matematikë 118 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19314 Tiranë Matematikë 119 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

678 Tiranë Matematikë 120 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18340 Tiranë Matematikë 120 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18883 Tiranë Matematikë 122 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20629 Tiranë Matematikë 123 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17810 Tiranë Matematikë 124 REFUZOI

Drita Pelinku, Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, 

Shyqyri Peza, Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 

Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi 

+ e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

447 Tiranë Matematikë 127 PRANOI  PROVIZOR DRITA PELINKU ZV.LEJE LINDJE

14335 Tiranë Matematikë 127 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14970 Tiranë Matematikë 129 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18312 Tiranë Matematikë 130 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12801 Tiranë Matematikë 132 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



17405 Tiranë Matematikë 133 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10260 Tiranë Matematikë 135 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

21182 Tiranë Matematikë 136 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

9265 Tiranë Matematikë 137 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19732 Tiranë Matematikë 138 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20781 Tiranë Matematikë 138 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14794 Tiranë Matematikë 140 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14711 Tiranë Matematikë 141 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18325 Tiranë Matematikë 142 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10909 Tiranë Matematikë 143 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

17966 Tiranë Matematikë 144 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

5896 Tiranë Matematikë 145 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19785 Tiranë Matematikë 146 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

3089 Tiranë Matematikë 147 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10157 Tiranë Matematikë 147 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19556 Tiranë Matematikë 147 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

3875 Tiranë Matematikë 150 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



8431 Tiranë Matematikë 151 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

8184 Tiranë Matematikë 151 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

3299 Tiranë Matematikë 153 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20184 Tiranë Matematikë 155 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

17588 Tiranë Matematikë 156 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

17997 Tiranë Matematikë 157 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

13673 Tiranë Matematikë 157 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19489 Tiranë Matematikë 157 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

5491 Tiranë Matematikë 157 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10264 Tiranë Matematikë 161 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10323 Tiranë Matematikë 161 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18704 Tiranë Matematikë 163 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

9761 Tiranë Matematikë 163 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

13414 Tiranë Matematikë 165 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

12694 Tiranë Matematikë 165 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

13497 Tiranë Matematikë 167 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18545 Tiranë Matematikë 168 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



16871 Tiranë Matematikë 168 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18295 Tiranë Matematikë 172 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

11858 Tiranë Matematikë 172 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

15990 Tiranë Matematikë 174 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16544 Tiranë Matematikë 175 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14941 Tiranë Matematikë 176 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

1986 Tiranë Matematikë 177 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18402 Tiranë Matematikë 178 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20990 Tiranë Matematikë 178 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20393 Tiranë Matematikë 178 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

17919 Tiranë Matematikë 181 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

9846 Tiranë Matematikë 182 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

10729 Tiranë Matematikë 183 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16833 Tiranë Matematikë 184 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20271 Tiranë Matematikë 186 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16261 Tiranë Matematikë 188 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14973 Tiranë Matematikë 189 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



6299 Tiranë Matematikë 190 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

20816 Tiranë Matematikë 190 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19614 Tiranë Matematikë 192 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16848 Tiranë Matematikë 193 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

9286 Tiranë Matematikë 195 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19804 Tiranë Matematikë 196 REFUZOI

Kico Blushio + Sevasti Qiriazi, Shyqyri Peza, Betim 

Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, 

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

6776 Tiranë Matematikë 196 PRANOI  PROVIZOR KICO BLUSHI 16 + SEVASTI QIRIAZI 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

18200 Tiranë Matematikë 198 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESSHYQYRI PEZA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

2588 Tiranë Matematikë 199 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

3543 Tiranë Matematikë 201 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

12287 Tiranë Matematikë 202 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2615 Tiranë Matematikë 203 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

21209 Tiranë Matematikë 204 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

18373 Tiranë Matematikë 205 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10718 Tiranë Matematikë 206 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

16634 Tiranë Matematikë 207 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19343 Tiranë Matematikë 209 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14935 Tiranë Matematikë 210 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15549 Tiranë Matematikë 211 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2981 Tiranë Matematikë 212 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

9305 Tiranë Matematikë 212 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11236 Tiranë Matematikë 212 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

13511 Tiranë Matematikë 215 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19725 Tiranë Matematikë 215 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



16240 Tiranë Matematikë 217 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14689 Tiranë Matematikë 217 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4869 Tiranë Matematikë 219 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2482 Tiranë Matematikë 219 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11286 Tiranë Matematikë 221 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11010 Tiranë Matematikë 222 REFUZOI

Betim Muco, IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 

Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

21372 Tiranë Matematikë 223 PRANOI  PROVIZOR BETIM MUCO  DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17021 Tiranë Matematikë 224 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

16805 Tiranë Matematikë 224 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20707 Tiranë Matematikë 226 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

15292 Tiranë Matematikë 227 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

21289 Tiranë Matematikë 228 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

10595 Tiranë Matematikë 229 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

9674 Tiranë Matematikë 230 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

12629 Tiranë Matematikë 230 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20100 Tiranë Matematikë 230 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20192 Tiranë Matematikë 230 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19635 Tiranë Matematikë 234 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

10770 Tiranë Matematikë 235 REFUZOI

IEVP Ali Demi, 16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi 

delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, 

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18603 Tiranë Matematikë 237 PRANOI  PROVIZOR IEVP ALI DEMI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

8710 Tiranë Matematikë 239 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

5010 Tiranë Matematikë 240 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

677 Tiranë Matematikë 240 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10012 Tiranë Matematikë 242 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17301 Tiranë Matematikë 242 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

1887 Tiranë Matematikë 242 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

13041 Tiranë Matematikë 246 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani



20539 Tiranë Matematikë 247 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17611 Tiranë Matematikë 247 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14800 Tiranë Matematikë 250 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

11067 Tiranë Matematikë 251 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

21029 Tiranë Matematikë 252 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20317 Tiranë Matematikë 253 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

21301 Tiranë Matematikë 254 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15791 Tiranë Matematikë 255 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10463 Tiranë Matematikë 256 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20380 Tiranë Matematikë 256 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

2521 Tiranë Matematikë 258 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20680 Tiranë Matematikë 259 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

15074 Tiranë Matematikë 259 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

10822 Tiranë Matematikë 261 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

12458 Tiranë Matematikë 262 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

7108 Tiranë Matematikë 264 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

17498 Tiranë Matematikë 265 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

12075 Tiranë Matematikë 266 REFUZOI

16 Shtatori, 1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet 

Gashi + e Kuqe, IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal 

Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

14519 Tiranë Matematikë 267 PRANOI  PROVIZOR 16 SHTATORI + VARTESE PAJAN DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17672 Tiranë Matematikë 269 REFUZOI

1 Qershori, Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, 

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

4940 Tiranë Matematikë 270 PRANOI  PROVIZOR 1 QERSHORI ZV.LEJE ADMINISTRATIVE

15601 Tiranë Matematikë 272 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14977 Tiranë Matematikë 272 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

16563 Tiranë Matematikë 274 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18548 Tiranë Matematikë 274 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

1798 Tiranë Matematikë 276 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19455 Tiranë Matematikë 277 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

9483 Tiranë Matematikë 277 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

11001 Tiranë Matematikë 279 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani



14427 Tiranë Matematikë 280 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

2973 Tiranë Matematikë 280 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

14760 Tiranë Matematikë 282 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

11265 Tiranë Matematikë 284 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

17139 Tiranë Matematikë 284 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

19680 Tiranë Matematikë 286 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

8512 Tiranë Matematikë 287 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

18211 Tiranë Matematikë 288 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

11124 Tiranë Matematikë 289 REFUZOI

Xhezmi delli + Ahmet Gashi + e Kuqe, IEVP Mine 

Peza, Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti 

Vogli, Partizani

326 Tiranë Matematikë 290 PRANOI  PROVIZOR XHEZMI DELLI 9 + AHMET GASHI 6 + E KUQE 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20139 Tiranë Matematikë 291 REFUZOI

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

20746 Tiranë Matematikë 292 REFUZOI

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

142 Tiranë Matematikë 293 REFUZOI

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

5978 Tiranë Matematikë 294 REFUZOI

IEVP Mine Peza, Mustafa Kemal Ataturku, 

Shengjergj, Feti Vogli, Partizani

19653 Tiranë Matematikë 295 PRANOI  PROVIZOR IEVP MINE PEZA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17788 Tiranë Matematikë 296 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

1376 Tiranë Matematikë 298 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

3950 Tiranë Matematikë 298 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

7691 Tiranë Matematikë 300 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19446 Tiranë Matematikë 301 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19936 Tiranë Matematikë 301 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

15941 Tiranë Matematikë 302 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

896 Tiranë Matematikë 303 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20325 Tiranë Matematikë 304 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

9040 Tiranë Matematikë 305 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

16097 Tiranë Matematikë 306 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

9554 Tiranë Matematikë 306 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

2658 Tiranë Matematikë 308 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

13905 Tiranë Matematikë 309 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

2393 Tiranë Matematikë 310 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20164 Tiranë Matematikë 310 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19105 Tiranë Matematikë 312 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

9105 Tiranë Matematikë 313 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

21048 Tiranë Matematikë 314 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

12388 Tiranë Matematikë 316 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

5654 Tiranë Matematikë 318 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18557 Tiranë Matematikë 318 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

16115 Tiranë Matematikë 320 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20578 Tiranë Matematikë 321 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

6748 Tiranë Matematikë 322 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

8297 Tiranë Matematikë 323 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19933 Tiranë Matematikë 324 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18944 Tiranë Matematikë 325 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19994 Tiranë Matematikë 326 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18154 Tiranë Matematikë 327 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

2652 Tiranë Matematikë 328 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

436 Tiranë Matematikë 329 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani



18946 Tiranë Matematikë 330 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

3764 Tiranë Matematikë 331 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

9145 Tiranë Matematikë 332 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19636 Tiranë Matematikë 333 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19327 Tiranë Matematikë 334 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

17235 Tiranë Matematikë 335 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

16341 Tiranë Matematikë 336 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

14954 Tiranë Matematikë 337 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20468 Tiranë Matematikë 338 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

15721 Tiranë Matematikë 339 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20922 Tiranë Matematikë 340 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

5657 Tiranë Matematikë 341 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18790 Tiranë Matematikë 341 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

16379 Tiranë Matematikë 343 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

19356 Tiranë Matematikë 344 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

5960 Tiranë Matematikë 345 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20299 Tiranë Matematikë 346 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

17911 Tiranë Matematikë 347 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

21162 Tiranë Matematikë 347 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

17343 Tiranë Matematikë 349 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20420 Tiranë Matematikë 350 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

2998 Tiranë Matematikë 350 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

12543 Tiranë Matematikë 352 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

6083 Tiranë Matematikë 352 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

21152 Tiranë Matematikë 354 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

15440 Tiranë Matematikë 354 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

20973 Tiranë Matematikë 356 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

17654 Tiranë Matematikë 357 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

18339 Tiranë Matematikë 357 REFUZOI

Mustafa Kemal Ataturku, Shengjergj, Feti Vogli, 

Partizani

4565 Tiranë Muzikë 1 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

18622 Tiranë Muzikë 2 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

10263 Tiranë Muzikë 3 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

18134 Tiranë Muzikë 4 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

8835 Tiranë Muzikë 5 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

13515 Tiranë Muzikë 7 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

13977 Tiranë Muzikë 8 REFUZOI

Musine Kokalari, Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, 

Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

14424 Tiranë Muzikë 10 PRANOI  PROVIZOR/MESUES NDIHMESMUSINE KOKALARI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9376 Tiranë Muzikë 11 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, Ymer Kurti + 

Bashkim Berisha + Seit Brahja

9579 Tiranë Muzikë 12 REFUZOI

Kushtrimi I Lirise, Siri Kodra, Ymer Kurti + 

Bashkim Berisha + Seit Brahja

13514 Tiranë Muzikë 13 PRANOI  PROVIZOR KUSHTRIMI I LIRISE ZV.LEJE LINDJE

7562 Tiranë Muzikë 16 REFUZOI

Siri Kodra, Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit 

Brahja

9620 Tiranë Muzikë 17 REFUZOI

Siri Kodra, Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit 

Brahja

4967 Tiranë Muzikë 18 REFUZOI

Siri Kodra, Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit 

Brahja

9777 Tiranë Muzikë 19 PRANOI  PROVIZOR SIRI KODRA 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

20404 Tiranë Muzikë 21 REFUZOI Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

18287 Tiranë Muzikë 22 REFUZOI Ymer Kurti + Bashkim Berisha + Seit Brahja

19791 Tiranë Muzikë 23 PRANOI  PROVIZOR

YMER KURTI 10 + BASHKIM BERISHA 8 + SEIT 

BRAHJA 8 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

14621 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 5 PRANOI  PROVIZOR KOREOGRAFIKE/PEDAGOGJI MUZIKORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

9840 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 15 PRANOI  PROVIZOR

ANDREA STEFANI 8 + NENE TEREZA 8 + SKENDER 

LUARASI 6 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19012 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 17 PRANOI  PROVIZOR KOREOGRAFIKE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

21321 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 19 PRANOI  PROVIZOR KOREOGRAFIKE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023



20469 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 25 PRANOI  PROVIZOR SERVETE MACI  DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

13817 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 28 PRANOI  PROVIZOR JORDAN MISJA 12 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

21220 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 34 PRANOI  PROVIZOR

KUS 8 + MIHAL DURI 8 + KONGRESI I MANASTIRIT 

5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

17296 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 36 PRANOI  PROVIZOR KOREOGRAFIKE 5 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19360 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 39 PRANOI  PROVIZOR/PROVIZORQAZIM TURDIU/DORA DISTRIA ZV.RAPORT MJEKESOR/ZV.LEJE LINDJE

20955 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 40 PRANOI  PROVIZOR JORDAN MISJA ZV.LEJE LINDJE

19782 Tiranë Muzikë (shkolla artistike) 65 PRANOI  PROVIZOR DESHMORET E LIRISE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

12380 Tiranë Shkenca Sociale 3 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

12946 Tiranë Shkenca Sociale 4 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

1711 Tiranë Shkenca Sociale 5 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

3398 Tiranë Shkenca Sociale 7 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

20516 Tiranë Shkenca Sociale 8 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

3225 Tiranë Shkenca Sociale 9 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

20318 Tiranë Shkenca Sociale 10 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

1717 Tiranë Shkenca Sociale 11 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

3859 Tiranë Shkenca Sociale 13 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

14833 Tiranë Shkenca Sociale 14 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

21109 Tiranë Shkenca Sociale 15 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

2194 Tiranë Shkenca Sociale 16 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

12009 Tiranë Shkenca Sociale 17 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

19077 Tiranë Shkenca Sociale 18 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

20124 Tiranë Shkenca Sociale 20 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

20926 Tiranë Shkenca Sociale 26 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

9717 Tiranë Shkenca Sociale 26 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

1465 Tiranë Shkenca Sociale 29 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

16722 Tiranë Shkenca Sociale 29 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

17442 Tiranë Shkenca Sociale 31 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

17777 Tiranë Shkenca Sociale 32 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

17667 Tiranë Shkenca Sociale 33 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

13962 Tiranë Shkenca Sociale 35 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

8749 Tiranë Shkenca Sociale 36 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

4210 Tiranë Shkenca Sociale 37 REFUZOI

Mihal Grameno + Bashkim Fino, Kllojke + Mersin 

Duqi + Ymer lala

13990 Tiranë Shkenca Sociale 39 PRANOI  PROVIZOR MIHAL GRAMENO 16 + BASHKIM FINO 4 DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

16764 Tiranë Shkenca Sociale 39 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

19487 Tiranë Shkenca Sociale 43 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

18696 Tiranë Shkenca Sociale 44 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

10576 Tiranë Shkenca Sociale 45 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

9502 Tiranë Shkenca Sociale 47 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

12451 Tiranë Shkenca Sociale 48 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

16161 Tiranë Shkenca Sociale 49 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

14310 Tiranë Shkenca Sociale 50 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

20914 Tiranë Shkenca Sociale 51 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

20823 Tiranë Shkenca Sociale 52 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

20424 Tiranë Shkenca Sociale 53 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

17128 Tiranë Shkenca Sociale 54 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

12179 Tiranë Shkenca Sociale 55 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

3359 Tiranë Shkenca Sociale 56 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

8692 Tiranë Shkenca Sociale 56 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

14268 Tiranë Shkenca Sociale 58 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

9614 Tiranë Shkenca Sociale 59 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

13909 Tiranë Shkenca Sociale 60 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

15512 Tiranë Shkenca Sociale 61 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

2606 Tiranë Shkenca Sociale 62 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

16919 Tiranë Shkenca Sociale 63 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

19708 Tiranë Shkenca Sociale 64 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

7432 Tiranë Shkenca Sociale 65 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

9990 Tiranë Shkenca Sociale 65 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

15768 Tiranë Shkenca Sociale 67 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

4874 Tiranë Shkenca Sociale 68 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

13781 Tiranë Shkenca Sociale 69 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

16131 Tiranë Shkenca Sociale 69 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

19512 Tiranë Shkenca Sociale 71 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

17881 Tiranë Shkenca Sociale 72 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

15176 Tiranë Shkenca Sociale 73 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

9655 Tiranë Shkenca Sociale 74 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

19916 Tiranë Shkenca Sociale 75 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

10023 Tiranë Shkenca Sociale 76 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

17420 Tiranë Shkenca Sociale 77 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

19386 Tiranë Shkenca Sociale 78 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

20397 Tiranë Shkenca Sociale 79 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

13978 Tiranë Shkenca Sociale 80 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

8468 Tiranë Shkenca Sociale 81 REFUZOI Kllojke + Mersin Duqi + Ymer lala

15895 Tiranë Shkenca Sociale 82 PRANOI  PROVIZOR

KLLOJKE 11 ORE + MERSIN DUQI 5 ORE + YMER 

LALA 6 ORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

4330 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi1 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

1375 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi2 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

8103 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi3 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  



13058 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi4 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

18239 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi7 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

787 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi8 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

18994 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi9 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

5149 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi12 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

13250 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi13 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

20605 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi14 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

15703 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi15 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

13355 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi17 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

10460 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi19 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

17413 Tiranë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi20 REFUZOI Mustafa Kemal Ataturku  

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR BAHRI NELA DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR QENAM DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR SHENGJERGJ, VARTESE URE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR 16 SHTATORI, VARTESE PAJANE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR 7 MARSI ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR BEDRI LLAGAMI ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR FUSHAS ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR GJON BUZUKU ZV. LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR HAMDI MANCAKU, VARTESE KURTH DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR HAMDI MANCAKU, VARTESE MARICAJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR HAMDI MANCAKU, VARTESE SELITE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR HASAN PRISHTINA ZV.LEJE ADMINISTRATIVE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT
PRANOI  

PROVIZOR HASAN PRISHTINA

DERI NE PERFUNDIM TE PROCEDURAVE TE KONKURSIT TE POZICIONIT TE 

NENDREJTORIT

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR KOCAJ, VARTESE VRAP ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR KRRABE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR LALM, VARTESE ALLGJATE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR MERSIN DUQI DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR NEXHMI TAFAJ ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR SHENGJERGJ, VARTESE FACESH ZV. LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ, VARTESE MAL GJEPALAJ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ, VARTESE MAL PJEC DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ, VARTESE MAL VILEZ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ, VARTESE MENER I EPERM DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023
JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR YMER KURTI, VARTESE PINET ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR ZENEL BASTAR DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR MUSTAFA LLESHI ZV. LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR KASEM SHIMA ZV. LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR SKENDER CACI ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR DRITAS ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ANGLISHT JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR ALUSH BARDHI ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë ANGLISHT JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ  ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ANGLISHT JASHTE PORTALIT

PRANOI  

PROVIZOR

ZENEL BASTAR, BASTAR I MESEM (VARTESE 

HASNUKE 3 ORE + MURRIZAJ 12 ORE) + TUFINE 5 

ORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR 1 QERSHORI ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR BAHRI NELA, VARTESE SHYQYRK DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR HAMDI MANCAKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR VILEZ DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  VAKANT YMER LALA VARTESE DARSHEN VAKANT

JASHTE PORTALITTiranë MATEMATIKE - FIZIKE JASHTE PORTALIT
PRANOI  

PROVIZOR

SHENGJERGJ 4 ORE MATEMATIKE + 2 ORE FIZIKE 

+ 15 ORE TIK DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR LALM ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR FETI VOGLI ZV.LEJE LINDJE

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  VAKANT YMER LALA, VARTESE MURTH VAKANT

JASHTE PORTALITTiranë MUZIKE JASHTE PORTALIT

PRANOI  

PROVIZOR

FETI FANAJ  4 MUZIKE + 4 ART PAMOR + HAKI 

SHEHU  3 MUZIKE + 3 ART PAMOR + MUSTAFA 

QEMAL ATATURKU 8 ORE DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë MUZIKE JASHTE PORTALIT

PRANOI  

PROVIZOR

VILEZ  4 MUZIKE + 4 ART PAMOR + SHENGJERGJ  

4 + (2 MUZIKE BURIMAS)  + 4 + (2 ART PAMOR 

BURIMAS) + TUFINE  4 MUZIKE + 4 ART PAMOR DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

JASHTE PORTALITTiranë ARSIM FILLOR JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR KONGRESI I LUSHNJES ZV.RAPORT MJEKESOR

JASHTE PORTALITTiranë TIK JASHTE PORTALIT PRANOI  PROVIZOR MUSTAFA KEMAL ATATURKU DERI NE PERFUNDIM TE VITIT MESIMOR 2022 - 2023

19316 Durrës Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR

10783 Durrës Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR

16862 Durrës Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR

18478 Durrës Arsimi Fillor 4 PRANOI PROVIZOR QEMAL MICI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

8138 Durrës Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR

20855 Durrës Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR

16348 Durrës Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR

19201 Durrës Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR

17267 Durrës Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR

20118 Durrës Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR

386 Durrës Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR

12692 Durrës Arsimi Fillor 12 REFUZOI PROVIZOR

19940 Durrës Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR

15032 Durrës Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR

16354 Durrës Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR

8548 Durrës Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR

17337 Durrës Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR

17009 Durrës Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR

15925 Durrës Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR

8135 Durrës Arsimi Fillor 20 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORFSHAT RINIA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

13208 Durrës Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR

16832 Durrës Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR

14122 Durrës Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR

4042 Durrës Arsimi Fillor 24 REFUZOI PROVIZOR

8631 Durrës Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR

12395 Durrës Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR QEMAL MICI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

15547 Durrës Arsimi Fillor 26 REFUZOI PROVIZOR

15211 Durrës Arsimi Fillor 28 REFUZOI PROVIZOR

15315 Durrës Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR

16328 Durrës Arsimi Fillor 29 REFUZOI PROVIZOR

17653 Durrës Arsimi Fillor 31 REFUZOI PROVIZOR

10504 Durrës Arsimi Fillor 32 REFUZOI PROVIZOR

15995 Durrës Arsimi Fillor 33 REFUZOI PROVIZOR

1871 Durrës Arsimi Fillor 34 REFUZOI PROVIZOR

17190 Durrës Arsimi Fillor 35 REFUZOI PROVIZOR

15345 Durrës Arsimi Fillor 36 REFUZOI PROVIZOR

17273 Durrës Arsimi Fillor 37 REFUZOI PROVIZOR

14639 Durrës Arsimi Fillor 38 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORHAJDAR DUSHI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR



9692 Durrës Arsimi Fillor 39 REFUZOI PROVIZOR

16969 Durrës Arsimi Fillor 40 REFUZOI PROVIZOR

17566 Durrës Arsimi Fillor 41 REFUZOI PROVIZOR

19850 Durrës Arsimi Fillor 42 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORADEM GJELI

19026 Durrës Arsimi Fillor 43 REFUZOI PROVIZOR

437 Durrës Arsimi Fillor 44 REFUZOI PROVIZOR

12165 Durrës Arsimi Fillor 45 REFUZOI PROVIZOR

9509 Durrës Arsimi Fillor 46 REFUZOI PROVIZOR

16125 Durrës Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

20718 Durrës Arsimi Fillor 47 REFUZOI PROVIZOR

18124 Durrës Arsimi Fillor 49 REFUZOI PROVIZOR

9677 Durrës Arsimi Fillor 50 REFUZOI PROVIZOR

20878 Durrës Arsimi Fillor 51 REFUZOI PROVIZOR

16926 Durrës Arsimi Fillor 52 REFUZOI PROVIZOR

251 Durrës Arsimi Fillor 53 REFUZOI PROVIZOR

19335 Durrës Arsimi Fillor 54 REFUZOI PROVIZOR VËLLEZËRIT HARADINAJ DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

20141 Durrës Arsimi Fillor 55 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORKUSHTRIMI I LIRISE LEJE LINDJE

14474 Durrës Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR

139 Durrës Arsimi Fillor 56 REFUZOI PROVIZOR

10443 Durrës Arsimi Fillor 58 REFUZOI PROVIZOR MARIE KACULINI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

9334 Durrës Arsimi Fillor 59 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORSHKOLLA E RE LEJE LINDJE

19388 Durrës Arsimi Fillor 60 REFUZOI PROVIZOR

15634 Durrës Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR VASIL ZIU DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

21036 Durrës Arsimi Fillor 61 REFUZOI PROVIZOR

7944 Durrës Arsimi Fillor 63 REFUZOI PROVIZOR

13937 Durrës Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR

4805 Durrës Arsimi Fillor 64 REFUZOI PROVIZOR

8632 Durrës Arsimi Fillor 66 REFUZOI PROVIZOR

11377 Durrës Arsimi Fillor 67 REFUZOI PROVIZOR

14647 Durrës Arsimi Fillor 68 REFUZOI PROVIZOR

13877 Durrës Arsimi Fillor 69 REFUZOI PROVIZOR

8277 Durrës Arsimi Fillor 70 REFUZOI PROVIZOR

12759 Durrës Arsimi Fillor 70 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJUSUF HOTI LEJE LINDJE

12600 Durrës Arsimi Fillor 72 REFUZOI PROVIZOR

16527 Durrës Arsimi Fillor 73 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORKUSHTRIMI I LIRISE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR MESUESE NDIHMESE

18178 Durrës Arsimi Fillor 74 REFUZOI PROVIZOR

15134 Durrës Arsimi Fillor 75 REFUZOI PROVIZOR

16569 Durrës Arsimi Fillor 76 REFUZOI PROVIZOR

11033 Durrës Arsimi Fillor 77 REFUZOI PROVIZOR

9072 Durrës Arsimi Fillor 78 REFUZOI PROVIZOR

19496 Durrës Arsimi Fillor 79 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORPREN SIMONI

13695 Durrës Arsimi Fillor 80 REFUZOI PROVIZOR

9225 Durrës Arsimi Fillor 81 REFUZOI PROVIZOR

17523 Durrës Arsimi Fillor 82 REFUZOI PROVIZOR

8234 Durrës Arsimi Fillor 83 REFUZOI PROVIZOR NEIM BABAMETO DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

18232 Durrës Arsimi Fillor 84 REFUZOI PROVIZOR

560 Durrës Arsimi Fillor 85 REFUZOI PROVIZOR

12610 Durrës Arsimi Fillor 86 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORPREN SIMONI

13074 Durrës Arsimi Fillor 86 REFUZOI PROVIZOR

18135 Durrës Arsimi Fillor 88 REFUZOI PROVIZOR ABEDIN DINO DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

931 Durrës Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

13914 Durrës Arsimi Fillor 89 REFUZOI PROVIZOR

17730 Durrës Arsimi Fillor 91 REFUZOI PROVIZOR

9329 Durrës Arsimi Fillor 92 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORPREN SIMONI

8492 Durrës Arsimi Fillor 92 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATOREFTALI KOCI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR MESUESE NDIHMESE

17321 Durrës Arsimi Fillor 94 REFUZOI PROVIZOR

17893 Durrës Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR

16036 Durrës Arsimi Fillor 95 REFUZOI PROVIZOR

8824 Durrës Arsimi Fillor 97 REFUZOI PROVIZOR

17720 Durrës Arsimi Fillor 98 REFUZOI PROVIZOR

8630 Durrës Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR

10732 Durrës Arsimi Fillor 99 REFUZOI PROVIZOR

14444 Durrës Arsimi Fillor 99 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORISUF FERRA LEJE LINDJE

15443 Durrës Arsimi Fillor 102 REFUZOI PROVIZOR

16117 Durrës Arsimi Fillor 103 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORHAMZA MUCA RAPORT MJEKESOR

19243 Durrës Arsimi Fillor 103 REFUZOI PROVIZOR

20306 Durrës Arsimi Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR

1313 Durrës Arsimi Fillor 105 REFUZOI PROVIZOR

19692 Durrës Arsimi Fillor 107 REFUZOI PROVIZOR

12789 Durrës Arsimi Fillor 108 REFUZOI PROVIZOR RIZA SHERA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

242 Durrës Arsimi Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR

19123 Durrës Arsimi Fillor 109 REFUZOI PROVIZOR

8658 Durrës Arsimi Fillor 111 REFUZOI PROVIZOR

15317 Durrës Arsimi Fillor 112 REFUZOI PROVIZOR

10152 Durrës Arsimi Fillor 113 REFUZOI PROVIZOR

16707 Durrës Arsimi Fillor 114 REFUZOI PROVIZOR

20035 Durrës Arsimi Fillor 115 REFUZOI PROVIZOR

15981 Durrës Arsimi Fillor 116 REFUZOI PROVIZOR

8902 Durrës Arsimi Fillor 117 REFUZOI PROVIZOR

8420 Durrës Arsimi Fillor 118 REFUZOI PROVIZOR

16319 Durrës Arsimi Fillor 119 REFUZOI PROVIZOR

21206 Durrës Arsimi Fillor 120 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORHAMZA MUCA LEJE PARALINDJE

1761 Durrës Arsimi Fillor 121 REFUZOI PROVIZOR

20751 Durrës Arsimi Fillor 121 REFUZOI PROVIZOR

1456 Durrës Arsimi Fillor 123 REFUZOI PROVIZOR

12660 Durrës Arsimi Fillor 124 REFUZOI PROVIZOR

19043 Durrës Arsimi Fillor 125 REFUZOI PROVIZOR

17541 Durrës Arsimi Fillor 125 REFUZOI PROVIZOR

15135 Durrës Arsimi Fillor 127 PRANOI PROVIZOR NJAZI MASTORI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

19470 Durrës Arsimi Fillor 128 REFUZOI PROVIZOR

12219 Durrës Arsimi Fillor 129 REFUZOI PROVIZOR

12422 Durrës Arsimi Fillor 130 REFUZOI PROVIZOR

17939 Durrës Arsimi Fillor 131 REFUZOI PROVIZOR

4761 Durrës Arsimi Fillor 132 PRANOI PROVIZOR VADARDHE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

535 Durrës Arsimi Fillor 132 REFUZOI PROVIZOR

2518 Durrës Arsimi Fillor 134 REFUZOI PROVIZOR

17917 Durrës Arsimi Fillor 135 REFUZOI PROVIZOR

17729 Durrës Arsimi Fillor 136 REFUZOI PROVIZOR

2880 Durrës Arsimi Fillor 137 REFUZOI PROVIZOR

8633 Durrës Arsimi Fillor 138 REFUZOI PROVIZOR

10648 Durrës Arsimi Fillor 138 PRANOI PROVIZOR NJAZI MASTORI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

14602 Durrës Arsimi Fillor 138 PRANOI PROVIZOR NJAZI MASTORI + VADARDHE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

3807 Durrës Arsimi Special 1 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR



19348 Durrës Arsimi Special 2 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORQEMAL MICI

10573 Durrës Arsimi Special 3 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

10379 Durrës Arsimi Special 4 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

3177 Durrës Arsimi Special 5 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

197 Durrës Arsimi Special 6 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

562 Durrës Biologji 1 REFUZOI PROVIZOR

9205 Durrës Biologji 2 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJUSUF PUKA ZEVENDESIM MESUESI

13903 Durrës Biologji 3 REFUZOI PROVIZOR

12474 Durrës Biologji 4 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORADEM GJELI

18791 Durrës Biologji 5 REFUZOI PROVIZOR

13563 Durrës Biologji 6 REFUZOI PROVIZOR

19974 Durrës Biologji 7 REFUZOI PROVIZOR

12611 Durrës Biologji 8 REFUZOI PROVIZOR

3738 Durrës Biologji 9 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORSHAQE MAZREKU ZEVENDESIM MESUESI

9559 Durrës Biologji 10 REFUZOI PROVIZOR

1535 Durrës Biologji 11 REFUZOI PROVIZOR

20753 Durrës Biologji 12 REFUZOI PROVIZOR

2087 Durrës Biologji 13 PRANOI PROVIZOR BAJRAM CURRI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

328 Durrës Biologji 14 REFUZOI PROVIZOR

8197 Durrës Biologji 15 PRANOI PROVIZOR MET HASA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

12137 Durrës Biologji 16 REFUZOI PROVIZOR

9289 Durrës Biologji 17 REFUZOI PROVIZOR

10706 Durrës Biologji 18 REFUZOI PROVIZOR

1345 Durrës Biologji 19 REFUZOI PROVIZOR

290 Durrës Biologji 20 REFUZOI PROVIZOR

17049 Durrës Biologji 21 REFUZOI PROVIZOR

21128 Durrës Biologji 22 REFUZOI PROVIZOR

20517 Durrës Biologji 23 REFUZOI PROVIZOR

20125 Durrës Biologji 24 REFUZOI PROVIZOR

4191 Durrës Biologji 25 REFUZOI PROVIZOR

19326 Durrës Biologji 26 REFUZOI PROVIZOR

13225 Durrës Biologji 27 REFUZOI PROVIZOR

1445 Durrës Biologji 28 REFUZOI PROVIZOR

5267 Durrës Biologji 29 REFUZOI PROVIZOR

4133 Durrës Biologji 30 REFUZOI PROVIZOR

11613 Durrës Biologji 31 REFUZOI PROVIZOR

3178 Durrës Biologji 31 REFUZOI PROVIZOR

17799 Durrës Biologji 33 REFUZOI PROVIZOR

3726 Durrës Biologji 34 REFUZOI PROVIZOR

8035 Durrës Biologji 35 REFUZOI PROVIZOR

411 Durrës Biologji 36 REFUZOI PROVIZOR

20736 Durrës Biologji 37 REFUZOI PROVIZOR

4957 Durrës Biologji 38 REFUZOI PROVIZOR

8274 Durrës Biologji 39 REFUZOI PROVIZOR

8586 Durrës Biologji 40 REFUZOI PROVIZOR

18794 Durrës Biologji 41 REFUZOI PROVIZOR

8347 Durrës Biologji 42 REFUZOI PROVIZOR

19516 Durrës Biologji 43 REFUZOI PROVIZOR

21010 Durrës Biologji 44 REFUZOI PROVIZOR

15607 Durrës Biologji 45 REFUZOI PROVIZOR

11561 Durrës Biologji 46 REFUZOI PROVIZOR

15310 Durrës Biologji 47 REFUZOI PROVIZOR

21087 Durrës Biologji 48 REFUZOI PROVIZOR

12928 Durrës Biologji 49 REFUZOI PROVIZOR

3367 Durrës Biologji 50 REFUZOI PROVIZOR

3091 Durrës Biologji 51 PRANOI PROVIZOR HAMALLE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

9627 Durrës Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR / VAKANT

12138 Durrës Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR / VAKANT

19418 Durrës Edukim Fizik 13 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBAJRAM CURRI RAPORT MJEKSOR

21327 Durrës Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR / VAKANT

20978 Durrës Edukim Fizik 15 REFUZOI PROVIZOR / VAKANT

21001 Durrës Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR / VAKANT

19457 Durrës Edukim Fizik 17 PRANOI VAKANT RIZA SHERA PA AFAT

19214 Durrës Edukim Fizik 18 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORH. MUÇA + FSHAT RINIA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

19412 Durrës Edukim Fizik 19 PRANOI PROVIZOR ABEDIN DINO + VADARDHE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

21294 Durrës Edukim Fizik 20 REFUZOI PROVIZOR

15479 Durrës Edukim Fizik 21 REFUZOI PROVIZOR

19049 Durrës Edukim Fizik 22 PRANOI PROVIZOR SHAQE MAZREKU DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

18355 Durrës Edukim Fizik 23 PRANOI PROVIZOR NAIM FRASHERIO + JUSUF PUKA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

19067 Durrës Edukim Fizik 24 REFUZOI PROVIZOR

8523 Durrës Edukim Fizik 25 REFUZOI PROVIZOR

11458 Durrës Edukim Fizik 26 REFUZOI PROVIZOR

20717 Durrës Edukim Fizik 27 REFUZOI PROVIZOR

15545 Durrës Edukim Fizik 28 REFUZOI PROVIZOR

17669 Durrës Edukim Fizik 29 PRANOI PROVIZOR BEDRIE BEBEZIQI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

12952 Durrës Fizikë 1 REFUZOI PROVIZOR

18538 Durrës Fizikë 2 REFUZOI PROVIZOR

16894 Durrës Fizikë 3 REFUZOI PROVIZOR

19806 Durrës Fizikë 4 REFUZOI PROVIZOR

20280 Durrës Fizikë 5 REFUZOI PROVIZOR

20033 Durrës Fizikë 6 REFUZOI PROVIZOR

20294 Durrës Fizikë 7 REFUZOI PROVIZOR

3114 Durrës Fizikë 8 REFUZOI PROVIZOR

17535 Durrës Fizikë 9 REFUZOI PROVIZOR

20477 Durrës Fizikë 10 REFUZOI PROVIZOR

17808 Durrës Fizikë 11 REFUZOI PROVIZOR

16902 Durrës Fizikë 12 REFUZOI PROVIZOR

19856 Durrës Fizikë 13 PRANOI PROVIZOR QEMAL MICI + SUKTH KANTUND DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

1713 Durrës Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR

12770 Durrës Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR

9091 Durrës Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR

12191 Durrës Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR

16255 Durrës Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR

5360 Durrës Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR

14757 Durrës Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR

10297 Durrës Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR

5633 Durrës Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR

17659 Durrës Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR

1768 Durrës Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR

16636 Durrës Gjeografi 12 REFUZOI PROVIZOR

12183 Durrës Gjeografi 13 PRANOI PROVIZOR MARIE KACULINI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

8271 Durrës Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR

2612 Durrës Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR



2392 Durrës Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR

3809 Durrës Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR

12365 Durrës Gjeografi 18 REFUZOI PROVIZOR

8191 Durrës Gjeografi 19 REFUZOI PROVIZOR

18115 Durrës Gjeografi 20 REFUZOI PROVIZOR

20051 Durrës Gjeografi 21 REFUZOI PROVIZOR

8399 Durrës Gjeografi 22 REFUZOI PROVIZOR

19197 Durrës Gjeografi 23 REFUZOI PROVIZOR

12028 Durrës Gjeografi 24 REFUZOI PROVIZOR

624 Durrës Gjeografi 25 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBISHTKAMEZ LEJE LINDJE

16321 Durrës Gjeografi 26 REFUZOI PROVIZOR

514 Durrës Gjeografi 26 REFUZOI PROVIZOR

19357 Durrës Gjeografi 26 REFUZOI PROVIZOR

13125 Durrës Gjeografi 29 REFUZOI PROVIZOR

5251 Durrës Gjeografi 30 PRANOI PROVIZOR QEMAL MICI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

13489 Durrës Gjeografi 31 REFUZOI PROVIZOR

13009 Durrës Gjeografi 31 REFUZOI PROVIZOR

1966 Durrës Gjeografi 33 REFUZOI PROVIZOR

17129 Durrës Gjeografi 34 REFUZOI PROVIZOR

18570 Durrës Gjeografi 35 PRANOI PROVIZOR ZYBER SALLAKU + HAMALLE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

15405 Durrës Gjuhë Angleze 1 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORARMATHE

19992 Durrës Gjuhë Angleze 2 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORNJAZI MASTORI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

9467 Durrës Gjuhë Angleze 3 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

14315 Durrës Gjuhë Angleze 4 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

20923 Durrës Gjuhë Angleze 5 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

17737 Durrës Gjuhë Angleze 6 REFUZOI VAKANT / PROVIZOR

20596 Durrës Gjuhë Angleze 7 PRANOI VAKANT BEQIR CELA PA AFAT

20721 Durrës Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR

2517 Durrës Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR

13872 Durrës Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR

14102 Durrës Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR

8240 Durrës Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR

2386 Durrës Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR

18650 Durrës Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR

11571 Durrës Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR

13600 Durrës Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR

8558 Durrës Gjuhë Angleze 17 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORN.BABAMETO+B.GOLEMI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

20115 Durrës Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR

17027 Durrës Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR

18611 Durrës Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR

4493 Durrës Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR

20997 Durrës Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR

16732 Durrës Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR

11570 Durrës Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR

3493 Durrës Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR

8213 Durrës Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR

12594 Durrës Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR

14623 Durrës Gjuhë Angleze 28 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORXH. SHTUFI + Z. SALLAKU DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

19240 Durrës Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR

20800 Durrës Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR

15362 Durrës Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR

8194 Durrës Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR

2485 Durrës Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR

17318 Durrës Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR

20362 Durrës Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR

15672 Durrës Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR

21022 Durrës Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR

18543 Durrës Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR

19695 Durrës Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR

19462 Durrës Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR

20520 Durrës Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR

3821 Durrës Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR

13076 Durrës Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR

19319 Durrës Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR

13824 Durrës Gjuhë Angleze 45 PRANOI PROVIZOR ARTAN ZEKA ZEVENDESIM MESUESI

15051 Durrës Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR

18598 Durrës Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR

13039 Durrës Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR

19559 Durrës Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR

20036 Durrës Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR

21286 Durrës Gjuhë Angleze 51 REFUZOI PROVIZOR

10918 Durrës Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR

5021 Durrës Gjuhë Angleze 53 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORADEM GJELI

17558 Durrës Gjuhë Angleze 54 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORQEMAL MICI RAPORT MJEKSOR

15597 Durrës Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR

20454 Durrës Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR

21092 Durrës Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR

13296 Durrës Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR

10957 Durrës Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR

14162 Durrës Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR

17990 Durrës Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR

19721 Durrës Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR

16818 Durrës Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR

20403 Durrës Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR

20570 Durrës Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR

14943 Durrës Gjuhë Angleze 66 REFUZOI PROVIZOR

20567 Durrës Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR

9114 Durrës Gjuhë Angleze 68 PRANOI PROVIZOR JUBE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

7961 Durrës Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR

19985 Durrës Gjuhë Angleze 70 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORREXHEP MEZINI

16296 Durrës Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR

3415 Durrës Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR

20604 Durrës Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR

20789 Durrës Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR

15650 Durrës Gjuhë Angleze 75 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORDEMOKRACIA LEJE LINDJE

15684 Durrës Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR

4944 Durrës Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR

10834 Durrës Gjuhë Angleze 78 REFUZOI PROVIZOR

20196 Durrës Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR

19538 Durrës Gjuhë Angleze 80 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBAJRAM GASHI LEJE LINDJE

21094 Durrës Gjuhë Angleze 81 REFUZOI PROVIZOR

15091 Durrës Gjuhë Angleze 82 PRANOI PROVIZOR JUSUF PUKA + BAJRAM GASHI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

17701 Durrës Gjuhë Angleze 83 REFUZOI PROVIZOR



8201 Durrës Gjuhë Angleze 84 REFUZOI PROVIZOR

19553 Durrës Gjuhë Angleze 85 REFUZOI PROVIZOR

20195 Durrës Gjuhë Angleze 86 REFUZOI PROVIZOR

11585 Durrës Gjuhë Angleze 86 PRANOI PROVIZOR MYSLIM HIDA LEJE LINDJE

17319 Durrës Gjuhë Angleze 88 PRANOI PROVIZOR VADARDHE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

20576 Durrës Gjuhë Angleze 88 REFUZOI PROVIZOR

4700 Durrës Gjuhë Angleze 90 REFUZOI PROVIZOR

21197 Durrës Gjuhë Angleze 91 REFUZOI PROVIZOR

19613 Durrës Gjuhë Angleze 92 REFUZOI PROVIZOR

1858 Durrës Gjuhë Angleze 93 REFUZOI PROVIZOR

13013 Durrës Gjuhë Angleze 94 REFUZOI PROVIZOR

19949 Durrës Gjuhë Angleze 95 REFUZOI PROVIZOR

15831 Durrës Gjuhë Angleze 96 PRANOI PROVIZOR RIZA SHERA + PREN SIMONI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

16030 Durrës Gjuhë Angleze 97 REFUZOI PROVIZOR

14352 Durrës Gjuhë Angleze 98 PRANOI PROVIZOR HYSEN CELA + BEQIR CELA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

20584 Durrës Gjuhë Frënge 1 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJUSUF HOTI

20204 Durrës Gjuhë Frënge 2 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBILAL GOLEMI LEJE LINDJE

20338 Durrës Gjuhë Frënge 3 REFUZOI PROVIZOR

12677 Durrës Gjuhë Frënge 4 REFUZOI PROVIZOR

19409 Durrës Gjuhë Frënge 5 REFUZOI PROVIZOR

16728 Durrës Gjuhë Frënge 6 REFUZOI PROVIZOR

16516 Durrës Gjuhë Frënge 7 REFUZOI PROVIZOR

19687 Durrës Gjuhë Frënge 8 REFUZOI PROVIZOR

7591 Durrës Gjuhë Frënge 9 REFUZOI PROVIZOR

14905 Durrës Gjuhë Frënge 10 REFUZOI PROVIZOR

15811 Durrës Gjuhë Frënge 11 REFUZOI PROVIZOR

5624 Durrës Gjuhë Frënge 12 REFUZOI PROVIZOR

9966 Durrës Gjuhë Frënge 13 REFUZOI PROVIZOR

11986 Durrës Gjuhë Frënge 14 REFUZOI PROVIZOR

19593 Durrës Gjuhë Frënge 15 REFUZOI PROVIZOR

11048 Durrës Gjuhë Frënge 16 REFUZOI PROVIZOR

15534 Durrës Gjuhë Frënge 17 REFUZOI PROVIZOR

14361 Durrës Gjuhë Frënge 17 REFUZOI PROVIZOR

4381 Durrës Gjuhë Frënge 19 REFUZOI PROVIZOR

20491 Durrës Gjuhë Frënge 20 REFUZOI PROVIZOR

16670 Durrës Gjuhë Italiane 1 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORQEMAL MICI

18311 Durrës Gjuhë Italiane 2 REFUZOI PROVIZOR

18049 Durrës Gjuhë Italiane 3 REFUZOI PROVIZOR

9277 Durrës Gjuhë Italiane 4 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORA.DINO+N.TEREZA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

10664 Durrës Gjuhë Italiane 5 REFUZOI PROVIZOR

15208 Durrës Gjuhë Italiane 6 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJAN KUKUZELI LEJE LINDJE

10207 Durrës Gjuhë Italiane 7 REFUZOI PROVIZOR

16063 Durrës Gjuhë Italiane 8 REFUZOI PROVIZOR

13171 Durrës Gjuhë Italiane 9 REFUZOI PROVIZOR

10696 Durrës Gjuhë Italiane 10 REFUZOI PROVIZOR

9929 Durrës Gjuhë Italiane 11 REFUZOI PROVIZOR

10647 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI

8150 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 PRANOI VAKANT QEMAL MICI PA AFAT

16648 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI

4987 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI

8890 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI

13331 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI

19256 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI

5363 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI

15606 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORKUSHTRIMI I LIRISE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

556 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI

11133 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI

21137 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI

16275 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI

19099 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI

18703 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI

19473 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI

21134 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI

3797 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI

13508 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI

265 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI

17103 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI

9285 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI

14148 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI

14843 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 REFUZOI

9837 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI

296 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATOREFTALI KOCI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR MESUESE NDIHMESE

21111 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 REFUZOI

3805 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORSHEFQET NDROQI ZEVENDESIM MESUESI

8803 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 REFUZOI

5069 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 REFUZOI

8398 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 REFUZOI

8625 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 PRANOI PROVIZOR QEMAL MICI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

4460 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI

9472 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 REFUZOI

16856 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 PRANOI PROVIZOR NENE TEREZA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

16744 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 REFUZOI

13279 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 REFUZOI

21371 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 REFUZOI

18150 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 REFUZOI

8303 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40 REFUZOI

12979 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 REFUZOI

18242 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 42 REFUZOI

9487 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 REFUZOI

16779 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 PRANOI PROVIZOR BEQIR CELA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

8507 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44 REFUZOI

11895 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI

17477 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI

1877 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 REFUZOI

20445 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI

12528 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI

13771 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 REFUZOI

8869 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 REFUZOI

18741 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53 REFUZOI

13019 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 REFUZOI

1381 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55 REFUZOI

9053 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 REFUZOI

9900 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 PRANOI PROVIZOR HAMZA MUCA + BAJRAM CURRI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR



20757 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58 REFUZOI

20844 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59 REFUZOI

4969 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 REFUZOI

14150 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 61 REFUZOI

736 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 PRANOI PROVIZOR FSHAT RINIA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

1481 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 REFUZOI

20167 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64 REFUZOI

8344 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 65 REFUZOI

14210 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 REFUZOI

4084 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67 REFUZOI

2701 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67 REFUZOI

18491 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 69 REFUZOI

20607 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70 REFUZOI

16395 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 71 REFUZOI

1426 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 72 REFUZOI

9722 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 73 REFUZOI

20473 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 74 REFUZOI

13023 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 75 REFUZOI

7226 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORISMET NANUSHI LEJE LINDJE

9589 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 77 PRANOI PROVIZOR ARTAN ZEKA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

12501 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 78 REFUZOI

4890 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 79 REFUZOI

17259 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80 REFUZOI

17735 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 81 REFUZOI

20041 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 82 REFUZOI

8217 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 83 REFUZOI

3866 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 84 REFUZOI

12353 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 85 PRANOI PROVIZOR ARMATHE LEJE LINDJE

19393 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 86 REFUZOI

17303 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 87 REFUZOI

17254 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 88 REFUZOI

9343 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 89 REFUZOI

13205 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 90 REFUZOI

18995 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 91 REFUZOI

19899 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 92 REFUZOI

10381 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 93 REFUZOI

17937 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 94 REFUZOI

1607 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 94 REFUZOI

10101 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 96 REFUZOI

16361 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97 REFUZOI

14212 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97 REFUZOI

17796 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 99 REFUZOI

11226 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 100 REFUZOI

11797 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 101 REFUZOI

16484 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 101 REFUZOI

16167 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103 REFUZOI

18386 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103 REFUZOI

12616 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 105 REFUZOI

17004 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 106 REFUZOI

16978 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 107 REFUZOI

16290 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 108 REFUZOI

5841 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 109 REFUZOI

4078 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110 REFUZOI

13443 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110 REFUZOI

11500 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110 REFUZOI

21023 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110 REFUZOI

17943 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 114 REFUZOI

10229 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 115 REFUZOI

8022 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 116 REFUZOI

13709 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 117 REFUZOI

4851 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 REFUZOI

14094 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 REFUZOI

17213 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 120 REFUZOI

5261 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 121 REFUZOI

19895 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 122 REFUZOI

2295 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 123 REFUZOI

20493 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 124 REFUZOI

2316 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125 REFUZOI

13994 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 126 REFUZOI

14270 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 126 REFUZOI

15286 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 128 REFUZOI

8607 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 129 REFUZOI

12198 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 130 REFUZOI

20243 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 131 REFUZOI

20211 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 REFUZOI

12042 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 REFUZOI

16026 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 134 REFUZOI

16353 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 134 REFUZOI

19397 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 136 REFUZOI

15270 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 137 REFUZOI

19971 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138 REFUZOI

21187 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138 REFUZOI

18246 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140 REFUZOI

5965 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 141 REFUZOI

17451 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 142 REFUZOI

20864 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 143 REFUZOI

1089 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 143 REFUZOI

12031 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 REFUZOI

9547 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 146 REFUZOI

16411 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 147 REFUZOI

18004 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 148 REFUZOI

10008 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 149 REFUZOI

15609 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 150 REFUZOI

21258 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 151 REFUZOI

17785 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 152 REFUZOI

7718 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 152 REFUZOI

14736 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 154 REFUZOI

3717 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 155 REFUZOI

19666 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 155 REFUZOI

21351 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 157 REFUZOI

19747 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 158 REFUZOI

20496 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 159 REFUZOI

13283 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 159 REFUZOI



8680 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 161 REFUZOI

18926 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 162 REFUZOI

20709 Durrës Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 162 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORISMET NANUSHI 10 DITE

18830 Durrës Histori 1 REFUZOI PROVIZOR

16521 Durrës Histori 2 REFUZOI PROVIZOR

13779 Durrës Histori 3 REFUZOI PROVIZOR

7984 Durrës Histori 4 REFUZOI PROVIZOR

17687 Durrës Histori 5 REFUZOI PROVIZOR

4080 Durrës Histori 6 REFUZOI PROVIZOR

8125 Durrës Histori 7 REFUZOI PROVIZOR

8071 Durrës Histori 8 PRANOI PROVIZOR MYLSIM HIDA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

12400 Durrës Histori 9 REFUZOI PROVIZOR

9108 Durrës Histori 9 REFUZOI PROVIZOR

20012 Durrës Histori 11 REFUZOI PROVIZOR

13272 Durrës Histori 12 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORSHKOLLA E RE DERI NE FUND PROCESI MESIMOR MESUESE NDIHMESE

19036 Durrës Histori 13 REFUZOI PROVIZOR

4977 Durrës Histori 14 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORHASAN KOCI LEJE LINDJE

6413 Durrës Histori 15 PRANOI PROVIZOR BESNIK HIDRI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

13261 Durrës Histori 16 REFUZOI PROVIZOR

18094 Durrës Histori 17 PRANOI PROVIZOR FSHAT RINIA LEJE LINDJE

10329 Durrës Matematikë 1 REFUZOI PROVIZOR

17292 Durrës Matematikë 2 REFUZOI PROVIZOR

4294 Durrës Matematikë 3 REFUZOI PROVIZOR

15630 Durrës Matematikë 4 REFUZOI PROVIZOR

4110 Durrës Matematikë 5 REFUZOI PROVIZOR

18277 Durrës Matematikë 6 REFUZOI PROVIZOR

21312 Durrës Matematikë 7 REFUZOI PROVIZOR

17755 Durrës Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR

18832 Durrës Matematikë 8 REFUZOI PROVIZOR

9111 Durrës Matematikë 10 REFUZOI PROVIZOR

17972 Durrës Matematikë 11 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJUSUF PUKA DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

15256 Durrës Matematikë 12 REFUZOI PROVIZOR

19544 Durrës Matematikë 13 REFUZOI PROVIZOR

15854 Durrës Matematikë 14 REFUZOI PROVIZOR

19329 Durrës Matematikë 15 REFUZOI PROVIZOR

9116 Durrës Matematikë 16 REFUZOI PROVIZOR

16854 Durrës Matematikë 17 REFUZOI PROVIZOR

759 Durrës Matematikë 18 REFUZOI PROVIZOR

8847 Durrës Matematikë 19 REFUZOI PROVIZOR

12801 Durrës Matematikë 20 REFUZOI PROVIZOR

19563 Durrës Matematikë 21 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBILAL GOLEMI

19911 Durrës Matematikë 22 REFUZOI PROVIZOR

10094 Durrës Matematikë 23 REFUZOI PROVIZOR

8431 Durrës Matematikë 24 REFUZOI PROVIZOR

16378 Durrës Matematikë 25 REFUZOI PROVIZOR

18704 Durrës Matematikë 26 REFUZOI PROVIZOR

19120 Durrës Matematikë 27 REFUZOI PROVIZOR

20816 Durrës Matematikë 28 REFUZOI PROVIZOR

13268 Durrës Matematikë 29 REFUZOI PROVIZOR

17226 Durrës Matematikë 30 REFUZOI PROVIZOR

17579 Durrës Matematikë 31 REFUZOI PROVIZOR

20529 Durrës Matematikë 32 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORLEONIK TOMEO LEJE LINDJE

19598 Durrës Matematikë 33 REFUZOI PROVIZOR

21372 Durrës Matematikë 34 REFUZOI PROVIZOR

20707 Durrës Matematikë 35 REFUZOI PROVIZOR

19635 Durrës Matematikë 36 REFUZOI PROVIZOR

20489 Durrës Matematikë 37 REFUZOI PROVIZOR

12693 Durrës Matematikë 38 REFUZOI PROVIZOR

8636 Durrës Matematikë 39 REFUZOI PROVIZOR

12032 Durrës Matematikë 40 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORISMET NANUSHI

13041 Durrës Matematikë 41 REFUZOI PROVIZOR

21029 Durrës Matematikë 42 REFUZOI PROVIZOR

20702 Durrës Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR

18048 Durrës Matematikë 43 REFUZOI PROVIZOR

14977 Durrës Matematikë 45 REFUZOI PROVIZOR

11786 Durrës Matematikë 46 REFUZOI PROVIZOR

8032 Durrës Matematikë 47 REFUZOI PROVIZOR

8512 Durrës Matematikë 48 REFUZOI PROVIZOR

20050 Durrës Matematikë 49 REFUZOI PROVIZOR

19292 Durrës Matematikë 49 PRANOI PROVIZOR XHELAL SHTUFI FIZIKE PROFIL I PERAFERT DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR

15934 Durrës Matematikë 51 REFUZOI PROVIZOR

19900 Durrës Matematikë 52 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATOROLSI LASKO LEJE LINDJE

19936 Durrës Matematikë 53 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATOREFTALI KOCI LEJE LINDJE

19705 Durrës Matematikë 54 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORDEMOKRACIA LEJE LINDJE

15308 Durrës Matematikë 55 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORA.DINO + VADARDHE DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR TIK

12110 Durrës Matematikë 56 REFUZOI PROVIZOR

19739 Durrës Matematikë 57 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORDEMOKRACIA LEJE LINDJE TIK

20164 Durrës Matematikë 58 REFUZOI PROVIZOR

8148 Durrës Matematikë 59 REFUZOI PROVIZOR

20476 Durrës Matematikë 59 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORBEQIR ÇELA LEJE LINDJE TIK

20585 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 1 REFUZOI VAKANT

14015 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 2 REFUZOI VAKANT

21077 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 3 REFUZOI VAKANT

19317 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 4 REFUZOI VAKANT

19287 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 5 REFUZOI VAKANT

9840 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 6 REFUZOI VAKANT

19149 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 7 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJAN KUKUZELI

15046 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 8 REFUZOI VAKANT

20663 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 9 REFUZOI VAKANT

8404 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 10 REFUZOI VAKANT

20469 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 11 REFUZOI VAKANT

17255 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 12 PRANOI ESHTE PUNESUAR NE SHTATORJAN KUKUZELI

19439 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 13 REFUZOI VAKANT

20679 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 14 REFUZOI VAKANT

607 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 15 REFUZOI VAKANT

8084 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 16 REFUZOI VAKANT

19360 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 17 REFUZOI VAKANT

20955 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 18 REFUZOI VAKANT

18303 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 19 REFUZOI VAKANT

19819 Durrës Muzikë (shkolla artistike) 20 PRANOI VAKANT JAN KUKUZELI PA AFAT

17679 Durrës Shkenca Sociale 1 REFUZOI PROVIZOR

20647 Durrës Shkenca Sociale 2 REFUZOI PROVIZOR

16641 Durrës Shkenca Sociale 3 REFUZOI PROVIZOR



9318 Durrës Shkenca Sociale 4 PRANOI PROVIZOR JUSUF HOTI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

14833 Durrës Shkenca Sociale 5 REFUZOI PROVIZOR

13785 Durrës Shkenca Sociale 6 REFUZOI PROVIZOR

21109 Durrës Shkenca Sociale 7 REFUZOI PROVIZOR

13875 Durrës Shkenca Sociale 8 REFUZOI PROVIZOR

15477 Durrës Shkenca Sociale 9 REFUZOI PROVIZOR

6280 Durrës Shkenca Sociale 10 REFUZOI PROVIZOR

8723 Durrës Shkenca Sociale 11 REFUZOI PROVIZOR

20124 Durrës Shkenca Sociale 12 REFUZOI PROVIZOR

14000 Durrës Shkenca Sociale 13 REFUZOI PROVIZOR

1003 Durrës Shkenca Sociale 14 REFUZOI PROVIZOR

16665 Durrës Shkenca Sociale 15 PRANOI PROVIZOR REXHEP MEZINI DERI NE FUND TE PROCESIT MESIMOR ( MESUES NDIHMES)

15688 Vorë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

15405 Vorë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20234 Vorë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20260 Vorë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20637 Vorë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

15526 Vorë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

19924 Vorë Gjuhë Angleze 7 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

21108 Vorë Gjuhë Angleze 8 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20687 Vorë Gjuhë Angleze 9 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20880 Vorë Gjuhë Angleze 10 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

13872 Vorë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20683 Vorë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

18228 Vorë Gjuhë Angleze 13 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

2386 Vorë Gjuhë Angleze 14 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

14366 Vorë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

11571 Vorë Gjuhë Angleze 16 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

17457 Vorë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

21291 Vorë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

17963 Vorë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

20115 Vorë Gjuhë Angleze 20 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

16078 Vorë Gjuhë Angleze 20 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

13126 Vorë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

17926 Vorë Gjuhë Angleze 23 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

11026 Vorë Gjuhë Angleze 24 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

2209 Vorë Gjuhë Angleze 24 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

12594 Vorë Gjuhë Angleze 26 PRANOI VAKANT 9- VJECARE  PICAR

14242 Vorë Arsimi Fillor 1 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

14246 Vorë Arsimi Fillor 2 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

17415 Vorë Arsimi Fillor 3 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

18478 Vorë Arsimi Fillor 4 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

8551 Vorë Arsimi Fillor 5 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

14449 Vorë Arsimi Fillor 6 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

20395 Vorë Arsimi Fillor 7 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19669 Vorë Arsimi Fillor 8 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

18949 Vorë Arsimi Fillor 9 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

15897 Vorë Arsimi Fillor 10 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19303 Vorë Arsimi Fillor 11 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

15213 Vorë Arsimi Fillor 11 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19999 Vorë Arsimi Fillor 13 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19308 Vorë Arsimi Fillor 14 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

16081 Vorë Arsimi Fillor 15 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

9919 Vorë Arsimi Fillor 16 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19468 Vorë Arsimi Fillor 17 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

20807 Vorë Arsimi Fillor 18 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

983 Vorë Arsimi Fillor 19 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

13696 Vorë Arsimi Fillor 20 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19850 Vorë Arsimi Fillor 21 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

8956 Vorë Arsimi Fillor 22 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

9676 Vorë Arsimi Fillor 23 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

9982 Vorë Arsimi Fillor 23 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

13649 Vorë Arsimi Fillor 25 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

17170 Vorë Arsimi Fillor 26 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

11989 Vorë Arsimi Fillor 27 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

5940 Vorë Arsimi Fillor 28 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

13982 Vorë Arsimi Fillor 29 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

4702 Vorë Arsimi Fillor 30 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

3053 Vorë Arsimi Fillor 31 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

21118 Vorë Arsimi Fillor 32 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19024 Vorë Arsimi Fillor 33 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

20328 Vorë Arsimi Fillor 34 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

20377 Vorë Arsimi Fillor 35 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

12600 Vorë Arsimi Fillor 36 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

16527 Vorë Arsimi Fillor 37 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

18363 Vorë Arsimi Fillor 38 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

19496 Vorë Arsimi Fillor 39 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

21082 Vorë Arsimi Fillor 40 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

15612 Vorë Arsimi Fillor 41 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

1596 Vorë Arsimi Fillor 42 PRANOI VAKANT 9- VJECARE GJOKAJ

15688 Vorë Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

15405 Vorë Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20234 Vorë Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20260 Vorë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20637 Vorë Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

15526 Vorë Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

19924 Vorë Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21108 Vorë Gjuhë Angleze 8 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20687 Vorë Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20880 Vorë Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

13872 Vorë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20683 Vorë Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

18228 Vorë Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

2386 Vorë Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

14366 Vorë Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

11571 Vorë Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17457 Vorë Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21291 Vorë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17963 Vorë Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

20115 Vorë Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

16078 Vorë Gjuhë Angleze 20 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

13126 Vorë Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17926 Vorë Gjuhë Angleze 23 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ



11026 Vorë Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

2209 Vorë Gjuhë Angleze 24 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

12594 Vorë Gjuhë Angleze 26 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

11209 Vorë Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21130 Vorë Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

1352 Vorë Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

18617 Vorë Gjuhë Angleze 30 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21039 Vorë Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

2485 Vorë Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

9306 Vorë Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

3602 Vorë Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

9413 Vorë Gjuhë Angleze 35 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21022 Vorë Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

209 Vorë Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

15395 Vorë Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

15414 Vorë Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

18713 Vorë Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

16109 Vorë Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

9805 Vorë Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

13039 Vorë Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21242 Vorë Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

16740 Vorë Gjuhë Angleze 45 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

5021 Vorë Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17558 Vorë Gjuhë Angleze 47 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

19743 Vorë Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

21092 Vorë Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17284 Vorë Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

13296 Vorë Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

11867 Vorë Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

14162 Vorë Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

19721 Vorë Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

17393 Vorë Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

18261 Vorë Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

16909 Vorë Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

10019 Vorë Gjuhë Angleze 58 PRANOI PROVIZOR 9- VJECARE  MARIKAJ

10482 Vorë Arsimi Special 1 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

9158 Vorë Arsimi Special 2 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

6067 Vorë Arsimi Special 3 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

2039 Vorë Arsimi Special 4 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

1647 Vorë Arsimi Special 5 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

8827 Vorë Arsimi Special 6 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

13337 Vorë Arsimi Special 7 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

15063 Vorë Arsimi Special 8 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

10633 Vorë Arsimi Special 9 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

8742 Vorë Arsimi Special 10 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

6107 Vorë Arsimi Special 11 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

3328 Vorë Arsimi Special 12 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

14640 Vorë Arsimi Special 13 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

4976 Vorë Arsimi Special 14 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

2530 Vorë Arsimi Special 15 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

20874 Vorë Arsimi Special 16 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

2372 Vorë Arsimi Special 17 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

8502 Vorë Arsimi Special 18 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

5334 Vorë Arsimi Special 19 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

10307 Vorë Arsimi Special 20 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

3673 Vorë Arsimi Special 20 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

1742 Vorë Arsimi Special 22 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

11647 Vorë Arsimi Special 23 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

13915 Vorë Arsimi Special 23 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

12044 Vorë Arsimi Special 25 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

14492 Vorë Arsimi Special 25 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

9007 Vorë Arsimi Special 27 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

9595 Vorë Arsimi Special 28 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

20157 Vorë Arsimi Special 29 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

9533 Vorë Arsimi Special 30 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

9747 Vorë Arsimi Special 31 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

10896 Vorë Arsimi Special 32 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

1334 Vorë Arsimi Special 33 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

10608 Vorë Arsimi Special 34 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

16684 Vorë Arsimi Special 35 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

20384 Vorë Arsimi Special 35 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

20122 Vorë Arsimi Special 37 REFUZOI VAKANT 9- VJECARE  VORE

14242 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)1 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

14246 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)2 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17415 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)3 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

18478 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)4 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

8551 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)5 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

14449 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)6 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20395 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)7 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19669 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)8 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

18949 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)9 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15897 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)10 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19303 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)11 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15213 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)11 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19999 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)13 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19308 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)14 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16081 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)15 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

9919 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)16 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19468 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)17 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20807 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)18 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

983 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)19 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

13696 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)20 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19850 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)21 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

8956 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)22 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

9676 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)23 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

9982 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)23 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

13649 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)25 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17170 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)26 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

11989 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)27 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

5940 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)28 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

13982 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)29 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

4702 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)30 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

3053 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)31 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE



21118 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)32 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19024 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)33 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20328 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)34 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20377 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)35 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

12600 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)36 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16527 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)37 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

18363 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)38 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19496 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)39 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

21082 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)40 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15612 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)41 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

1596 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)42 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16633 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)43 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

9329 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)44 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

11829 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)45 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16380 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)46 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15443 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)47 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16669 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)48 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20306 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)49 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

5432 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)50 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19123 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)51 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

242 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)51 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16992 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)53 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19853 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)54 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

18522 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)55 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15981 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)56 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15000 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)57 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

11883 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)58 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17541 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)59 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19043 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)59 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19770 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)61 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

8522 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)62 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16751 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)63 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

14965 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)64 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17307 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)65 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

240 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)66 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20363 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)67 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

682 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)68 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17265 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)69 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

14247 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)70 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

13542 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)71 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20587 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)72 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

17776 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)73 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19302 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)74 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

11831 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)75 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

19437 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)76 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

9866 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)76 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

18792 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)78 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

8940 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)79 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16903 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)80 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

15374 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)81 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16164 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)82 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

16745 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)83 REFUZOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

20052 Vorë Arsimi Fillor ( MESUESE NDIHMES)84 PRANOI PROVIZOR 9- VJECARE  VORE

10482 Vorë Arsimi Special 1 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9158 Vorë Arsimi Special 2 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

6067 Vorë Arsimi Special 3 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2039 Vorë Arsimi Special 4 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1647 Vorë Arsimi Special 5 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8827 Vorë Arsimi Special 6 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13337 Vorë Arsimi Special 7 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

15063 Vorë Arsimi Special 8 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10633 Vorë Arsimi Special 9 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8742 Vorë Arsimi Special 10 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

6107 Vorë Arsimi Special 11 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3328 Vorë Arsimi Special 12 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

14640 Vorë Arsimi Special 13 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4976 Vorë Arsimi Special 14 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2530 Vorë Arsimi Special 15 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20874 Vorë Arsimi Special 16 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2372 Vorë Arsimi Special 17 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8502 Vorë Arsimi Special 18 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5334 Vorë Arsimi Special 19 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10307 Vorë Arsimi Special 20 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3673 Vorë Arsimi Special 20 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1742 Vorë Arsimi Special 22 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11647 Vorë Arsimi Special 23 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13915 Vorë Arsimi Special 23 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

12044 Vorë Arsimi Special 25 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

14492 Vorë Arsimi Special 25 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9007 Vorë Arsimi Special 27 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9595 Vorë Arsimi Special 28 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20157 Vorë Arsimi Special 29 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9533 Vorë Arsimi Special 30 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9747 Vorë Arsimi Special 31 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10896 Vorë Arsimi Special 32 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1334 Vorë Arsimi Special 33 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10608 Vorë Arsimi Special 34 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16684 Vorë Arsimi Special 35 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20384 Vorë Arsimi Special 35 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20122 Vorë Arsimi Special 37 REFUZOI VAKANT MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

14242 Vorë Arsimi Fillor 1 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

14246 Vorë Arsimi Fillor 2 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17415 Vorë Arsimi Fillor 3 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18478 Vorë Arsimi Fillor 4 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8551 Vorë Arsimi Fillor 5 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

14449 Vorë Arsimi Fillor 6 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20395 Vorë Arsimi Fillor 7 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19669 Vorë Arsimi Fillor 8 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18949 Vorë Arsimi Fillor 9 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

15897 Vorë Arsimi Fillor 10 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19303 Vorë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

15213 Vorë Arsimi Fillor 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19999 Vorë Arsimi Fillor 13 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE



19308 Vorë Arsimi Fillor 14 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16081 Vorë Arsimi Fillor 15 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9919 Vorë Arsimi Fillor 16 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19468 Vorë Arsimi Fillor 17 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20807 Vorë Arsimi Fillor 18 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

983 Vorë Arsimi Fillor 19 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13696 Vorë Arsimi Fillor 20 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19850 Vorë Arsimi Fillor 21 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8956 Vorë Arsimi Fillor 22 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9676 Vorë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9982 Vorë Arsimi Fillor 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13649 Vorë Arsimi Fillor 25 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13713 Durrës Gjeografi 1 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16138 Vorë Gjeografi 2 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1713 Vorë Gjeografi 3 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9091 Vorë Gjeografi 4 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11438 Vorë Gjeografi 5 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5360 Vorë Gjeografi 6 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5383 Vorë Gjeografi 7 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4274 Vorë Gjeografi 8 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10786 Vorë Gjeografi 9 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17659 Vorë Gjeografi 10 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8994 Vorë Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4107 Vorë Gjeografi 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19443 Vorë Gjeografi 13 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3298 Vorë Gjeografi 14 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10159 Vorë Gjeografi 15 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2612 Vorë Gjeografi 16 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5236 Vorë Gjeografi 17 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3809 Vorë Gjeografi 18 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

12365 Vorë Gjeografi 19 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

15190 Vorë Gjeografi 20 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5907 Vorë Gjeografi 21 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8518 Vorë Gjeografi 22 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8939 Vorë Gjeografi 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16946 Vorë Gjeografi 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11697 Vorë Gjeografi 25 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9989 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10768 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

15280 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11225 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11331 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16355 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13315 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17008 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18074 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 9 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1719 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1120 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19256 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1036 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

19749 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

735 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17516 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4232 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3860 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16746 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3550 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5563 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13537 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9874 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4364 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5252 Vorë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5014 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 1 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10099 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 2 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2324 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 3 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

12574 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 4 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5166 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 5 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

1874 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 6 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10755 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 7 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

5189 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 8 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

2074 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 9 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10713 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 10 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16042 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 11 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17298 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 12 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9066 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 13 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

4488 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 14 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8857 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 15 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8065 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 16 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

17262 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 17 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20416 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 18 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

3263 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 19 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20202 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 20 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

20253 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 21 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11119 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 22 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

10837 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 23 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9490 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 24 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16309 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 25 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11902 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 26 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18752 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 26 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9470 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 28 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18454 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 29 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

16757 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 30 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

11242 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 31 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

7100 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 32 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

13326 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 33 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

9603 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 34 REFUZOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

18400 Vorë Kimi  ( MESUESE NDIHMES) 35 PRANOI PROVIZOR MB SHABAN  SHESHORI  PREZE

8202 Kamëz Matematikë 1
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

3625 Kamëz Matematikë 2
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

3606 Kamëz Matematikë 3
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 



16872 Kamëz Matematikë 4
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

12095 Kamëz Matematikë 5
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

14983 Kamëz Matematikë 6
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

11843 Kamëz Matematikë 7
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

15630 Kamëz Matematikë 8
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

9393 Kamëz Matematikë 9
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

12295 Kamëz Matematikë 10
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

8457 Kamëz Matematikë 11
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

20507 Kamëz Matematikë 12
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

780 Kamëz Matematikë 13
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

14495 Kamëz Matematikë 14
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

784 Kamëz Matematikë 15
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

3665 Kamëz Matematikë 17
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

15562 Kamëz Matematikë 18
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

19459 Kamëz Matematikë 19
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

19561 Kamëz Matematikë 20
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

1766 Kamëz Matematikë 21
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

9584 Kamëz Matematikë 22
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

9045 Kamëz Matematikë 23
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

18102 Kamëz Matematikë 24
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

15130 Kamëz Matematikë 25
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

5409 Kamëz Matematikë 26
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

9116 Kamëz Matematikë 27
PRANOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

1184 Kamëz Matematikë 27
REFUZOI VAKANT Shkolla 9-vjecare "Azem Hajdari" Paskuqan 

18705 Kamëz Edukim Fizik 1 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

4598 Kamëz Edukim Fizik 3 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

15480 Kamëz Edukim Fizik 4 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

10186 Kamëz Edukim Fizik 5 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

8250 Kamëz Edukim Fizik 6 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

19763 Kamëz Edukim Fizik 7 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

13637 Kamëz Edukim Fizik 8 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

17918 Kamëz Edukim Fizik 9 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

12795 Kamëz Edukim Fizik 10 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

9618 Kamëz Edukim Fizik 11 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

13853 Kamëz Edukim Fizik 12 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

10213 Kamëz Edukim Fizik 13 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

5144 Kamëz Edukim Fizik 14 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

12389 Kamëz Edukim Fizik 16 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

16219 Kamëz Edukim Fizik 18 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

13992 Kamëz Edukim Fizik 19 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

13216 Kamëz Edukim Fizik 21 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

19045 Kamëz Edukim Fizik 23 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

13840 Kamëz Edukim Fizik 24 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

3361 Kamëz Edukim Fizik 26 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

4578 Kamëz Edukim Fizik 27 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

19682 Kamëz Edukim Fizik 28 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

20208 Kamëz Edukim Fizik 29 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

20046 Kamëz Edukim Fizik 30 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

19875 Kamëz Edukim Fizik 31 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

11415 Kamëz Edukim Fizik 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

20047 Kamëz Edukim Fizik 32 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

18388 Kamëz Edukim Fizik 34 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

16079 Kamëz Edukim Fizik 35 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

8896 Kamëz Edukim Fizik 36 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

3636 Kamëz Edukim Fizik 37 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

18222 Kamëz Edukim Fizik 38 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

16412 Kamëz Edukim Fizik 39 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

19585 Kamëz Edukim Fizik 40 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

10135 Kamëz Edukim Fizik 41 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

18209 Kamëz Edukim Fizik 42 REFUZOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

20797 Kamëz Edukim Fizik 43 PRANOI PROVIZOR Gjimnazi "Ibrahim Rugova" Deri ne fund te vitit mesimor 

15688 Kamëz Gjuhë Angleze 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19866 Kamëz Gjuhë Angleze 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20234 Kamëz Gjuhë Angleze 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20260 Kamëz Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20637 Kamëz Gjuhë Angleze 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15526 Kamëz Gjuhë Angleze 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20923 Kamëz Gjuhë Angleze 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14877 Kamëz Gjuhë Angleze 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14391 Kamëz Gjuhë Angleze 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21108 Kamëz Gjuhë Angleze 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19058 Kamëz Gjuhë Angleze 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19827 Kamëz Gjuhë Angleze 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20880 Kamëz Gjuhë Angleze 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19641 Kamëz Gjuhë Angleze 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20721 Kamëz Gjuhë Angleze 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8848 Kamëz Gjuhë Angleze 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20683 Kamëz Gjuhë Angleze 18 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21165 Kamëz Gjuhë Angleze 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 



17457 Kamëz Gjuhë Angleze 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21291 Kamëz Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17963 Kamëz Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14827 Kamëz Gjuhë Angleze 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16078 Kamëz Gjuhë Angleze 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13126 Kamëz Gjuhë Angleze 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20945 Kamëz Gjuhë Angleze 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17926 Kamëz Gjuhë Angleze 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9226 Kamëz Gjuhë Angleze 31 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

2209 Kamëz Gjuhë Angleze 32 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20563 Kamëz Gjuhë Angleze 33 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8120 Kamëz Gjuhë Angleze 34 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

11209 Kamëz Gjuhë Angleze 36 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21130 Kamëz Gjuhë Angleze 37 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

1352 Kamëz Gjuhë Angleze 38 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

1422 Kamëz Gjuhë Angleze 39 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18617 Kamëz Gjuhë Angleze 40 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21039 Kamëz Gjuhë Angleze 41 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16277 Kamëz Gjuhë Angleze 42 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9306 Kamëz Gjuhë Angleze 43 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17055 Kamëz Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21335 Kamëz Gjuhë Angleze 44 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9413 Kamëz Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15672 Kamëz Gjuhë Angleze 46 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

209 Kamëz Gjuhë Angleze 48 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20520 Kamëz Gjuhë Angleze 49 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20833 Kamëz Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

3614 Kamëz Gjuhë Angleze 50 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18713 Kamëz Gjuhë Angleze 52 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16109 Kamëz Gjuhë Angleze 53 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9805 Kamëz Gjuhë Angleze 54 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21286 Kamëz Gjuhë Angleze 55 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16740 Kamëz Gjuhë Angleze 56 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10418 Kamëz Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20454 Kamëz Gjuhë Angleze 57 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17284 Kamëz Gjuhë Angleze 59 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

11867 Kamëz Gjuhë Angleze 60 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14162 Kamëz Gjuhë Angleze 61 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14027 Kamëz Gjuhë Angleze 62 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19086 Kamëz Gjuhë Angleze 63 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17393 Kamëz Gjuhë Angleze 64 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18261 Kamëz Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16909 Kamëz Gjuhë Angleze 65 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13668 Kamëz Gjuhë Angleze 67 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20715 Kamëz Gjuhë Angleze 68 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10019 Kamëz Gjuhë Angleze 69 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19834 Kamëz Gjuhë Angleze 70 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13079 Kamëz Gjuhë Angleze 71 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8554 Kamëz Gjuhë Angleze 72 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10459 Kamëz Gjuhë Angleze 73 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

7343 Kamëz Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

16709 Kamëz Gjuhë Angleze 74 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

5468 Kamëz Gjuhë Angleze 76 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

7961 Kamëz Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19922 Kamëz Gjuhë Angleze 77 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19977 Kamëz Gjuhë Angleze 79 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18174 Kamëz Gjuhë Angleze 80 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9713 Kamëz Gjuhë Angleze 81 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17587 Kamëz Gjuhë Angleze 81 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21231 Kamëz Gjuhë Angleze 83 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9670 Kamëz Gjuhë Angleze 84 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

11642 Kamëz Gjuhë Angleze 85 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

12628 Kamëz Gjuhë Angleze 87 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17447 Kamëz Gjuhë Angleze 89 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15436 Kamëz Gjuhë Angleze 90 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18756 Kamëz Gjuhë Angleze 91 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19801 Kamëz Gjuhë Angleze 91 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

3620 Kamëz Gjuhë Angleze 93 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10790 Kamëz Gjuhë Angleze 94 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15258 Kamëz Gjuhë Angleze 96 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15598 Kamëz Gjuhë Angleze 97 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21153 Kamëz Gjuhë Angleze 98 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8677 Kamëz Gjuhë Angleze 99 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

996 Kamëz Gjuhë Angleze 99 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

4495 Kamëz Gjuhë Angleze 101 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

12361 Kamëz Gjuhë Angleze 101 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

12190 Kamëz Gjuhë Angleze 103 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10869 Kamëz Gjuhë Angleze 103 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8499 Kamëz Gjuhë Angleze 103 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

4029 Kamëz Gjuhë Angleze 106 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17319 Kamëz Gjuhë Angleze 107 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10361 Kamëz Gjuhë Angleze 108 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20312 Kamëz Gjuhë Angleze 109 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

5476 Kamëz Gjuhë Angleze 110 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20713 Kamëz Gjuhë Angleze 110 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13701 Kamëz Gjuhë Angleze 110 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15336 Kamëz Gjuhë Angleze 113 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10949 Kamëz Gjuhë Angleze 114 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

8451 Kamëz Gjuhë Angleze 114 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14227 Kamëz Gjuhë Angleze 116 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

12218 Kamëz Gjuhë Angleze 117 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

15363 Kamëz Gjuhë Angleze 118 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13442 Kamëz Gjuhë Angleze 119 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

11871 Kamëz Gjuhë Angleze 120 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20000 Kamëz Gjuhë Angleze 122 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20470 Kamëz Gjuhë Angleze 123 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9474 Kamëz Gjuhë Angleze 124 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

20859 Kamëz Gjuhë Angleze 125 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

13652 Kamëz Gjuhë Angleze 125 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

14228 Kamëz Gjuhë Angleze 125 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17829 Kamëz Gjuhë Angleze 128 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

9346 Kamëz Gjuhë Angleze 129 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

18464 Kamëz Gjuhë Angleze 130 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 



18679 Kamëz Gjuhë Angleze 131 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

17639 Kamëz Gjuhë Angleze 132 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

10238 Kamëz Gjuhë Angleze 132 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21025 Kamëz Gjuhë Angleze 134 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21215 Kamëz Gjuhë Angleze 135 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

19194 Kamëz Gjuhë Angleze 136 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

6577 Kamëz Gjuhë Angleze 137 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21377 Kamëz Gjuhë Angleze 138 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

21293 Kamëz Gjuhë Angleze 139 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Arberia" Zevendesim leje lindje 

12482 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

18897 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

15950 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

12831 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

1868 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

14386 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

2842 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17186 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

14400 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17125 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

1868 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

12482 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

2483 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 5 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

18897 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 6 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

21181 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 7 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

6412 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 8 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

18006 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 9 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

14726 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 10 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

3390 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 11 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

4408 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 12 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

5848 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 13 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

11741 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 14 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

904 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 15 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

14386 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 16 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17173 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 17 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

12744 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 18 PRANOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

19810 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

18801 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 19 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

2842 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 21 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

923 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 22 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

18818 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 23 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17418 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 24 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

12831 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 25 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17186 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 26 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

19773 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 27 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

19100 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 28 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

21375 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 29 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

1868 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 1 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

14386 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 2 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

2842 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 3 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

17186 Kamëz Art pamor (shkolla artistike) 4 REFUZOI PROVIZOR Shkolla 9-vjecare "Ahmet Zogu" Deri ne fund te vitit mesimor 

5570 Kamëz Kimi 1

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

3752 Kamëz Kimi 2

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

10014 Kamëz Kimi 3

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

14490 Kamëz Kimi 4

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

10099 Kamëz Kimi 5

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

823 Kamëz Kimi 6

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

2324 Kamëz Kimi 7

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

12574 Kamëz Kimi 8

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

9924 Kamëz Kimi 9

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

6410 Kamëz Kimi 10
PRANOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Dom Nikolle Kacorri Paskuqan Deri ne fund te vitit mesimor 

5166 Kamëz Kimi 11

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

3084 Kamëz Kimi 12

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

10789 Kamëz Kimi 13 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare 100 Vjetori Deri ne fund te vitit mesimor 

10755 Kamëz Kimi 14

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

14127 Kamëz Kimi 15

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

4628 Kamëz Kimi 16
PRANOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Paskuqan Deri ne fund te vitit mesimor 

2074 Kamëz Kimi 17

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

12706 Kamëz Kimi 18

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

10713 Kamëz Kimi 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 



8648 Kamëz Kimi 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

16042 Kamëz Kimi 21

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

21251 Kamëz Kimi 22

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

17298 Kamëz Kimi 23 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

3770 Kamëz Kimi 24

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

9066 Kamëz Kimi 25

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

4488 Kamëz Kimi 26
PRANOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner Deri ne fund te vitit mesimor 

8857 Kamëz Kimi 27

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

8065 Kamëz Kimi 28

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

4303 Kamëz Kimi 29

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

6189 Kamëz Kimi 30

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

16733 Kamëz Kimi 31

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

17262 Kamëz Kimi 32

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

20541 Kamëz Kimi 33

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

20416 Kamëz Kimi 34

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton Deri ne fund te vitit mesimor 

3263 Kamëz Kimi 35 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Tahir Sinani Deri ne fund te vitit mesimor 

9989 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10768 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15280 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11225 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11331 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16355 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9099 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13315 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17008 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18074 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1719 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13331 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1120 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12956 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19229 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



1036 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19749 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5363 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

735 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4232 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17516 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4667 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3860 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20673 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16746 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3550 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5563 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8301 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13537 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16039 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9874 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20405 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4555 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4364 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10274 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16278 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5252 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18130 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12469 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5863 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



5584 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19354 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 44

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11077 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 45

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18365 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10456 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18244 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14897 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1974 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17135 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4845 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1978 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 53

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9704 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18827 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 55

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10658 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1436 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9536 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 58

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11160 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15894 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14568 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3285 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12806 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8109 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 64

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

6727 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 65

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4582 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5366 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 67

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



9472 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1645 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 69

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12983 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1716 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 70

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10705 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 72

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19018 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 73

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14292 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 74

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8788 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 75

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20622 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18761 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10873 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 78

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12453 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 79

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17511 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8303 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 81

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17460 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 81

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14655 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 83

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10290 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 84

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9535 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 84

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18091 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 84

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10018 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 87

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3109 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 87

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12977 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 89

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1553 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 90

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4466 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 91

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20858 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 91

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



5944 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 93

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3329 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 93

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20064 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 95

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18042 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 95

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12046 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2021 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2885 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 97

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18198 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 100

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14157 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 100

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15588 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 102

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9733 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2578 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20671 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2173 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 103

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16316 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 107

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16227 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 107

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8840 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 109

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15027 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2040 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 110

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9624 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 112

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12953 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 113

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20909 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 114

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12701 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 114

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11130 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 114

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3671 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 117

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



9255 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17121 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 119

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16784 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 120

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9612 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 121

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11369 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 122

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4622 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 122

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9690 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 124

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19859 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17817 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

21283 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 125

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1426 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 128

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9722 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 129

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18471 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 129

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8889 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 131

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9876 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 131

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9762 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 133

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3041 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 134

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10349 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 135

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12413 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 135

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18202 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 137

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8376 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9696 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 138

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9430 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13391 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18627 Kamëz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 140

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9198 Kamëz Biologji 1

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



17476 Kamëz Biologji 2

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9564 Kamëz Biologji 3

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1046 Kamëz Biologji 4

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13903 Kamëz Biologji 5

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8688 Kamëz Biologji 6

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18727 Kamëz Biologji 7

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

6060 Kamëz Biologji 8

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1266 Kamëz Biologji 9

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1808 Kamëz Biologji 10

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13224 Kamëz Biologji 11

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15351 Kamëz Biologji 11

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16583 Kamëz Biologji 13

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20868 Kamëz Biologji 14

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5597 Kamëz Biologji 15

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12200 Kamëz Biologji 16

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

17358 Kamëz Biologji 17

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8641 Kamëz Biologji 18

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12808 Kamëz Biologji 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10856 Kamëz Biologji 20

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18937 Kamëz Biologji 21

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15832 Kamëz Biologji 22

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18585 Kamëz Biologji 23

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

7918 Kamëz Biologji 23

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

12906 Kamëz Biologji 25

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

9951 Kamëz Biologji 26

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 



20753 Kamëz Biologji 27

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

11402 Kamëz Biologji 27

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

8222 Kamëz Biologji 29

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

12230 Kamëz Biologji 30

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

9333 Kamëz Biologji 31

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

10894 Kamëz Biologji 32

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

18871 Kamëz Biologji 33

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

14476 Kamëz Biologji 34

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

18643 Kamëz Biologji 35

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

13766 Kamëz Biologji 36

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

4410 Kamëz Biologji 37

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

1052 Kamëz Biologji 37
PRANOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Paskuqan Deri ne fund te vitit mesimor 

19724 Kamëz Biologji 40

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

3698 Kamëz Biologji 41

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

14735 Kamëz Biologji 41

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

8820 Kamëz Biologji 43

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

3503 Kamëz Biologji 44

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

19230 Kamëz Biologji 45

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

19750 Kamëz Biologji 46

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

21222 Kamëz Biologji 47

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

16936 Kamëz Biologji 48

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

14010 Kamëz Biologji 49

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

15660 Kamëz Biologji 50

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

20400 Kamëz Biologji 51

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

12564 Kamëz Biologji 52
REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Paskuqan Deri ne fund te vitit mesimor 

13645 Kamëz Biologji 53

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 



19862 Kamëz Biologji 54

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA ;Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

17915 Kamëz Biologji 54 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Ibrahim Basha Deri ne fund te vitit mesimor 

13828 Kamëz Biologji 56

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18397 Kamëz Gjeografi 48

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2891 Kamëz Gjeografi 49

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

7608 Kamëz Gjeografi 50

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11370 Kamëz Gjeografi 51

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16162 Kamëz Gjeografi 52

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1638 Kamëz Gjeografi 53

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13510 Kamëz Gjeografi 54

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5651 Kamëz Gjeografi 55

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14205 Kamëz Gjeografi 56

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19927 Kamëz Gjeografi 57

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

5104 Kamëz Gjeografi 58 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare 100 Vjetori Deri ne fund te vitit mesimor 

9239 Kamëz Gjeografi 59

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10548 Kamëz Gjeografi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12328 Kamëz Gjeografi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18194 Kamëz Gjeografi 60

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

8849 Kamëz Gjeografi 63

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

21018 Kamëz Gjeografi 63

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18952 Kamëz Gjeografi 65

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15577 Kamëz Gjeografi 65

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16742 Kamëz Gjeografi 67

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9718 Kamëz Gjeografi 68

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

19617 Kamëz Gjeografi 69

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14387 Kamëz Gjeografi 70

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2084 Kamëz Gjeografi 70

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3184 Kamëz Gjeografi 72 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Jashar Hoxha Deri ne fund te vitit mesimor 



21270 Kamëz Gjeografi 72

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4618 Kamëz Gjeografi 74

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12289 Kamëz Gjeografi 75

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16346 Kamëz Gjeografi 76

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14252 Kamëz Gjeografi 76

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20505 Kamëz Gjeografi 78

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10449 Kamëz Gjeografi 79

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

7596 Kamëz Gjeografi 80

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3421 Kamëz Gjeografi 81

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11393 Kamëz Gjeografi 82

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12602 Kamëz Gjeografi 83

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9910 Kamëz Gjeografi 84

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

12767 Kamëz Gjeografi 85

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18527 Kamëz Gjeografi 86

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13585 Kamëz Gjeografi 86

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15452 Kamëz Gjeografi 88

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9675 Kamëz Gjeografi 89

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

6520 Kamëz Gjeografi 90

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

647 Kamëz Gjeografi 91 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4310 Kamëz Gjeografi 92

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16606 Kamëz Gjeografi 93

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18512 Kamëz Gjeografi 93

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15368 Kamëz Gjeografi 93 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Arberia Deri ne fund te vitit mesimor 

3090 Kamëz Gjeografi 96

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

6463 Kamëz Gjeografi 97

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1306 Kamëz Gjeografi 98

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

10239 Kamëz Gjeografi 99

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 



17072 Kamëz Gjeografi 100

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

3325 Kamëz Gjeografi 101

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

16359 Kamëz Gjeografi 102
REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare  Azem hajdari Paskuqan, Deri ne fund te vitit mesimor 

5097 Kamëz Gjeografi 102 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Gjimnazi "Sulejman Elezi" Deri ne fund te vitit mesimor 

13634 Kamëz Gjuhë Frënge 1

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

14225 Kamëz Gjuhë Frënge 3

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18196 Kamëz Gjuhë Frënge 4

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9184 Kamëz Gjuhë Frënge 5

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9433 Kamëz Gjuhë Frënge 6

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15196 Kamëz Gjuhë Frënge 7

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

18170 Kamëz Gjuhë Frënge 8

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

4752 Kamëz Gjuhë Frënge 9

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

21163 Kamëz Gjuhë Frënge 10

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15625 Kamëz Gjuhë Frënge 11

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

11685 Kamëz Gjuhë Frënge 12

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

9987 Kamëz Gjuhë Frënge 13

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13287 Kamëz Gjuhë Frënge 14

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20471 Kamëz Gjuhë Frënge 15

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

20080 Kamëz Gjuhë Frënge 17

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

2993 Kamëz Gjuhë Frënge 18 REFUZOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Kamza e Re Deri ne fund te vitit mesimor 

466 Kamëz Gjuhë Frënge 19

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

13643 Kamëz Gjuhë Frënge 20

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

1189 Kamëz Gjuhë Frënge 21

REFUZOI

PROVIZOR/ MESUES NDIHMES 

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Zall Mner; Tahir 

Sinani; Azem hajdari Paskuqan, Hillary Clinton 

;100 VJETORI; HALIT COKA Deri ne fund te vitit mesimor 

15574 Kamëz Gjuhë Frënge 22 REFUZOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare Demokracia Deri ne fund te vitit mesimor 

4121 Kamëz Gjuhë Frënge 23 PRANOI PROVIZOR/ MESUES NDIHMES Shkolla 9-vjecare 100 VJETORI Deri ne fund te vitit mesimor 

13477 Dibër Gjuhë Angleze 7 pranoi Pa afat Gjimnazi "Gjergj Kastrioti"

19596 Dibër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 pranoi Pa afat SHMB "Ajet ndreu" Sllovë

17165 Dibër Histori 5
pranoi

me afat 

9-Vjeçare"Haki Sharofi"Kërçisht I Poshtëm

21.06.2023

12172 BULQIZË Gurra 3 pranoi PROVIZOR SHMB"Asllan Keta" 03.10.2022-14.06.2023

11613 BULQIZË Hyka 2 pranoi PROVIZOR 9-Vjeçare"Jashar Kola" 01.10.2022-1.06.2023

15297 BULQIZË Mira 11 pranoi PROVIZOR 9-Vjeçare"Man Jella" 01.10.2022-14.06.2023


